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Linear lighting
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art. 8500 pag.350
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L
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R
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S
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T
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Z

ZOE 160

ZOE RS 168
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AZIENDA
Dal 1992 TEC-MAR propone un’ampia gamma di apparecchi 

illuminotecnici per interni ed esterni nell’ambito del settore 

industriale, commerciale, terziario e spazio urbano, progettati 

e costruiti nella consapevolezza dell’importanza del MADE IN 

ITALY.

Lo slogan “High Lighting Performance” descrive al meglio 

la nostra mission aziendale che si contraddistingue tra un 

equilibrato mix di tradizione e modernità, alta qualità, apporto 

creativo ed ampia utilizzabilità di  ogni prodotto. Tutto questo 

fa di TEC-MAR un’azienda dinamica ed in costante crescita in 

grado di esportare in  oltre 40 paesi nel mondo e capace di 

fornire una gamma di prodotti sempre più varia soddisfando le 

svariate esigenze nel campo dell’illuminazione. 

COMPANY
Since 1992, TEC-MAR has offered a wide range of lighting 

solutions for indoor and outdoor application, as part of the 

industrial, commercial and urban space, designed and built in 

the awareness of the importance of MADE IN ITALY.

The “High Performance Lighting” slogan best describes our 

corporate mission, incorporates a balanced interaction of 

tradition, modernity, high quality, creative contribution and 

broad versatility of each product. All this aspects make TEC-

MAR a dynamic and growing company. We export to more 

than 40 countries in the world. We provide a diverse range of 

products, satisfying the growing versatile lighting needs.
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RICERCA E 
SVILUPPO
Lo studio stile TEC-MAR si caratterizza dalla costante ricerca e 

sviluppo di nuove tecnologie, materiali di qualità, potenziamento 

dei processi produttivi sempre all’avanguardia, in sintonia con 

le tendenze di design e tecnologiche più attuali, secondo le 

richieste del mercato e nel rispetto delle normative comunitarie 

ed internazionali, al fine di rispondere a requisiti fondamentali 

di sicurezza, comfort visivo, efficienza e risparmio energetico. 

Ogni nuovo apparecchio è studiato, progettato, testato e 

collaudato all’interno del nostro laboratorio luce dove sono 

presenti i diversi strumenti per i test per poi essere certificati.

RESEARCH AND 
DEVELOPMENT

The TEC-MAR style studio is aimed at constant research and 

development of new technologies, quality materials, enhanced 

production processes in accordance with latest trends in 

design and technology. Our portfolio is constantly being 

improved to meet market demands and to comply with EU and 

international standards, while simultaneously meeting safety, 

visual comfort, efficiency and energy saving requirements. 

Each new device is thoroughly studied, designed and tested in 

our lighting laboratory before being certified by third-parties.
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PROGETTAZIONE 
ILLUMINOTECNICA
All’interno del nostro laboratorio luce, tramite l’ausilio di un 

fotogoniometro digitale, vengono rilevati i dati fotometrici di 

ogni singolo prodotti al fine di garantire una corretta e realistica 

progettazione illuminotecnica.

TEC-MAR mette a disposizione gratuitamente un team di lighting 

designers che a contatto diretto con il cliente lo supportano 

nella scelta del corretto apparecchio da utilizzare nell’ambito 

d’applicazione richiesto elaborando, con l’ausilio di software, la 

simulazione illuminotecnica tramite elaborati tridimensionali, 

grafici, isolux, mosaici di superficie dei locali e colori, oltre a 

viste 2D e 3D del dettaglio di livello d’illuminamento, luminanza 

e uniformità sui piani di lavoro.

LIGHTING DESIGN
In our lighting laboratory the photometric data of each product 

is measured with a digital gonio photometer. In this way, we 

can provide the most realistic lighting design. A team of TEC-

MAR lighting designers provides customer support in terms 

of product choice within the specific requirements, software-

assisted 2D and 3D lighting planning with an emphasis on 

isolux charts and the display of luminance and light uniformity.
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PRODUZIONE
TEC-MAR loves MADE IN ITALY! Tutto il nostro ciclo produttivo 

è interamente presso l’azienda, in Italia, in Lombardia, vicino 

Milano. Operatori altamente specializzati, tramite l’ausilio di 

macchinari all’avanguardia di ultima generazione (taglio laser 

automatizzato, punzonatrici, piegatrici semi-automatiche, 

profile e presse idrauliche), realizzano e assemblano l’ampia 

gamma di apparecchi illuminotecnici TEC-MAR. Dalla scelta 

della materia prima ai test di collaudo, ogni singola fase del 

processo produttivo è accuratamente all’insegna della qualità 

che caratterizza il vero MADE IN ITALY riconosciuto nel mondo 

come sinonimo di eccellenza, qualità e stile.

PRODUCTION
TEC-MAR loves MADE IN ITALY! Our entire production cycle 

is based at our facility near Milan/Italy (Lombardy). High-

skilled experts craft the high-end lighting products within our 

porftolio, using the latest generation of advanced machinery 

(automated laser cutting, punching machines, semi-automatic 

bending machines, hydraulic presses, etc.). From the selection 

of raw materials to the acceptance tests, every stage of our 

production process is carefully realised at hightest quality 

standards to ensure that all quality and design requirements of 

“Made in Italy” lighting excellence are met.
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   GERMANY
TEC-MAR LEUCHTEN GMBH
Skalitzer strabe, 33
10999 Berlin – Germany
tel. 00493012083600
info@tec-mar.de

   ITALY (HEADQUARTER)

TEC-MAR s.r.l.
Via delle Industrie,1
26835 Crespiatica (LO)
tel. (+39) 0371.484029
fax (+39) 0371.484039
tec-mar@tec-mar.it
info@tec-mar.it

   AUSTRIA
TEC-MAR RIESTE
Stelzhamerstrabe, 6
4053 Haid – Austria
tel. 0043722921113
info@tec-mar.at



TEC-MAR NEL MONDO / TEC-MAR WORLD WIDE 
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RING 52

EDU 56
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AGAPE 112

AGAPE 2 122
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TOGO 136
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- Driver IP20 elettronico incluso. - IP20 electronic driver.

CODIFICA CODICE / CODING

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6010 2N 27 = 2700°K (CRI >80) 08 EL = on/off NL = on/off

2B 03 = 3000°K (CRI >80) 13 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

4N 04 = 4000°K (CRI >80) 17 CS = casambi NC = casambi

4B 94 = 4000°K (CRI >90) 26

8N

8B

OSLO
6010

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

Apparecchio led da incasso di forma quadrata o rettangolare per qualsiasi tipo 
di controsoffitto. Cornice costruita in lamiera d’acciaio, verniciato con polveri 
epossipoliestere di colore bianco o nero antingiallente con finitura goffrata fine, 
con pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio, alimentatore elettronico 220-
240Vac 50/60Hz in doppio isolamento. Prodotto costruito in conformità alle 
vigenti norme EN / IEC 60598-1. Disponibile in tre varianti colore.

Led square or rectangular downlight suitable for all false ceiling types. Steel sheet 
frame, painted with embossed white or black anti-yellowing epoxy-polyester 
powder, including phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 
220-240V 50/60Hz class II. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1. 
Available in three color variants.

Incasso
Recessed

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.10%
03 3000 > 80 -5.15%
04 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

IK 07

IP 20
IP 44

20 ARCHITECTURAL INDOOR
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UGR<19

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

OSLO
mod.2N

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e 
antiriflesso in PMMA verniciato 
nero con lente interna 80° in 
policarbonato ad alto rendimento di 
flusso e UGR controllato <19.

Optic
Black painted PMMA external 
reflector with inner polycarbonate 
high flux efficiency 80° lenses. 
Controlled UGR <19.

A1 
(mm)

B1 
(mm)

D1 84 84

B1

A
1A 

(mm)
B 

(mm)
C 

(mm)
Kg

D1 95 95 52 0,4

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

B

A

B

A

B

A

C

A

C

A

C

A 150

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60102N0408EL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D1

60102N0413EL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60102N0408NL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D1

60102N0413NL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

FORO INCASSO / HOLE

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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UGR<19

A1 
(mm)

B1 
(mm)

D1 84 84

B1

A
1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 95 95 52 0,4

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA verniciato bianco lucido 
con lente interna 80° in policarbonato ad alto rendimento di flusso e UGR 
controllato <19.

Optic
White painted PMMA external reflector with inner polycarbonate high flux 
efficiency 80° lenses. Controlled UGR <19.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60102B0408EL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D1

60102B0413EL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

OSLO
mod.2B

A

B

A

B

A

B

A

C

A

C

A

C

A 150

C
FORO INCASSO / HOLE

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

OSLO
mod.4N

UGR<19

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e 
antiriflesso in PMMA verniciato 
nero con lente interna 80° in 
policarbonato ad alto rendimento di 
flusso e UGR controllato <19.

Optic
Black painted PMMA external 
reflector with inner polycarbonate 
high flux efficiency 80° lenses. 
Controlled UGR <19.

A1 
(mm)

B1 
(mm)

D2 164 44

B1

A
1A 

(mm)
B 

(mm)
C 

(mm)
Kg

D2 175 55 52 0,4

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

B

A

B

A

B

A

C

A

C

A

C

A 150

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60104N0408EL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D2

60104N0413EL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60104N0408NL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D2

60104N0413NL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D2

FORO INCASSO / HOLE

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A1 
(mm)

B1 
(mm)

D2 164 44

B1

A
1A 

(mm)
B 

(mm)
C 

(mm)
Kg

D2 175 55 52 0,4

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA verniciato bianco lucido 
con lente interna 80° in policarbonato ad alto rendimento di flusso e UGR 
controllato <19.

Optic
White painted PMMA external reflector with inner polycarbonate high flux 
efficiency 80° lenses. Controlled UGR <19.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60104B0408EL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D2

60104B0413EL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D2

OSLO
mod.4B

A

B

A

B

A

B

A

C

A

C

A

C

A 150

C

UGR<19

FORO INCASSO / HOLE

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

OSLO
mod.8N

UGR<19

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e 
antiriflesso in PMMA verniciato 
nero con lente interna 80° in 
policarbonato ad alto rendimento di 
flusso e UGR controllato <19.

Optic
Black painted PMMA external 
reflector with inner polycarbonate 
high flux efficiency 80° lenses. 
Controlled UGR <19.

FORO INCASSO / HOLE

A1 
(mm)

B1 
(mm)

D3 324 44

B1

A
1A 

(mm)
B 

(mm)
C 

(mm)
Kg

D3 335 55 52 0,6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

B

A

B

A

B

A

C

A

C

A

C

A 150

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60108N0417EL 17 4000K - CRI>80 2489 146 D3

60108N0426EL 26 4000K - CRI>80 3492 134 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60108N0417NL 17 4000K - CRI>80 2489 146 D3

60108N0426NL 26 4000K - CRI>80 3492 134 D3

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

A1 
(mm)

B1 
(mm)

D3 324 44

B1

A
1A 

(mm)
B 

(mm)
C 

(mm)
Kg

D3 335 55 52 0,6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA verniciato bianco lucido 
con lente interna 80° in policarbonato ad alto rendimento di flusso e UGR 
controllato <19.

Optic
White painted PMMA external reflector with inner polycarbonate high flux 
efficiency 80° lenses. Controlled UGR <19.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60108B0417EL 17 4000K - CRI>80 2489 146 D3

60108B0426EL 26 4000K - CRI>80 3492 134 D3

OSLO
mod.8B

A

B

A

B

A

B

A

C

A

C

A

C

A 150

C

ACC017 ACC162

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC017 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad incasso DALI. 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACC162 Cassaforma murale per modello 2N e 2B. 
Wall formwork for 2N and 2B models.

ACC163 Cassaforma murale per modello 4N e 4B. 
Wall formwork for 4N and 4B models.

ACC164 Cassaforma murale per modello 8N e 8B.
Wall formwork for 8N and 8B models.

ACC035 ACC163 ACC164

UGR<19

Apparecchio adatto per installazione 
ad incasso per controsoffitti in 
cartongesso.

Plasterboard false ceilings installation.

35/200

Installazione ad incasso per 
controsoffitti in cartongesso 

Plasterboard installation

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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NOBU
6020

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP 20
IP 44

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Anello in lamiera d’acciaio 
verniciata con polveri epossipoliestere di colore bianco o nero, antingiallente con 
finitura goffrata fine e corpo in alluminio tornito tranciato verniciato con polveri 
epossipoliestere di colore nero (pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio). 
Driver elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti 
norme EN / IEC 60598-1. I

Led indoor spotlight for recessed installation. Ring in steel sheet painted with 
white or black epoxy-polyester powders, anti-yellowing with fine embossed finish 
and body in sheared turned aluminum painted with black epoxy-polyester powders 
(pre-treatment of phosphating and degreasing). Electronic driver 220-240V 50/60 
Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6020 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 02 BL  = on/off NL  = on/off

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 04 BD  = dali 2 / dali 2 push ND  = dali 2 / dali 2 push

QS 40 = 4000°K (CRI >80) 06 BC  = casambi NC  = casambi

QF 97 = 2700°K (CRI >90) 08

93 = 3000°K (CRI >90) 15

94 = 4000°K (CRI >90) 25

40

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

IK 07

- Driver IP20 elettronico incluso - IP20 electronic driver.

Classe II
Class II

Incasso
Recessed

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

NOBU
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 40 - 60 0,10

D2 55 - 77 0,20

D3 75 - 80 0,25

D4 105 - 110 0,40

D5 135 - 105 0,50

D6 135 - 135 0,80

Ø

D1 37

D2 50

D3 70

D4 100

D5 130

D6 130

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020RS4002BL 2 4000K - CRI>80 156 78 D1

6020RS4004BL 4 4000K - CRI>80 313 78 D1

6020RS4006BL 6 4000K - CRI>80 508 85 D2

6020RS4008BL 8 4000K - CRI>80 819 102 D3

6020RS4015BL 15 4000K - CRI>80 1574 105 D4

6020RS4025BL 25 4000K - CRI>80 2425 97 D5

6020RS4040BL 40 4000K - CRI>80 3894 97 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020RS4002NL 2 4000K - CRI>80 156 78 D1

6020RS4004NL 4 4000K - CRI>80 313 78 D1

6020RS4006NL 6 4000K - CRI>80 508 85 D2

6020RS4008NL 8 4000K - CRI>80 819 102 D3

6020RS4015NL 15 4000K - CRI>80 1574 105 D4

6020RS4025NL 25 4000K - CRI>80 2425 97 D5

6020RS4040NL 40 4000K - CRI>80 3894 97 D6

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

NOBU
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 40 - 60 0,10

D2 55 - 77 0,20

D3 75 - 80 0,25

D4 105 - 110 0,40

D5 135 - 105 0,50

D6 135 - 135 0,80

Ø

D1 37

D2 50

D3 70

D4 100

D5 130

D6 130

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020RF4002BL 2 4000K - CRI>80 150 75 D1

6020RF4004BL 4 4000K - CRI>80 300 75 D1

6020RF4006BL 6 4000K - CRI>80 488 81 D2

6020RF4008BL 8 4000K - CRI>80 787 98 D3

6020RF4015BL 15 4000K - CRI>80 1511 101 D4

6020RF4025BL 25 4000K - CRI>80 2328 93 D5

6020RF4040BL 40 4000K - CRI>80 3739 93 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020RF4002NL 2 4000K - CRI>80 150 75 D1

6020RF4004NL 4 4000K - CRI>80 300 75 D1

6020RF4006NL 6 4000K - CRI>80 488 81 D2

6020RF4008NL 8 4000K - CRI>80 787 98 D3

6020RF4015NL 15 4000K - CRI>80 1511 101 D4

6020RF4025NL 25 4000K - CRI>80 2328 93 D5

6020RF4040NL 40 4000K - CRI>80 3739 93 D6

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

NOBU
mod.QS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 40 40 60 0,10

D2 55 55 77 0,20

D3 75 75 80 0,25

D4 105 105 110 0,40

D5 135 135 105 0,50

D6 135 135 135 0,80

Ø

D1 37

D2 50

D3 70

D4 100

D5 130

D6 130

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

C
B

A A A A A

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020QS4002BL 2 4000K - CRI>80 156 78 D1

6020QS4004BL 4 4000K - CRI>80 313 78 D1

6020QS4006BL 6 4000K - CRI>80 508 85 D2

6020QS4008BL 8 4000K - CRI>80 819 102 D3

6020QS4015BL 15 4000K - CRI>80 1574 105 D4

6020QS4025BL 25 4000K - CRI>80 2425 97 D5

6020QS4040BL 40 4000K - CRI>80 3894 97 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020QS4002NL 2 4000K - CRI>80 156 78 D1

6020QS4004NL 4 4000K - CRI>80 313 78 D1

6020QS4006NL 6 4000K - CRI>80 508 85 D2

6020QS4008NL 8 4000K - CRI>80 819 102 D3

6020QS4015NL 15 4000K - CRI>80 1574 105 D4

6020QS4025NL 25 4000K - CRI>80 2425 97 D5

6020QS4040NL 40 4000K - CRI>80 3894 97 D6

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

NOBU
mod.QF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 40 40 60 0,10

D2 55 55 77 0,20

D3 75 75 80 0,25

D4 105 105 110 0,40

D5 135 135 105 0,50

D6 135 135 135 0,80

Ø

D1 37

D2 50

D3 70

D4 100

D5 130

D6 130

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

C
B

A A A A A

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020QF4002BL 2 4000K - CRI>80 150 75 D1

6020QF4004BL 4 4000K - CRI>80 300 75 D1

6020QF4006BL 6 4000K - CRI>80 488 81 D2

6020QF4008BL 8 4000K - CRI>80 787 98 D3

6020QF4015BL 15 4000K - CRI>80 1511 101 D4

6020QF4025BL 25 4000K - CRI>80 2328 93 D5

6020QF4040BL 40 4000K - CRI>80 3739 93 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6020QF4002NL 2 4000K - CRI>80 150 75 D1

6020QF4004NL 4 4000K - CRI>80 300 75 D1

6020QF4006NL 6 4000K - CRI>80 488 81 D2

6020QF4008NL 8 4000K - CRI>80 787 98 D3

6020QF4015NL 15 4000K - CRI>80 1511 101 D4

6020QF4025NL 25 4000K - CRI>80 2328 93 D5

6020QF4040NL 40 4000K - CRI>80 3739 93 D6

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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STEP
6021

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP 20

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Corpo in alluminio 
tornito tranciato verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco o nero 
(pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio). Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. I

Led indoor spotlight for recessed installation. Body in sheared turned aluminum 
painted with white or black epoxy-polyester powders (pre-treatment of 
phosphating and degreasing). Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured 
in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6021 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL  = on/off NL  = on/off

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 10 BD  = dali 2 / dali 2 push ND  = dali 2 / dali 2 push

QS 40 = 4000°K (CRI >80) 15 BC  = casambi NC  = casambi

QF 97 = 2700°K (CRI >90) 25

93 = 3000°K (CRI >90) 40

94 = 4000°K (CRI >90)

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

IK 07

- Driver IP20 elettronico incluso. - IP20 electronic driver..

Classe II
Class II

Incasso
Recessed

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

STEP
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 70 0,20

D2 75 - 70 0,25

D3 105 - 110 0,40

D4 135 - 100 0,50

D5 135 - 130 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Riflettore spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PC ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° anti-glare spot reflector in PC with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021RS4006BL 6 4000K - CRI>80 573 96 D1

6021RS4010BL 10 4000K - CRI>80 1144 114 D2

6021RS4015BL 15 4000K - CRI>80 1776 118 D3

6021RS4025BL 25 4000K - CRI>80 2735 109 D4

6021RS4040BL 40 4000K - CRI>80 4393 110 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021RS4006NL 6 4000K - CRI>80 573 96 D1

6021RS4010NL 10 4000K - CRI>80 1144 114 D2

6021RS4015NL 15 4000K - CRI>80 1776 118 D3

6021RS4025NL 25 4000K - CRI>80 2735 109 D4

6021RS4040NL 40 4000K - CRI>80 4393 110 D5

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

STEP
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 70 0,20

D2 75 - 70 0,25

D3 105 - 110 0,40

D4 135 - 100 0,50

D5 135 - 130 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Riflettore wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PC ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° anti-glare wide flood reflector in PC with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021RF4006BL 6 4000K - CRI>80 598 100 D1

6021RF4010BL 10 4000K - CRI>80 1193 119 D2

6021RF4015BL 15 4000K - CRI>80 1851 123 D3

6021RF4025BL 25 4000K - CRI>80 2852 114 D4

6021RF4040BL 40 4000K - CRI>80 4580 114 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021RF4006NL 6 4000K - CRI>80 598 100 D1

6021RF4010NL 10 4000K - CRI>80 1193 119 D2

6021RF4015NL 15 4000K - CRI>80 1851 123 D3

6021RF4025NL 25 4000K - CRI>80 2852 114 D4

6021RF4040NL 40 4000K - CRI>80 4580 114 D5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

STEP
mod.QS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 55 70 0,20

D2 75 75 70 0,25

D3 105 105 110 0,40

D4 135 135 100 0,50

D5 135 135 130 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Riflettore spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PC ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° anti-glare spot reflector in PC with high flux efficiency.

C
B

A A A A

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021QS4006BL 6 4000K - CRI>80 573 96 D1

6021QS4010BL 10 4000K - CRI>80 1144 114 D2

6021QS4015BL 15 4000K - CRI>80 1776 118 D3

6021QS4025BL 25 4000K - CRI>80 2735 109 D4

6021QS4040BL 40 4000K - CRI>80 4393 110 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021QS4006NL 6 4000K - CRI>80 573 96 D1

6021QS4010NL 10 4000K - CRI>80 1144 114 D2

6021QS4015NL 15 4000K - CRI>80 1776 118 D3

6021QS4025NL 25 4000K - CRI>80 2735 109 D4

6021QS4040NL 40 4000K - CRI>80 4393 110 D5

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

STEP
mod.QF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 55 70 0,20

D2 75 75 70 0,25

D3 105 105 110 0,40

D4 135 135 100 0,50

D5 135 135 130 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Riflettore wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PC ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° anti-glare wide flood reflector in PC with high flux efficiency.

C
B

A A A A

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021QF4006BL 6 4000K - CRI>80 598 100 D1

6021QF4010BL 10 4000K - CRI>80 1193 119 D2

6021QF4015BL 15 4000K - CRI>80 1851 123 D3

6021QF4025BL 25 4000K - CRI>80 2852 114 D4

6021QF4040BL 40 4000K - CRI>80 4580 114 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6021QF4006NL 6 4000K - CRI>80 598 100 D1

6021QF4010NL 10 4000K - CRI>80 1193 119 D2

6021QF4015NL 15 4000K - CRI>80 1851 123 D3

6021QF4025NL 25 4000K - CRI>80 2852 114 D4

6021QF4040NL 40 4000K - CRI>80 4580 114 D5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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TADAO
6022

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Corpo in alluminio 
tornito tranciato verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco o nero 
(pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio). Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. I

Led indoor spotlight for recessed installation. Body in sheared turned aluminum 
painted with white or black epoxy-polyester powders (pre-treatment of 
phosphating and degreasing). Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured 
in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6022 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL  = on/off NL  = on/off

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 10 BD  = dali 2 / dali 2 push ND  = dali 2 / dali 2 push

QS 40 = 4000°K (CRI >80) 15 BC  = casambi NC  = casambi

QF 97 = 2700°K (CRI >90) 25

93 = 3000°K (CRI >90) 40

94 = 4000°K (CRI >90)

IK 07

- Driver IP20 elettronico incluso. - IP20 electronic driver..°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Classe II
Class II

Incasso
Recessed

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

IP 20
IP 44
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

TADAO
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 80 0,20

D2 75 - 90 0,25

D3 105 - 130 0,40

D4 135 - 110 0,50

D5 135 - 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022RS4006BL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6022RS4010BL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6022RS4015BL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6022RS4025BL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6022RS4040BL 40 4000K - CRI>80 4432 106 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022RS4006NL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6022RS4010NL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6022RS4015NL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6022RS4025NL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6022RS4040NL 40 4000K - CRI>80 4432 106 D5

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

TADAO
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 80 0,20

D2 75 - 90 0,25

D3 105 - 130 0,40

D4 135 - 110 0,50

D5 135 - 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022RF4006BL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6022RF4010BL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6022RF4015BL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6022RF4025BL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6022RF4040BL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022RF4006NL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6022RF4010NL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6022RF4015NL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6022RF4025NL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6022RF4040NL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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TADAO
mod.QS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022QS4006BL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6022QS4010BL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6022QS4015BL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6022QS4025BL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6022QS4040BL 40 4000K - CRI>80 4432 106 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022QS4006NL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6022QS4010NL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6022QS4015NL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6022QS4025NL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6022QS4040NL 40 4000K - CRI>80 4432 106 D5

FORO INCASSO / HOLE

Ø

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 55 80 0,20

D2 75 75 90 0,25

D3 105 105 130 0,40

D4 135 135 110 0,50

D5 135 135 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

B
C

A A A A

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Ø

TADAO
mod.QF

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022QF4006BL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6022QF4010BL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6022QF4015BL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6022QF4025BL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6022QF4040BL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6022QF4006NL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6022QF4010NL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6022QF4015NL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6022QF4025NL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6022QF4040NL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

FORO INCASSO / HOLEDIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 55 80 0,20

D2 75 75 90 0,25

D3 105 105 130 0,40

D4 135 135 110 0,50

D5 135 135 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

B
C

A A A A

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ELIO
6023

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Corpo in alluminio 
tornito tranciato verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco o nero 
(pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio). Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. I

Led indoor spotlight for recessed installation. Body in sheared turned aluminum 
painted with white or black epoxy-polyester powders (pre-treatment of 
phosphating and degreasing). Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured 
in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6023 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL  = on/off NL  = on/off

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 10 BD  = dali 2 / dali 2 push ND  = dali 2 / dali 2 push

QS 40 = 4000°K (CRI >80) 15 BC  = casambi NC  = casambi

QF 97 = 2700°K (CRI >90) 25

93 = 3000°K (CRI >90) 40

94 = 4000°K (CRI >90)

IK 07

- Driver IP20 elettronico incluso - IP20 electronic driver.°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Incasso
Recessed

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

IP 20
IP 44
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

ELIO
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 80 0,20

D2 75 - 90 0,25

D3 105 - 130 0,40

D4 135 - 110 0,50

D5 135 - 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023RS4006BL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6023RS4010BL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6023RS4015BL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6023RS4025BL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6023RS4040BL 40 4000K - CRI>80 4237 106 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023RS4006NL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6023RS4010NL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6023RS4015NL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6023RS4025NL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6023RS4040NL 40 4000K - CRI>80 4237 106 D5

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

ELIO
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 80 0,20

D2 75 - 90 0,25

D3 105 - 130 0,40

D4 135 - 110 0,50

D5 135 - 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023RF4006BL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6023RF4010BL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6023RF4015BL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6023RF4025BL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6023RF4040BL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023RF4006NL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6023RF4010NL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6023RF4015NL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6023RF4025NL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6023RF4040NL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ELIO
mod.QS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023QS4006BL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6023QS4010BL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6023QS4015BL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6023QS4025BL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6023QS4040BL 40 4000K - CRI>80 4237 106 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023QS4006NL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6023QS4010NL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6023QS4015NL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6023QS4025NL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

6023QS4040NL 40 4000K - CRI>80 4237 106 D5

FORO INCASSO / HOLE

Ø

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 55 80 0,20

D2 75 75 90 0,25

D3 105 105 130 0,40

D4 135 135 110 0,50

D5 135 135 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

C
B

A A A A

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Ø

ELIO
mod.QF

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023QF4006BL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6023QF4010BL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6023QF4015BL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6023QF4025BL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6023QF4040BL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6023QF4006NL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6023QF4010NL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6023QF4015NL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6023QF4025NL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

6023QF4040NL 40 4000K - CRI>80 4050 101 D5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

FORO INCASSO / HOLEDIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 55 80 0,20

D2 75 75 90 0,25

D3 105 105 130 0,40

D4 135 135 110 0,50

D5 135 135 140 0,80

Ø

D1 45

D2 65

D3 95

D4 125

D5 125

C
B

A A A A

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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RING
6024

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Anello in lamiera d’acciaio 
verniciata con polveri epossipoliestere di colore bianco o nero, antingiallente con 
finitura goffrata fine e corpo in alluminio tornito tranciato verniciata con polveri 
epossipoliestere di colore nero (pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio). 
Driver elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti 
norme EN / IEC 60598-1. I

Led indoor spotlight for recessed installation. Ring in steel sheet painted with 
white or black epoxy-polyester powders, anti-yellowing with fine embossed finish 
and body in sheared turned aluminum painted with black epoxy-polyester powders 
(pre-treatment of phosphating and degreasing). Electronic driver 220-240V 50/60 
Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6024 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL  = on/off NL  = on/off

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 10 BD  = dali 2 / dali 2 push ND  = dali 2 / dali 2 push

40 = 4000°K (CRI >80) 15 BC  = casambi NC  = casambi

97 = 2700°K (CRI >90) 25

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

IK 07

- Driver IP20 elettronico incluso - IP20 electronic driver.°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Incasso
Recessed

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

IP 20
IP 44

100% rigenerabile
100% regenerable
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

RING
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 65 0,20

D2 65 - 60 0,30

D3 86 - 70 0,40

D4 130 - 80 0,80

Ø

D1 50

D2 60

D3 80

D4 125

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6024RS4006BL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6024RS4010BL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6024RS4015BL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6024RS4025BL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6024RS4006NL 6 4000K - CRI>80 553 92 D1

6024RS4010NL 10 4000K - CRI>80 1104 110 D2

6024RS4015NL 15 4000K - CRI>80 1713 114 D3

6024RS4025NL 25 4000K - CRI>80 2638 106 D4

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

RING
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 55 - 65 0,20

D2 65 - 60 0,30

D3 86 - 70 0,40

D4 130 - 80 0,80

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6024RF4006BL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6024RF4010BL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6024RF4015BL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6024RF4025BL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6024RF4006NL 6 4000K - CRI>80 528 88 D1

6024RF4010NL 10 4000K - CRI>80 1055 105 D2

6024RF4015NL 15 4000K - CRI>80 1637 109 D3

6024RF4025NL 25 4000K - CRI>80 2522 101 D4

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

Ø

D1 50

D2 60

D3 80

D4 125

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A (ø) A (ø) A (ø) A (ø)

C
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EDU
6025

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Anello in lamiera d’acciaio 
verniciata con polveri epossipoliestere di colore bianco o nero, antingiallente con 
finitura goffrata fine e corpo in alluminio tornito tranciato verniciata con polveri 
epossipoliestere di colore nero (pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio). 
Driver elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti 
norme EN / IEC 60598-1. I

Led indoor spotlight for recessed installation. Ring in steel sheet painted with 
white or black epoxy-polyester powders, anti-yellowing with fine embossed finish 
and body in sheared turned aluminum painted with black epoxy-polyester powders 
(pre-treatment of phosphating and degreasing). Electronic driver 220-240V 50/60 
Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6025 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL  = on/off NL  = on/off

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 10 BD  = dali 2 / dali 2 push ND  = dali 2 / dali 2 push

40 = 4000°K (CRI >80) BC  = casambi NC  = casambi

97 = 2700°K (CRI >90)

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

IK 07

- Driver IP20 elettronico incluso - IP20 electronic driver.°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Incasso
Recessed

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

IP 20

100% rigenerabile
100% regenerable
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

EDU
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 75 - 73 0,20

Ø

D1 60

Ottica
Riflettore spot 36° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare reflector in PMMA with high flux efficiency.

A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6025RS4006BL 6 4000K - CRI>80 723 121 D1

6025RS4010BL 10 4000K - CRI>80 1266 127 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6025RS4006NL 6 4000K - CRI>80 723 121 D1

6025RS4010NL 10 4000K - CRI>80 1266 127 D1

UGR<16

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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FORO INCASSO / HOLE

Ø

EDU
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Riflettore wide flood 60° antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare reflector in PMMA with high flux efficiency.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6025RF4006BL 6 4000K - CRI>80 695 116 D1

6025RF4010BL 10 4000K - CRI>80 1217 122 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6025RF4006NL 6 4000K - CRI>80 695 116 D1

6025RF4010NL 10 4000K - CRI>80 1217 122 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 75 - 73 0,20

Ø

D1 60

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A (ø)

C
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LINEAR
6012

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <22
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000h
L90-B10 >60.000h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare da interni con installazione ad incasso. Corpo in estruso 
di alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco o antracite, 
antingiallente con finitura goffrata fine con pretrattamento di fosfatazione e 
sgrassaggio. Tappi di chiusura in policarbonato stampato colore bianco. Driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme 
EN /IEC 60598-1.

Led indoor linear spotlight for recessed installation. Extruded aluminum body 
painted with white or anthracite epoxy-polyester powders, anti-yellowing with fine 
embossed finish with pre-treatment of phosphating and degreasing. end caps in 
white printed polycarbonate. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured 
in accordance with EN / IEC 60598-1.

 Bianco opaco / Matt white
 Antracite / Anthracite

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.10%
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Antracite

6012 R3 27 = 2700°K (CRI >80) 03 BL = on/off NL = on/off

RP 30 = 3000°K (CRI >80) 06 BD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

40 = 4000°K (CRI >80) 09 BC = casambi NC = casambi

94 = 4000°K (CRI >90) 12

15

18

CODIFICA CODICE / CODING

Incasso
Recessed

- Driver IP20 elettronico incluso. - IP20 electronic driver..

IK 07

IP 20
IP 40
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LINEAR
mod.R3

DIMENSIONI / DIMENSIONS FORO INCASSO / HOLE

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6012R34003BL 3 4000K - CRI>80 374 125 D1

6012R34006BL 6 4000K - CRI>80 747 125 D2

6012R34009BL 9 4000K - CRI>80 1121 125 D3

6012R34012BL 12 4000K - CRI>80 1495 125 D4

6012R34015BL 15 4000K - CRI>80 1868 125 D5

6012R34018BL 18 4000K - CRI>80 2242 125 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6012R34003NL 3 4000K - CRI>80 374 125 D1

6012R34006NL 6 4000K - CRI>80 747 125 D2

6012R34009NL 9 4000K - CRI>80 1121 125 D3

6012R34012NL 12 4000K - CRI>80 1495 125 D4

6012R34015NL 15 4000K - CRI>80 1868 125 D5

6012R34018NL 18 4000K - CRI>80 2242 125 D6

Ottica
Diffusore in policarbonato opale liscio antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare smooth opal polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 45 60 90 0,24

D2 45 60 160 0,32

D3 45 60 230 0,4

D4 45 60 300 0,48

D5 45 60 370 0,56

D6 45 60 460 0,66

B
B

B

A

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22

A1 B1

D1 35 85

D2 35 150

D3 35 220

D4 35 290

D5 35 360

D6 35 450

B1

A
1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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mod.RP

DIMENSIONI / DIMENSIONS FORO INCASSO / HOLE

LINEAR

Ottica
DDiffusore policarbonato microprismatico antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 45 60 90 0,24

D2 45 60 160 0,32

D3 45 60 230 0,4

D4 45 60 300 0,48

D5 45 60 370 0,56

D6 45 60 460 0,66

B
B

B

A

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6012RP4003BL 3 4000K - CRI>80 456 117 D1

6012RP4006BL 6 4000K - CRI>80 911 117 D2

6012RP4009BL 9 4000K - CRI>80 1367 117 D3

6012RP4012BL 12 4000K - CRI>80 1823 117 D4

6012RP4015BL 15 4000K - CRI>80 2278 117 D5

6012RP4018BL 18 4000K - CRI>80 2734 117 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6012RP4003NL 3 4000K - CRI>80 456 117 D1

6012RP4006NL 6 4000K - CRI>80 911 117 D2

6012RP4009NL 9 4000K - CRI>80 1367 117 D3

6012RP4012NL 12 4000K - CRI>80 1823 117 D4

6012RP4015NL 15 4000K - CRI>80 2278 117 D5

6012RP4018NL 18 4000K - CRI>80 2734 117 D6

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19

A1 B1

D1 35 85

D2 35 150

D3 35 220

D4 35 290

D5 35 360

D6 35 450

B1

A
1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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MODU
6011

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione a soffitto. Corpo in lamiera d’acciaio 
piegata, verniciato con polveri epossipoliestere con finitura goffrata fine e con 
pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio. Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. 
Disponibile in tre varianti colore.

Led indoor light for ceiling installation. Steel sheet body, painted with embossed 
anti-yellowing epoxy-polyester powder, including phosphating and degreasing pre-
treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in accordance with 
EN / IEC 60598-1. Available in three color variants.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6011 2N 27 = 2700°K (CRI >80) 08 BL = on/off NL = on/off

2B 03 = 3000°K (CRI >80) 13 BD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

4N 04 = 4000°K (CRI >80) CS = casambi NC = casambi

4B 94 = 4000°K (CRI >90)

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.10%
03 3000 > 80 -5.15%
04 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

Plafone
Surface

IK 07

- Driver integrato nell’apparecchio. - Inner driver.

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

IP 20
IP 44
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UGR<19

MODU
mod.2N

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 98 98 150 1,1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60112N0408BL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D1

60112N0413BL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60112N0408NL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D1

60112N0413NL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

A

B

A

C

B

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e 
antiriflesso in PMMA verniciato 
nero con lente interna 80° in 
policarbonato ad alto rendimento di 
flusso e UGR controllato <19.

Optic
Black painted PMMA external 
reflector with inner polycarbonate 
high flux efficiency 80° lenses. 
Controlled UGR <19.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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UGR<19

MODU
mod.2B

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 98 98 150 1,1

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA verniciato bianco con lente 
interna 80° in policarbonato ad alto rendimento di flusso e UGR controllato <19.

Optic
White painted PMMA external reflector with inner polycarbonate high flux 
efficiency 80° lenses. Controlled UGR <19.

A

B

A

C

B

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60112B0408BL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D1

60112B0413BL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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MODU
mod.4N

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60114N0408BL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D2

60114N0413BL 13 4000K - CRI>80 1745 134 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60114N0408NL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D2

60114N0413NL 13 4000K - CRI>80 1745 134 D2

A

B

A

C

B

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e 
antiriflesso in PMMA verniciato 
nero con lente interna 80° in 
policarbonato ad alto rendimento di 
flusso e UGR controllato <19.

Optic
Black painted PMMA external 
reflector with inner polycarbonate 
high flux efficiency 80° lenses. 
Controlled UGR <19.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 178 58 80 0,7

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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MODU
mod.4B

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

B

A

C

B

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

60114B0408BL 8 4000K - CRI>80 1244 156 D2

60114B0413BL 13 4000K - CRI>80 1745 134 D2

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 178 58 80 0,7

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore antiabbagliamento e antiriflesso in PMMA verniciato bianco con lente 
interna 80° in policarbonato ad alto rendimento di flusso e UGR controllato <19.

Optic
White painted PMMA external reflector with inner polycarbonate high flux 
efficiency 80° lenses. Controlled UGR <19.
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SOLEIL
2300

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione a soffitto. Corpo in lamiera 
d’acciaio, verniciato con polveri epossipoliestere con finitura goffrata fine e 
con pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio. Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. 
Disponibile in tre varianti colore.

Led indoor light for ceiling installation. Steel sheet body, painted with embossed 
anti-yellowing epoxy-polyester powder, including phosphating and degreasing pre-
treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in accordance with 
EN / IEC 60598-1. Available in three color variants.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Grigio opaco Options  Nero opaco

2300 0S 27 = 2700°K (CRI >80) 07 BL = on/off GL = on/off NL = on/off

1S 30 = 3000°K (CRI >80) 14 BD = dali 2 / dali 2 push GD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

2S 40 = 4000°K (CRI >80) 19 BC = casambi GC = casambi NC = casambi

4S 24

5S 30

38

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.10%
03 3000 > 80 -5.15%
04 4000 > 80 standard

Plafone
Surface

- Sistema di fissaggio a soffitto a 
scomparsa con magneti.

- Magnets fixing system.

IK 07

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black

IP 20
IP 40
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SOLEIL
mod.0S

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 100 - 78 0,5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23000S4007BL 7 4000K - CRI>80 861 123 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23000S4007GL 7 4000K - CRI>80 861 123 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23000S4007NL 7 4000K - CRI>80 861 123 D1

C

A (Ø) A (Ø)

C

A (Ø) A (Ø)

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Ottica
Diffusore 90° in policarbonato 
opale satinato antiabbagliamento e 
antiriflesso.

Optic
90° anti-glare satin opal polycarbonate 
diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

UGR<22
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SOLEIL
mod.1S

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 150 - 78 0,8

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23001S4007BL 7 4000K - CRI>80 861 123 D2

23001S4014BL 14 4000K - CRI>80 1646 118 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23001S4007GL 7 4000K - CRI>80 861 123 D2

23001S4014GL 14 4000K - CRI>80 1646 118 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23001S4007NL 7 4000K - CRI>80 861 123 D2

23001S4014NL 14 4000K - CRI>80 1646 118 D2

C

A (Ø) A (Ø)

C

A (Ø) A (Ø)

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Ottica
Diffusore 90° in policarbonato 
opale satinato antiabbagliamento e 
antiriflesso.

Optic
90° anti-glare satin opal polycarbonate 
diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

UGR<22
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SOLEIL
mod.2S

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

C

A (Ø) A (Ø)

C

A (Ø) A (Ø)

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D3 250 - 78 1,8

Ottica
Diffusore 90° in policarbonato 
opale satinato antiabbagliamento e 
antiriflesso.

Optic
90° anti-glare satin opal polycarbonate 
diffuser.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23002S4006BL 6 4000K - CRI>80 755 126 D3

23002S4012BL 12 4000K - CRI>80 1482 124 D3

23002S4019BL 19 4000K - CRI>80 2130 112 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23002S4006GL 6 4000K - CRI>80 755 126 D3

23002S4012GL 12 4000K - CRI>80 1482 124 D3

23002S4019GL 19 4000K - CRI>80 2130 112 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23002S4006NL 6 4000K - CRI>80 755 126 D3

23002S4012NL 12 4000K - CRI>80 1482 124 D3

23002S4019NL 19 4000K - CRI>80 2130 112 D3

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

UGR<22
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SOLEIL
mod.4S

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Ottica
Diffusore 90° in policarbonato 
opale satinato antiabbagliamento e 
antiriflesso.

Optic
90° anti-glare satin opal polycarbonate 
diffuser.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D4 400 - 78 3,7

C

A (Ø) A (Ø)

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23004S4016BL 16 4000K - CRI>80 1953 122 D4

23004S4024BL 24 4000K - CRI>80 2743 114 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23004S4016GL 16 4000K - CRI>80 1953 122 D4

23004S4024GL 24 4000K - CRI>80 2743 114 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23004S4016NL 16 4000K - CRI>80 1953 122 D4

23004S4024NL 24 4000K - CRI>80 2743 114 D4

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

UGR<22
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SOLEIL
mod.5S

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Ottica
Diffusore 90° in policarbonato 
opale satinato antiabbagliamento e 
antiriflesso.

Optic
90° anti-glare satin opal polycarbonate 
diffuser.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D5 500 - 78 4,2

C

A (Ø) A (Ø)

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23005S4030BL 30 4000K - CRI>80 3238 108 D5

23005S4038BL 38 4000K - CRI>80 4053 107 D5

23005S4050BL 50 4000K - CRI>80 5313 106 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23005S4030GL 30 4000K - CRI>80 3238 108 D5

23005S4038GL 38 4000K - CRI>80 4053 107 D5

23005S4050GL 50 4000K - CRI>80 5313 106 D5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

23005S4030NL 30 4000K - CRI>80 3238 108 D5

23005S4038NL 38 4000K - CRI>80 4053 107 D5

23005S4050NL 50 4000K - CRI>80 5313 106 D5

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

UGR<22
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INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
plafone. 

Ceiling installation.

Installazione a plafone 
Ceiling installation

Corpo in lamiera d’acciaio verniciato 
a polvere finitura goffrato fine 
antigraffio

Body in turned steel sheet powder 
coated with fine embossed anti-
scratch finish

Diffusore in policarbonato opale 
satinato ad alta efficienza

High efficiency satin opal 
polycarbonate diffuser
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AREA
2301

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP 20

CRI >80
CRI >90

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio da interni con installazione a soffitto. Corpo tornito in lamiera 
d’acciaio, verniciato con polveri epossipoliestere con finitura goffrata fine e 
con pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio. Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. 
Disponibile in tre varianti colore.

Indoor ceiling light for ceiling installation. Steel sheet body, painted with embossed 
anti-yellowing epoxy-polyester powder, including phosphating and degreasing pre-
treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in accordance with 
EN / IEC 60598-1. Available in three color variants.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2301 ST 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL = on/off Bianco opaco / Matt white

FD 30 = 3000°K (CRI >80) 14 GL = on/off Grigio opaco / Matt grey

WF 40 = 4000°K (CRI >80) NL = on/off Nero opaco / Matt black

97 = 2700°K (CRI >90)

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

Plafone
Surface

IK 07

UGR <16

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black

- Sistema di fissaggio a soffitto a 
scomparsa con magneti.

- Magnets fixing system.

100% rigenerabile
100% regenerable
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AREA
mod.ST

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

Ottica
Riflettore rotosimmetrico spot 24° in 
alluminio ad alto rendimento di flusso 
antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare and anti-reflection 
rotosymmetrical 24° spot reflector in 
aluminum with high flux efficiency.

UGR<16

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 120 - 110 0,7

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301ST4006BL 6 4000K - CRI>80 797 133 D1

2301ST4014BL 14 4000K - CRI>80 1844 132 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301ST4006GL 6 4000K - CRI>80 797 133 D1

2301ST4014GL 14 4000K - CRI>80 1844 132 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301ST4006NL 6 4000K - CRI>80 797 133 D1

2301ST4014NL 14 4000K - CRI>80 1844 132 D1

C

A (Ø) A (Ø)

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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AREA
mod.FD

Ottica
Riflettore rotosimmetrico flood 36° in 
alluminio ad alto rendimento di flusso 
antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare and anti-reflection flood 36° 
rotosymmetrical reflector in aluminum 
with high flux efficiency.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

UGR<16

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 120 - 110 0,7

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301FD4006BL 6 4000K - CRI>80 788 131 D1

2301FD4014BL 14 4000K - CRI>80 1822 130 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301FD4006GL 6 4000K - CRI>80 788 131 D1

2301FD4014GL 14 4000K - CRI>80 1822 130 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301FD4006NL 6 4000K - CRI>80 788 131 D1

2301FD4014NL 14 4000K - CRI>80 1822 130 D1

C

A (Ø) A (Ø)

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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AREA
mod.WF

Ottica
Riflettore rotosimmetrico wide-flood 
48° in alluminio ad alto rendimento di 
flusso antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare and anti-reflection 
rotosymmetrical 48° wide-flood 
aluminum reflector with high flux 
efficiency.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 120 - 110 0,7

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301WF4006BL 6 4000K - CRI>80 779 130 D1

2301WF4014BL 14 4000K - CRI>80 1801 129 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301WF4006GL 6 4000K - CRI>80 779 130 D1

2301WF4014GL 14 4000K - CRI>80 1801 129 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2301WF4006NL 6 4000K - CRI>80 779 130 D1

2301WF4014NL 14 4000K - CRI>80 1801 129 D1

C

A (Ø) A (Ø)

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

300

600

900

1200

1500 cd/klm

300

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
plafone.

Ceiling installation.

Installazione a plafone 
Ceiling installation

Riflettore in alluminio
ad  alta efficienza

High efficiency aluminium
reflector

Led COB ad alta efficienza

High efficiency COB led

Corpo in lamiera d’acciaio verniciato 
a polvere finitura goffrato fine 
antigraffio

Body in turned steel sheet powder 
coated with fine embossed anti-
scratch finish
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TEO
6016

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione a soffitto. Corpo in alluminio 
trafilato, verniciato con polveri epossipoliestere con finitura goffrata fine e con 
pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio. Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. 
Disponibile in tre varianti colore.

Led indoor light for ceiling installation. Extruded aluminium body, painted with 
embossed anti-yellowing epoxy-polyester powder, including phosphating and 
degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1. Available in three color variants.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

6016 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL = on/off Bianco opaco / Matt white

RF 30 = 3000°K (CRI >80) GL = on/off Grigio opaco / Matt grey

40 = 4000°K (CRI >80) NL = on/off Nero opaco / Matt black

97 = 2700°K (CRI >90)

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Plafone
Surface

IK 07

UGR <19

Classe II
Class II

- Driver integrato nell’apparecchio - Inner driver

100% rigenerabile
100% regenerable

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black

IP 20
IP 40
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TEO
mod.RS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento e 
antiriflesso in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with 
high flux efficiency.

UGR<19

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 - 110 0,3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6016RS3006BL 6 3000K - CRI>80 747 125 D1

6016RS4006BL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6016RS3006GL 6 3000K - CRI>80 747 125 D1

6016RS4006GL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6016RS3006NL 6 3000K - CRI>80 747 125 D1

6016RS4006NL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

C

A (Ø) A (Ø)

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
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TEO
mod.RF

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento 
e antiriflesso in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA 
with high flux efficiency.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 - 110 0,3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6016RF3006BL 6 3000K - CRI>80 729 122 D1

6016RF4006BL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6016RF3006GL 6 3000K - CRI>80 729 122 D1

6016RF4006GL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6016RF3006NL 6 3000K - CRI>80 729 122 D1

6016RF4006NL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

C

A (Ø) A (Ø)

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DELIA
2310

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTYIP 20

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da interni con installazione a parete. Corpo in lamiera d’acciaio 
piegata, verniciato con polveri epossipoliestere con finitura goffrata fine e con 
pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio. Driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. 
Disponibile in tre varianti colore.

Led indoor light for wall installation. Steel sheet body, painted with embossed 
anti-yellowing epoxy-polyester powder, including phosphating and degreasing pre-
treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in accordance with 
EN / IEC 60598-1. Available in three color variants.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.10%
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

Parete
Wall

IK 07

- Driver integrato nell’apparecchio. - Inner driver.

Classe I
Class I

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Grigio opaco Options  Nero opaco

2310 L1 27 = 2700°K (CRI >80) 10 BL = on/off GL = on/off NL = on/off

L2 30 = 3000°K (CRI >80) 13 BD = dali 2 / dali 2 push GD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

L3 40 = 4000°K (CRI >80) 14

L6 94 = 4000°K (CRI >90) 27

28

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black
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DELIA
mod.L1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

70

140

210

280

350 cd/klm

70

Ottica
Riflettore in lamiera d’acciaio 
verniciata di colore bianco ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
High flux efficiency white painted 
steel sheet reflector.

D1 D2

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 50 70 210 1,1

D2 70 96 115 0,8
A

B
C

A

C
B

A

B
C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L14010BL 10 4000K - CRI>80 1318 132 D1

2310L14013BL 13 4000K - CRI>80 1441 111 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L14010GL 10 4000K - CRI>80 1318 132 D1

2310L14013GL 13 4000K - CRI>80 1441 111 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L14010NL 10 4000K - CRI>80 1318 132 D1

2310L14013NL 13 4000K - CRI>80 1441 111 D2

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Ottica
Riflettore in lamiera d’acciaio 
verniciata di colore bianco ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
High flux efficiency white painted 
steel sheet reflector.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D3 136 96 115 1,2

DELIA
mod.L1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

70

140

210

280

350 cd/klm

70

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

C
B

A

B
C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L14014BL 14 4000K - CRI>80 1712 122 D3

2310L14027BL 27 4000K - CRI>80 2672 99 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L14014GL 14 4000K - CRI>80 1712 122 D3

2310L14027GL 27 4000K - CRI>80 2672 99 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L14014NL 14 4000K - CRI>80 1712 122 D3

2310L14027NL 27 4000K - CRI>80 2672 99 D3

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

91ARCHITECTURAL INDOOR



DELIA
mod.L2

135°

105°

120°

75°

60°

90°

105°

120°

75°

60°

90°

Angoli Gamma 180°

70

70

140

210

280

140

350

280

210

cd/klm

D1 D2

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 50 70 210 1,1

D2 70 96 115 0,8
A

B
C

A

C
B

A

B
C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L24010BL 10 4000K - CRI>80 979 98 D1

2310L24013BL 13 4000K - CRI>80 1071 82 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L24010GL 10 4000K - CRI>80 979 98 D1

2310L24013GL 13 4000K - CRI>80 1071 82 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L24010NL 10 4000K - CRI>80 979 98 D1

2310L24013NL 13 4000K - CRI>80 1071 82 D2

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore in lamiera d’acciaio 
verniciata di colore bianco ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
High flux efficiency white painted 
steel sheet reflector.
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D3 136 96 115 1,2

DELIA
mod.L2

135°

105°

120°

75°

60°

90°

105°

120°

75°

60°

90°

Angoli Gamma 180°

70

70

140

210

280

140

350

280

210

cd/klm

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

C
B

A

B
C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L24014BL 14 4000K - CRI>80 1271 91 D3

2310L24027BL 27 4000K - CRI>80 1985 74 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L24014GL 14 4000K - CRI>80 1271 91 D3

2310L24027GL 27 4000K - CRI>80 1985 74 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L24014NL 14 4000K - CRI>80 1271 91 D3

2310L24027NL 27 4000K - CRI>80 1985 74 D3

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore in lamiera d’acciaio 
verniciata di colore bianco ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
High flux efficiency white painted 
steel sheet reflector.
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DELIA
mod.L3

135°

105°

120°

75°

60°

90°

105°

120°

75°

60°

90°

Angoli Gamma 180°

50

50

100

150

200

100

250

200

150

cd/klm

Ottica
Riflettore in lamiera d’acciaio 
verniciata di colore bianco e lente 
direzionale in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.
 
Optic
White painted steel sheet reflector 
with PMMA high flux efficiency 
internal lens.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 300 80 85 1,3 A

C
B

A

C
B

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L34014BL 14 4000K - CRI>80 1633 117 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L34014GL 14 4000K - CRI>80 1633 117 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L34014NL 14 4000K - CRI>80 1633 117 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DELIA
mod.L6

135°

105°

120°

75°

60°

90°

105°

120°

75°

60°

90°

Angoli Gamma 180°

50

50

100

150

200

100

250

200

150

cd/klm

Ottica
Riflettore in lamiera d’acciaio 
verniciata di colore bianco e lente 
direzionale in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
White painted steel sheet reflector 
with PMMA high flux efficiency 
internal lens.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 580 80 85 2,5 A

C
B

A

C
B

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L64028BL 28 4000K - CRI>80 3267 117 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L64028GL 28 4000K - CRI>80 3267 117 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2310L64028NL 28 4000K - CRI>80 3267 117 D2

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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BRERA
2003

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <22
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP40

CRI >80
CRI >90

L80-B50 > 100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare da incasso per controsoffitti in cartongesso. Corpo in 
trafilato di alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco 
antingiallente con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220- 240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1. 

Led recessed fixture for plasterboard false ceiling. Extruded aluminum body 
painted with white epoxy-polyester anti-yellowing with fine embossed finish, 
electronic ballast 220-240V 50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 
60598-1.

 Bianco opaco / Matt white

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2003 R3 30 = 3000°K (CRI >80) 12 EL  = on/off L = 66 mm

RP 40 = 4000°K (CRI >80) 24 ES  = on/off L = 43 mm

L3 94 = 4000°K (CRI >90) 30

LP 36

48

CODIFICA CODICE / CODING

Incasso
Recessed

- Giunto lineare incluso.

- Sistema di fissaggio rapido incluso.

- Diffusore in policarbonato non incluso.

- Driver 24V non incluso

- Linear joint.

- Quick installation system.

- Polycarbonate diffuser not included.

- 24V driver not included.

IK 07

Fila continua
Continuous row

Classe III
Class III
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ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

BRERA
mod.R3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

PROFILO 66 mm / 66 mm width

PROFILO 43 mm / 43 mm width

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003R34012EL 12 4000K - CRI>80 1260 105 D1

2003R34024EL 24 4000K - CRI>80 2520 105 D2

2003R34030EL 30 4000K - CRI>80 3150 105 D3

2003R34036EL 36 4000K - CRI>80 3780 105 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003R34012ES 12 4000K - CRI>80 1260 105 D5

2003R34024ES 24 4000K - CRI>80 2520 105 D6

2003R34030ES 30 4000K - CRI>80 3150 105 D7

2003R34036ES 36 4000K - CRI>80 3780 105 D8

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
(ACCESSORIO)

Optic
High visual comfort satin opal polycarbonate diffuser.
(ACCESSORY)

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 66 90 565 0,7

D2 66 90 1125 1,5

D3 66 90 1405 1,9

D4 66 90 1685 2,3

D5 43 90 565 0,5

D6 43 90 1125 1,0

D7 43 90 1405 1,3

D8 43 90 1685 1,6

B B

A

A

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D1 56 565

D2 56 1125

D3 56 1405

D4 56 1685

D5 33 565

D6 33 1125

D7 33 1405

D8 33 1685

B1

A
1
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ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

mod.RP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003RP4012EL 12 4000K - CRI>80 1295 108 D1

2003RP4024EL 24 4000K - CRI>80 2590 108 D2

2003RP4030EL 30 4000K - CRI>80 3238 108 D3

2003RP4036EL 36 4000K - CRI>80 3885 108 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003RP4012ES 12 4000K - CRI>80 1295 108 D5

2003RP4024ES 24 4000K - CRI>80 2590 108 D6

2003RP4030ES 30 4000K - CRI>80 3238 108 D7

2003RP4036ES 36 4000K - CRI>80 3885 108 D8

BRERA

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
(ACCESSORIO)

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.
(ACCESSORY)

B B

A

A

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 66 90 565 0,7

D2 66 90 1125 1,5

D3 66 90 1405 1,9

D4 66 90 1685 2,3

D5 43 90 565 0,5

D6 43 90 1125 1,0

D7 43 90 1405 1,3

D8 43 90 1685 1,6

UGR<19

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D1 56 565

D2 56 1125

D3 56 1405

D4 56 1685

D5 33 565

D6 33 1125

D7 33 1405

D8 33 1685

B1

A
1

PROFILO 66 mm / 66 mm width

PROFILO 43 mm / 43 mm width

99ARCHITECTURAL INDOOR



ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

BRERA
mod.L3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003L34024EL 24 4000K - CRI>80 2520 105 D9

2003L34048EL 48 4000K - CRI>80 5040 105 D10

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo incluso.

Optic
High visual comfort satin opal polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm)

Kg

D9 66 90 600 600 1,6

D10 66 90 1160 1160 2,7

D11 43 90 600 600 1,1

D12 43 90 1160 1160 1,8

B B

A

A

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

B
A

C

D

UGR<22

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D9 56 600

D10 56 1160

D11 33 600

D12 33 1160

B1

A
1

PROFILO 66 mm / 66 mm width

PROFILO 43 mm / 43 mm width

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003L34024ES 24 4000K - CRI>80 2520 105 D11

2003L34048ES 48 4000K - CRI>80 5040 105 D12
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mod.LP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

BRERA

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso 
incluso.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003LP4024EL 24 4000K - CRI>80 2590 108 D9

2003LP4048EL 48 4000K - CRI>80 5180 108 D10

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2003LP4024ES 24 4000K - CRI>80 2590 108 D11

2003LP4048ES 48 4000K - CRI>80 5180 108 D12

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm)

Kg

D9 66 90 600 600 1,6

D10 66 90 1160 1160 2,7

D11 43 90 600 600 1,1

D12 43 90 1160 1160 1,8

UGR<19

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

B B

A

A

C

B
A

C

D

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D9 56 600

D10 56 1160

D11 33 600

D12 33 1160

B1

A
1

PROFILO 66 mm / 66 mm width

PROFILO 43 mm / 43 mm width

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Sistema di fissaggio rapido

Quick installation system

Connessione rapida tra moduli

Quick connection between modules

Diffusore in policarbonato microprismatico 
trasparente ad alto comfort visivo 
antiabbagliamento ed antiriflesso

Anti-glare and anti-reflection high visual 
comfort transparent microprismatic 

polycarbonate diffuser

Diffusore in policarbonato opale 
satinato ad alto comfort visivo

High visual comfort satin opal 
polycarbonate diffuser

Moduli led a 24V ad alta efficienza

High efficiency 24V LED modules

Giunto di connessione in lamiera 
d’acciaio zincata inclusa

Galvanized steel sheet joint
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ACC017

ACC189

ACC205

ACC183

ACC190 ACC192

ACC207

ACC186

ACC202

ACC210

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC017 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad incasso DALI. 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACC183 Diffusore opale in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC184 Diffusore opale in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACC185 Diffusore microprismatizzato in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC186 Diffusore microprismatizzato in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACC187 Diffusore opale in lastra da 565 mm L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 565 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC188 Diffusore opale in lastra da 1125 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC189 Diffusore opale in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC242 Diffusore opale in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC190 Diffusore microprismatizzato in lastra da 560 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 560 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC191 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1125 mm. - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC192 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC243 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC202 Diffusore opale in bobina (3 metri) - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in coil (3 meters) - L=31/43 mm.

ACC203 Diffusore opale in bobina (6 metri) - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in coil (6 meters) - L=31/43 mm.

ACC035

ACC242

ACC206

ACC184

ACC191 ACC243

ACC208

ACC187

ACC203

ACC211 ACC260

ACC185

ACC193ACC198 ACC199 ACC200 ACC201

ACC209ACC259

ACC188

ACC204

ACC212

ACC204 Diffusore microprismatizzato in bobina (3 metri) - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (3 meters) - L=31/43 mm.

ACC205 Diffusore microprismatizzato in bobina (6 metri) - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (6 meters) - L=31/43 mm.

ACC206 Diffusore opale in lastra da 565 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 565 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC207 Diffusore opale in lastra da 1125 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 1125 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC208 Diffusore opale in lastra da 1405 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 1405 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC259 Diffusore opale in lastra da 1685 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 1685 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC209 Diffusore microprismatizzato in lastra da 560 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 560 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC210 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1120 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 1120 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC211 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1400 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 1400 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC260 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1685 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC198 Driver on/off 75W 24V. 
On/off driver 75W 24V.

ACC199 Driver on/off 120W 24V. 
On/off driver 120W 24V.

ACC200 Driver Dali 75W 24V. 
Dali driver 75W 24V.

ACC201 Driver Dali 120W 24V. 
Dali driver 120W 24V.

ACC193 Tappo di chiusura serie Brera L=66 mm.  
Closing cap L=66 mm Brera serie.

ACC212 Tappo di chiusura serie Brera L=43 mm. 
Closing cap L=43 mm Brera serie.
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BRERA 2
2004

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <22
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP40

CRI >80
CRI >90

L80-B50 > 100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare da incasso senza bordi in battuta per controsoffitti in 
cartongesso. Corpo in trafilato di alluminio verniciato con polveri epossipoliestere 
di colore bianco antingiallente con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 
220- 240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1. 

Led recessed fixture without frame for plasterboard false ceiling. Extruded 
aluminum body painted with white epoxy-polyester anti-yellowing with fine 
embossed finish, electronic ballast 220-240V 50/60Hz. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1.

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2004 R3 30 = 3000°K (CRI >80) 12 EL  = on/off L = 56 mm

RP 40 = 4000°K (CRI >80) 24 ES  = on/off L = 31 mm

L3 94 = 4000°K (CRI >90) 30

LP 36

48

CODIFICA CODICE / CODING

Incasso
Recessed

IK 07

Fila continua
Continuous row

- Giunto lineare incluso.

- Sistema di fissaggio rapido incluso.

- Diffusore in policarbonato non incluso.

- Driver 24V non incluso.

- Linear joint.

- Quick installation system.

- Polycarbonate diffuser not included.

- 24V driver not included.

Classe III
Class III

 Bianco opaco / Matt white
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BRERA 2
mod.R3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
(ACCESSORIO)

Optic
High visual comfort satin opal polycarbonate diffuser.
(ACCESSORY)

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 56 90 565 0,7

D2 56 90 1125 1,5

D3 56 90 1405 1,9

D4 56 90 1685 2,3

D5 31 90 565 0,5

D6 31 90 1125 1,0

D7 31 90 1405 1,3

D8 31 90 1685 1,6

B B

A

A

C

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004R34012EL 12 4000K - CRI>80 1260 105 D1

2004R34024EL 24 4000K - CRI>80 2520 105 D2

2004R34030EL 30 4000K - CRI>80 3150 105 D3

2004R34036EL 36 4000K - CRI>80 3780 105 D4

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D1 57 565

D2 57 1125

D3 57 1405

D4 57 1685

D5 32 565

D6 32 1125

D7 32 1405

D8 32 1685

B1

A
1

PROFILO 56 mm / 56 mm size

PROFILO 31 mm / 31 mm size

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004R34012ES 12 4000K - CRI>80 1260 105 D5

2004R34024ES 24 4000K - CRI>80 2520 105 D6

2004R34030ES 30 4000K - CRI>80 3150 105 D7

2004R34036ES 36 4000K - CRI>80 3780 105 D8

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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mod.RP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

BRERA 2

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
(ACCESSORIO)

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.
(ACCESSORY)

B B

A

A

C

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 56 90 565 0,7

D2 56 90 1125 1,5

D3 56 90 1405 1,9

D4 56 90 1685 2,3

D5 31 90 565 0,5

D6 31 90 1125 1,0

D7 31 90 1405 1,3

D8 31 90 1685 1,6

UGR<19

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004RP4012EL 12 4000K - CRI>80 1295 108 D1

2004RP4024EL 24 4000K - CRI>80 2590 108 D2

2004RP4030EL 30 4000K - CRI>80 3238 108 D3

2004RP4036EL 36 4000K - CRI>80 3885 108 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004RP4012ES 12 4000K - CRI>80 1295 108 D5

2004RP4024ES 24 4000K - CRI>80 2590 108 D6

2004RP4030ES 30 4000K - CRI>80 3238 108 D7

2004RP4036ES 36 4000K - CRI>80 3885 108 D8

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D1 57 565

D2 57 1125

D3 57 1405

D4 57 1685

D5 32 565

D6 32 1125

D7 32 1405

D8 32 1685

B1

A
1

PROFILO 56 mm / 56 mm size

PROFILO 31 mm / 31 mm size

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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BRERA 2
mod.L3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.

Optic
High visual comfort satin opal polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm)

Kg

D9 56 90 600 600 1,6

D10 56 90 1160 1160 2,7

D11 31 90 600 600 1,1

D12 31 90 1160 1160 1,8

B B

A

A

C

B
A

C

D

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004L34024EL 24 4000K - CRI>80 2520 105 D9

2004L34048EL 48 4000K - CRI>80 5040 105 D10

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004L34024ES 24 4000K - CRI>80 2520 105 D11

2004L34048ES 48 4000K - CRI>80 5040 105 D12

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D9 57 600

D10 57 1160

D11 32 600

D12 32 1160

B1

A
1

PROFILO 56 mm / 56 mm size

PROFILO 31 mm / 31 mm size

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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mod.LP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

BRERA 2

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm)

Kg

D9 56 90 600 600 1,6

D10 56 90 1160 1160 2,7

D11 31 90 600 600 1,1

D12 31 90 1160 1160 1,8

B B

A

A

C

B
A

C

D

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004LP4024EL 24 4000K - CRI>80 2590 108 D9

2004LP4048EL 48 4000K - CRI>80 5180 108 D10

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2004LP4024ES 24 4000K - CRI>80 2590 108 D11

2004LP4048ES 48 4000K - CRI>80 5180 108 D12

FORO INCASSO / HOLE

A1 B1

D9 57 600

D10 57 1160

D11 32 600

D12 32 1160

B1

A
1

PROFILO 56 mm / 56 mm size

PROFILO 31 mm / 31 mm size

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Diffusore in policarbonato opale 
satinato ad alto comfort visivo

High visual comfort satin opal 
polycarbonate diffuser

Connessione rapida tra moduli

Quick connection between modules

Moduli led a 24V ad alta efficienza

High efficiency 24V LED modules

Sistema di fissaggio rapido

Quick installation system

Giunto di connessione in lamiera 
d’acciaio zincata inclusa

Galvanized steel sheet joint

Diffusore in policarbonato microprismatico 
trasparente ad alto comfort visivo 
antiabbagliamento ed antiriflesso

Anti-glare and anti-reflection high visual 
comfort transparent microprismatic 

polycarbonate diffuser
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ACC017

ACC189

ACC205

ACC183

ACC190 ACC192

ACC207

ACC186

ACC202

ACC210

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC017 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad incasso DALI. 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACC183 Diffusore opale in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC184 Diffusore opale in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACC185 Diffusore microprismatizzato in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC186 Diffusore microprismatizzato in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACC187 Diffusore opale in lastra da 565 mm L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 565 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC188 Diffusore opale in lastra da 1125 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC189 Diffusore opale in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC242 Diffusore opale in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC190 Diffusore microprismatizzato in lastra da 560 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 560 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC191 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1125 mm. - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC192 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC243 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC202 Diffusore opale in bobina (3 metri) - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in coil (3 meters) - L=31/43 mm.

ACC203 Diffusore opale in bobina (6 metri) - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in coil (6 meters) - L=31/43 mm.

ACC035

ACC242

ACC206

ACC184

ACC191 ACC243

ACC208

ACC187

ACC203

ACC211 ACC260

ACC185

ACC217ACC198 ACC199 ACC200 ACC201

ACC209ACC259

ACC188

ACC204

ACC216

ACC204 Diffusore microprismatizzato in bobina (3 metri) - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (3 meters) - L=31/43 mm.

ACC205 Diffusore microprismatizzato in bobina (6 metri) - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (6 meters) - L=31/43 mm.

ACC206 Diffusore opale in lastra da 565 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 565 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC207 Diffusore opale in lastra da 1125 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 1125 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC208 Diffusore opale in lastra da 1405 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 1405 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC259 Diffusore opale in lastra da 1685 mm - L=31/43 mm. 
Opal diffuser in 1685 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC209 Diffusore microprismatizzato in lastra da 560 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 560 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC210 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1120 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 1120 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC211 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1400 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 1400 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC260 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1685 mm - L=31/43 mm. 
Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet - L=31/43 mm.

ACC198 Driver on/off 75W 24V. 
On/off driver 75W 24V.

ACC199 Driver on/off 120W 24V. 
On/off driver 120W 24V.

ACC200 Driver Dali 75W 24V. 
Dali driver 75W 24V.

ACC201 Driver Dali 120W 24V. 
Dali driver 120W 24V.

ACC217 Tappo di chiusura serie Brera L=56mm  
Closing cap L=56mm Brera serie

ACC216 Tappo di chiusura serie Brera L=31mm  
Closing cap L=31mm Brera serie
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AGAPE
2006

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <22
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP40

CRI >80
CRI >90

L80-B50 > 100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare per installazione a soffitto o sospensione. Corpo in trafilato 
di alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco opaco o nero 
opaco antingiallente con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led linear surface mounted or suspended fitting. Extruded aluminum body, painted 
with embossed matt white or matt black anti-yellowing epoxy-polyester powder, 
including phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 
50/60 Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Sospensione
Suspended

Plafone
Surface

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

2006 R3 30 = 3000°K (CRI >80) 11 44 EL = on/off NL = on/off

RP 40 = 4000°K (CRI >80) 16 48 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

L3 94 = 4000°K (CRI >90) 22 49 L7 = dali 2 / dali 2 push (6P+T) N7 = dali 2 / dali 2 push (6P+T)

LP 24 60 D1 = dali 2 + em. 1h (6P+T) 1N = dali 2 + em. 1h (6P+T)

C3 28 64 E1 = em. 1h N1 = em. 1h

CP 32 72 E3 = em. 3h N3 = em. 3h

34 96 CS = casambi CN = casambi

40

CODIFICA CODICE / CODING

Fila continua
Continuous row

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

IK 07

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
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AGAPE
mod.R3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
(ACCESSORIO)
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato non incluso. Kit sospensione + 
connettore inizio linea + rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser. (ACCESSORY)
Linear joint included. Polycarbonate diffuser not included. Suspension kit + line 
start connector + ceiling rose + power cable not included.

B

A

A

C

D

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2006R34011EL 11 250 4000K - CRI>80 1571 143 D1

2006R34022EL 22 250 4000K - CRI>80 3143 143 D2

2006R34028EL 28 250 4000K - CRI>80 3929 140 D3

2006R34034EL 34 250 4000K - CRI>80 4714 139 D4

2006R34044EL 44 250 4000K - CRI>80 6286 143 D5

2006R34016EL 16 350 4000K - CRI>80 2156 135 D1

2006R34032EL 32 350 4000K - CRI>80 4312 135 D2

2006R34040EL 40 350 4000K - CRI>80 5390 135 D3

2006R34049EL 49 350 4000K - CRI>80 6467 132 D4

2006R34064EL 64 350 4000K - CRI>80 8623 135 D5

2006R34024EL 24 500 4000K - CRI>80 2989 125 D1

2006R34048EL 48 500 4000K - CRI>80 5978 125 D2

2006R34060EL 60 500 4000K - CRI>80 7473 125 D3

2006R34072EL 72 500 4000K - CRI>80 8967 125 D4

2006R34096EL 96 500 4000K - CRI>80 11956 125 D5

A B C D Kg

D1 56 90 565 265 1,4

D2 56 90 1125 825 2,8

D3 56 90 1405 1105 3,5

D4 56 90 1685 1380 4,2

D5 56 90 2250 1950 5,6

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22
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B

A

A

C

D

AGAPE
mod.RP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
(ACCESSORIO)
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato non incluso. Kit sospensione + 
connettore inizio linea + rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser. (ACCESSORY)
Linear joint included. Polycarbonate diffuser not included. Suspension kit + line 
start connector + ceiling rose + power cable not included.

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2006RP4011EL 11 250 4000K - CRI>80 1475 134 D1

2006RP4022EL 22 250 4000K - CRI>80 2951 134 D2

2006RP4028EL 28 250 4000K - CRI>80 3689 132 D3

2006RP4034EL 34 250 4000K - CRI>80 4427 130 D4

2006RP4044EL 44 250 4000K - CRI>80 5903 134 D5

2006RP4016EL 16 350 4000K - CRI>80 2024 127 D1

2006RP4032EL 32 350 4000K - CRI>80 4049 127 D2

2006RP4040EL 40 350 4000K - CRI>80 5061 127 D3

2006RP4049EL 49 350 4000K - CRI>80 6073 124 D4

2006RP4064EL 64 350 4000K - CRI>80 8097 127 D5

2006RP4024EL 24 500 4000K - CRI>80 2807 117 D1

2006RP4048EL 48 500 4000K - CRI>80 5613 117 D2

2006RP4060EL 60 500 4000K - CRI>80 7017 117 D3

2006RP4072EL 72 500 4000K - CRI>80 8420 117 D4

2006RP4096EL 96 500 4000K - CRI>80 11227 117 D5

A B C D Kg

D1 56 90 565 265 1,4

D2 56 90 1125 825 2,8

D3 56 90 1405 1105 3,5

D4 56 90 1685 1380 4,2

D5 56 90 2250 1950 5,6

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19
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AGAPE
mod.L3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C D Kg

D6 56 90 600 600 2,9 B
A

C

D

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2006L34022EL 22 250 4000K - CRI>80 3143 143 D6

2006L34032EL 32 350 4000K - CRI>80 4312 135 D6

2006L34048EL 48 500 4000K - CRI>80 5978 125 D6

B

A

A

C

D

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato incluso. Kit sospensione + 
connettore inizio linea + rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser.
Linear joint included. Polycarbonate diffuser included. Suspension kit + line 
start connector + ceiling rose + power cable not included.

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio angolare con cablaggio passante
Angular luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22
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B
A

C

D

AGAPE
mod.LP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

A

A

C

DA B C D Kg

D6 56 90 600 600 2,9

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
2006LP4022EL 22 250 4000K - CRI>80 2951 127 D6
2006LP4032EL 32 350 4000K - CRI>80 4049 127 D6
2006LP4048EL 48 500 4000K - CRI>80 5613 117 D6

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato incluso. Kit sospensione + 
connettore inizio linea + rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.
Linear joint included. Polycarbonate diffuser included. Suspension kit + line 
start connector + ceiling rose + power cable not included.

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio angolare con cablaggio passante
Angular luminaire with through wiring

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19
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AGAPE
mod.C3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

A

A

C

D

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
Diffusore in policarbonato incluso. Kit sospensione + connettore inizio linea + 
rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser.
Polycarbonate diffuser included. Suspension kit + line start connector + ceiling 
rose + power cable not included.

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2006C34011EL 11 250 4000K - CRI>80 1571 143 D1

2006C34022EL 22 250 4000K - CRI>80 3143 143 D2

2006C34028EL 28 250 4000K - CRI>80 3929 140 D3

2006C34034EL 34 250 4000K - CRI>80 4714 139 D4

2006C34044EL 44 250 4000K - CRI>80 6286 143 D5

2006C34016EL 16 350 4000K - CRI>80 2156 135 D1

2006C34032EL 32 350 4000K - CRI>80 4312 135 D2

2006C34040EL 40 350 4000K - CRI>80 5390 135 D3

2006C34049EL 49 350 4000K - CRI>80 6467 132 D4

2006C34064EL 64 350 4000K - CRI>80 8623 135 D5

2006C34024EL 24 500 4000K - CRI>80 2989 125 D1

2006C34048EL 48 500 4000K - CRI>80 5978 125 D2

2006C34060EL 60 500 4000K - CRI>80 7473 125 D3

2006C34072EL 72 500 4000K - CRI>80 8967 125 D4

2006C34096EL 96 500 4000K - CRI>80 11956 125 D5

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

A B C D Kg

D1 56 90 565 265 1,4

D2 56 90 1125 825 2,8

D3 56 90 1405 1105 3,5

D4 56 90 1685 1380 4,2

D5 56 90 2250 1950 5,6

Apparecchio lineare singolo a plafone / sospensione
Surface / suspension linear luminaire

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22
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AGAPE

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

A

A

C

D

mod.CP

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
Diffusore in policarbonato incluso. Kit sospensione + connettore inizio linea + 
rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.
Polycarbonate diffuser included. Suspension kit + line start connector + ceiling 
rose + power cable not included.

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2006CP4011EL 11 250 4000K - CRI>80 1475 134 D1

2006CP4022EL 22 250 4000K - CRI>80 2951 134 D2

2006CP4028EL 28 250 4000K - CRI>80 3689 132 D3

2006CP4034EL 34 250 4000K - CRI>80 4427 130 D4

2006CP4044EL 44 250 4000K - CRI>80 5903 134 D5

2006CP4016EL 16 350 4000K - CRI>80 2024 127 D1

2006CP4032EL 32 350 4000K - CRI>80 4049 127 D2

2006CP4040EL 40 350 4000K - CRI>80 5061 127 D3

2006CP4049EL 49 350 4000K - CRI>80 6073 124 D4

2006CP4064EL 64 350 4000K - CRI>80 8097 127 D5

2006CP4024EL 24 500 4000K - CRI>80 2807 117 D1

2006CP4048EL 48 500 4000K - CRI>80 5613 117 D2

2006CP4060EL 60 500 4000K - CRI>80 7017 117 D3

2006CP4072EL 72 500 4000K - CRI>80 8420 117 D4

2006CP4096EL 96 500 4000K - CRI>80 11227 117 D5

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

A B C D Kg

D1 56 90 565 265 1,4

D2 56 90 1125 825 2,8

D3 56 90 1405 1105 3,5

D4 56 90 1685 1380 4,2

D5 56 90 2250 1950 5,6

Apparecchio lineare singolo a plafone / sospensione
Surface / suspension linear luminaire

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19
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AGAPE
mod.MC

Modulo cieco lineare con cablaggio passante
Linear blind module luminaire with through wiring

Modulo Cieco
Modulo cieco senza moduli led con copertura inferiore in lamiera d’acciaio 
verniciata a colore. Giunto lineare incluso. Kit sospensione + connettore inizio 
linea + rosone + cavo di alimentazione non inclusi.

Blind Module
Continuous row blind module luminaire with without LED modules 
with lower cover in color painted steel sheet. Linear joint included. Suspension 
kit + line start connector + ceiling rose + power cable not included.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

A

A

C

DA B C D Kg

D1 56 90 565 265 1,4

D2 56 90 1125 825 2,8

D3 56 90 1405 1105 3,5

D4 56 90 1685 1380 4,2

D5 56 90 2250 1950 5,6

Code Poli / Poles dimension Color

2006MC0006E3 2P+T D1

2006MC0012E3 2P+T D2

2006MC0015E3 2P+T D3

2006MC0017E3 2P+T D4

2006MC0022E3 2P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2006MC0006E5 4P+T D1

2006MC0012E5 4P+T D2

2006MC0015E5 4P+T D3

2006MC0017E5 4P+T D4

2006MC0022E5 4P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2006MC0006E7 6P+T D1

2006MC0012E7 6P+T D2

2006MC0015E7 6P+T D3

2006MC0017E7 6P+T D4

2006MC0022E7 6P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2006MC0006N3 2P+T D1

2006MC0012N3 2P+T D2

2006MC0015N3 2P+T D3

2006MC0017N3 2P+T D4

2006MC0022N3 2P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2006MC0006N5 4P+T D1

2006MC0012N5 4P+T D2

2006MC0015N5 4P+T D3

2006MC0017N5 4P+T D4

2006MC0022N5 4P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2006MC0006N7 6P+T D1

2006MC0012N7 6P+T D2

2006MC0015N7 6P+T D3

2006MC0017N7 6P+T D4

2006MC0022N7 6P+T D5

Installazione a plafone 
Ceiling installation

Installazione a sospensione 
Suspended installation

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Installazione in fila continua 
Continuous raw installation

CODIFICA MODULO CIECO / BLIND MODULE CODING
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ACC007 Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 1500mm per installazione 
a sospensione. 
Suspended installation kit, including: 2 steel 1500 mm length cables.

ACC018 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi a plafone DALI. 
Ceiling light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACC124 Connettore di inizio linea. 
Line start connector.

ACC286 Connettore di inizio linea (6P+T). 
Line start connector (6P+T).

ACC146 Kit rosone + cavo di alimentazione 2P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.
White ceiling rose + 2P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC147 Kit rosone + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) + connettore di inizio linea. 
White ceiling rose + 4P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC239 Kit rosone nero + cavo di alimentazione 2P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.
Black ceiling rose + 2P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC240 Kit rosone nero + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.  
Black ceiling rose + 4P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC287 Kit rosone + cavo di alimentazione 6P+T (1,5m) + connettore di inizio linea. 
White ceiling rose + 6P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC288 Kit rosone nero + cavo di alimentazione 6P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.
Black ceiling rose + 6P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC183 Diffusore opale in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC184 Diffusore opale in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACC185 Diffusore microprismatizzato in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC186 Diffusore microprismatizzato in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC191

ACC183

ACC185

ACC192 ACC243

ACC184 ACC186

ACC035

ACC187 Diffusore opale in lastra da 565mm - L=56/66mm 
Opal diffuser in 565mm sheet - L=56/66mm

ACC188 Diffusore opale in lastra da 1125 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC189 Diffusore opale in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC242 Diffusore opale in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC284 Diffusore opale in lastra da 2250 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 2250 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC190 Diffusore microprismatizzato in lastra da 560 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 560 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC191 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1125 mm. - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC192 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC243 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC285 Diffusore microprismatizzato in lastra da 2250 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 2250 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC194 Tappo di chiusura verniciato bianco L=56/66 mm.  
White painted closing cap L=56/66 mm.

ACC195 Tappo di chiusura verniciato nero L=56/66 mm.  
Black painted closing cap L=56/66 mm.

ACC223 Giunto angolare cieco verniciato bianco. 
White painted blind corner joint.

ACC224 Giunto angolare cieco verniciato nero. 
Black painted blind corner joint.

ACC187 ACC188 ACC189

ACC242 ACC190

ACC124ACC007 ACC018 ACC146

ACC147

ACC194 ACC195

ACC284

ACC285 ACC223 ACC224

ACC239 ACC240

ACC286

ACC288ACC287
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AGAPE 2
2007

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <22
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L80-B50 > 100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare per installazione a sospensione. Corpo in trafilato di 
alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco opaco o nero 
opaco antingiallente con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led linear suspended fitting. Extruded aluminum body, painted with embossed 
matt white or matt black anti-yellowing epoxy-polyester powder, including 
phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

2007 R3 30 = 3000°K (CRI >80) 14 45 EL = on/off NL = on/off

RP 40 = 4000°K (CRI >80) 20 58 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

L3 94 = 4000°K (CRI >90) 27 60 L7 = dali 2 / dali 2 push (6P+T) N7 = dali 2 / dali 2 push (6P+T)

LP 31 62 D1 = dali 2 + em. 1h (6P+T) 1N = dali 2 + em. 1h (6P+T)

C3 34 76 E1 = em. 1h N1 = em. 1h

CP 40 90 E3 = em. 3h N3 = em. 3h

12 = 120W CS = casambi CN = casambi

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

Sospensione
Suspended

Fila continua
Continuous row

IP40

IK 07

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
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AGAPE 2
mod.R3

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

80

160

240

80

160

320

240

400 cd/klm

320

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo. (ACCESSORIO) 
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato superiore incluso. Diffusore 
in policarbonato inferiore non incluso. Cavi di sospensione in acciaio da 1,5m 
inclusi. Cavo di alimentazione e rosone  non incluso.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser. (ACCESSORY)
Linear joint included. Upper polycarbonate diffuser included. Lower 
polycarbonate diffuser not included. 1,5m steel suspension cables included. 
Power supply cable and ceiling rose not included.

B

A

A

C

1500 m
m

D

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2007R34014EL 14 250 4000K - CRI>80 1964 140 D1

2007R34031EL 31 250 4000K - CRI>80 4321 139 D2

2007R34040EL 40 250 4000K - CRI>80 5500 137 D3

2007R34049EL 49 250 4000K - CRI>80 6678 136 D4

2007R34062EL 62 250 4000K - CRI>80 8643 139 D5

2007R34020EL 20 350 4000K - CRI>80 2695 135 D1

2007R34045EL 45 350 4000K - CRI>80 5929 132 D2

2007R34058EL 58 350 4000K - CRI>80 7546 130 D3

2007R34071EL 71 350 4000K - CRI>80 9163 129 D4

2007R34090EL 90 350 4000K - CRI>80 11857 132 D5

2007R34027EL 27 500 4000K - CRI>80 3396 126 D1

2007R34060EL 60 500 4000K - CRI>80 7471 125 D2

2007R34076EL 76 500 4000K - CRI>80 9509 125 D3

2007R34012EL 120 500 4000K - CRI>80 14942 125 D5

A B C D Kg

D1 56 90 565 320 1,6

D2 56 90 1125 880 2,8

D3 56 90 1405 1160 3,5

D4 56 90 1685 1440 4,4

D5 56 90 2250 2005 5,6

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring

UGR<22
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AGAPE 2
mod.RP

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
(ACCESSORIO) Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato superiore 
incluso. Diffusore in policarbonato inferiore non incluso. Cavi di sospensione in 
acciaio da 1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone non incluso.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser. (ACCESSORY)
Linear joint included. Upper polycarbonate diffuser included. Lower 
polycarbonate diffuser not included. 1.5m steel suspension cables included. 
Power supply cable and ceiling rose not included.

UGR<19

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2007RP4014EL 14 250 4000K - CRI>80 1844 132 D1

2007RP4031EL 31 250 4000K - CRI>80 4058 131 D2

2007RP4040EL 40 250 4000K - CRI>80 5164 129 D3

2007RP4049EL 49 250 4000K - CRI>80 6271 128 D4

2007RP4062EL 62 250 4000K - CRI>80 8116 131 D5

2007RP4020EL 20 350 4000K - CRI>80 2530 127 D1

2007RP4045EL 45 350 4000K - CRI>80 5567 124 D2

2007RP4058EL 58 350 4000K - CRI>80 7086 122 D3

2007RP4071EL 71 350 4000K - CRI>80 8604 121 D4

2007RP4090EL 90 350 4000K - CRI>80 11134 124 D5

2007RP4027EL 27 500 4000K - CRI>80 3189 118 D1

2007RP4060EL 60 500 4000K - CRI>80 7015 117 D2

2007RP4076EL 76 500 4000K - CRI>80 8929 117 D3

2007RP4012EL 120 500 4000K - CRI>80 14031 117 D5

B

A

A

C

1500 m
m

D

A B C D Kg

D1 56 90 565 320 1,6

D2 56 90 1125 880 2,8

D3 56 90 1405 1160 3,5

D4 56 90 1685 1440 4,4

D5 56 90 2250 2005 5,6

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio lineare con cablaggio passante
Linear luminaire with through wiring
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AGAPE 2
mod.L3

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

80

160

240

80

160

320

240

400 cd/klm

320

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C D Kg

D6 56 90 600 600 3,1

B
A

C

D

B

A

1500 m
m

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2007L34034EL 34 250 4000K - CRI>80 4714 139 D6

2007L34050EL 50 350 4000K - CRI>80 6467 129 D6

2007L34065EL 65 500 4000K - CRI>80 8150 125 D6

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato superiore ed inferiore incluso. 
Cavi di sospensione in acciaio da 1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone 
non inclusi.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser. 
Linear joint included. Upper and lower polycarbonate diffuser included. 1.5m 
steel suspension cables included. Power supply cable and ceilig rose not 
included.

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio angolare con cablaggio passante
Angular luminaire with through wiring

UGR<22
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AGAPE 2
mod.LP

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C D Kg

D6 56 90 600 600 3,1

B
A

C

D

B

A

1500 m
m

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2007LP4034EL 34 250 4000K - CRI>80 4427 130 D6

2007LP4050EL 50 350 4000K - CRI>80 6073 121 D6

2007LP4065EL 65 500 4000K - CRI>80 7653 118 D6

UGR<19

Apparecchio angolare con cablaggio passante
Angular luminaire with through wiring

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
Giunto lineare incluso. Diffusore in policarbonato superiore ed inferiore incluso. 
Cavi di sospensione in acciaio da 1.5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone 
non inclusi.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.
Linear joint included. Upper and lower polycarbonate diffuser included. 1,5m 
steel suspension cables included. Power supply cable and ceilig rose not 
included.

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
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AGAPE 2
mod.C3

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

80

160

240

80

160

320

240

400 cd/klm

320

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
Diffusore in policarbonato superiore ed inferiore incluso. Cavi di sospensione in 
acciaio da 1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone incluso.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser.
Upper and lower polycarbonate diffuser included. 1.5m steel suspension cables 
included. Power supply cable and ceiling rose included.

B

A

A

C

1500 m
m

D

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2007C34014EL 14 250 4000K - CRI>80 1964 140 D1

2007C34031EL 31 250 4000K - CRI>80 4321 139 D2

2007C34040EL 40 250 4000K - CRI>80 5500 137 D3

2007C34049EL 49 250 4000K - CRI>80 6678 136 D4

2007C34062EL 62 250 4000K - CRI>80 8643 139 D5

2007C34020EL 20 350 4000K - CRI>80 2695 135 D1

2007C34045EL 45 350 4000K - CRI>80 5929 132 D2

2007C34058EL 58 350 4000K - CRI>80 7546 130 D3

2007C34071EL 71 350 4000K - CRI>80 9163 129 D4

2007C34090EL 90 350 4000K - CRI>80 11857 132 D5

2007C34027EL 27 500 4000K - CRI>80 3396 126 D1

2007C34060EL 60 500 4000K - CRI>80 7471 125 D2

2007C34076EL 76 500 4000K - CRI>80 9509 125 D3

2007C34012EL 120 500 4000K - CRI>80 14942 125 D5

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio lineare singolo a sospensione
Single linear suspension luminaire

A B C D Kg

D1 56 90 565 320 1,6

D2 56 90 1125 880 2,8

D3 56 90 1405 1160 3,5

D4 56 90 1685 1440 4,4

D5 56 90 2250 2005 5,6

UGR<22
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AGAPE 2

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.CP

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

UGR<19

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso.
Diffusore in policarbonato superiore ed inferiore incluso. Cavi di sospensione in 
acciaio da 1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone incluso.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.
Upper and lower polycarbonate diffuser included. 1.5m steel suspension cables 
included. Power supply cable and ceiling rose included.

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2007CP4014EL 14 250 4000K - CRI>80 1844 132 D1

2007CP4031EL 31 250 4000K - CRI>80 4058 131 D2

2007CP4040EL 40 250 4000K - CRI>80 5164 129 D3

2007CP4049EL 49 250 4000K - CRI>80 6271 128 D4

2007CP4062EL 62 250 4000K - CRI>80 8116 131 D5

2007CP4020EL 20 350 4000K - CRI>80 2530 127 D1

2007CP4045EL 45 350 4000K - CRI>80 5567 124 D2

2007CP4058EL 58 350 4000K - CRI>80 7086 122 D3

2007CP4071EL 71 350 4000K - CRI>80 8604 121 D4

2007CP4090EL 90 350 4000K - CRI>80 11134 124 D5

2007CP4027EL 27 500 4000K - CRI>80 3189 118 D1

2007CP4060EL 60 500 4000K - CRI>80 7015 117 D2

2007CP4076EL 76 500 4000K - CRI>80 8929 117 D3

2007CP4012EL 120 500 4000K - CRI>80 14031 117 D5

B

A

A

C

1500 m
m

D

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

Apparecchio lineare singolo a sospensione
Single linear suspension luminaire

A B C D Kg

D1 56 90 565 320 1,6

D2 56 90 1125 880 2,8

D3 56 90 1405 1160 3,5

D4 56 90 1685 1440 4,4

D5 56 90 2250 2005 5,6
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AGAPE 2
mod.MC

Modulo cieco lineare con cablaggio passante
Linear blind module luminaire with through wiring

Modulo Cieco
Modulo cieco senza moduli led con copertura inferiore in lamiera d’acciaio 
verniciata a colore. Giunto lineare incluso. Cavi di sospensione in acciaio da 
1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone non incluso.

Blind Module
Continuous row luminaire with blind module without LED modules 
with lower cover in color painted steel sheet. Linear joint included. 1.5m steel 
suspension cables included. Power supply cable and ceilig rose not included.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C D Kg

D1 56 90 565 320 1,4

D2 56 90 1125 880 2,8

D3 56 90 1405 1160 3,5

D4 56 90 1685 1440 4,4

D5 56 90 2250 1950 5,6

B

A

A

C

1500 m
m

D

Code Poli / Poles dimension Color

2007MC0006E3 2P+T D1

2007MC0012E3 2P+T D2

2007MC0015E3 2P+T D3

2007MC0017E3 2P+T D4

2007MC0022E3 2P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2007MC0006E5 4P+T D1

2007MC0012E5 4P+T D2

2007MC0015E5 4P+T D3

2007MC0017E5 4P+T D4

2007MC0022E5 4P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2007MC0006E7 6P+T D1

2007MC0012E7 6P+T D2

2007MC0015E7 6P+T D3

2007MC0017E7 6P+T D4

2007MC0022E7 6P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2007MC0006N3 2P+T D1

2007MC0012N3 2P+T D2

2007MC0015N3 2P+T D3

2007MC0017N3 2P+T D4

2007MC0022N3 2P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2007MC0006N5 4P+T D1

2007MC0012N5 4P+T D2

2007MC0015N5 4P+T D3

2007MC0017N5 4P+T D4

2007MC0022N5 4P+T D5

Code Poli / Poles dimension Color

2007MC0006N7 6P+T D1

2007MC0012N7 6P+T D2

2007MC0015N7 6P+T D3

2007MC0017N7 6P+T D4

2007MC0022N7 6P+T D5

Installazione a plafone 
Ceiling installation

Installazione a sospensione 
Suspended installation

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Installazione in fila continua 
Continuous raw installation

CODIFICA MODULO CIECO / BLIND MODULE CODING
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ACC018 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi a plafone DALI. 
Ceiling light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACC124 Connettore di inizio linea. 
Line start connector.

ACC286 Connettore di inizio linea (6P+T). 
Line start connector (6P+T).

ACC146 Kit rosone + cavo di alimentazione 2P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.
White ceiling rose + 2P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC147 Kit rosone + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) + connettore di inizio linea. 
White ceiling rose + 4P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC239 Kit rosone nero + cavo di alimentazione 2P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.
Black ceiling rose + 2P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC240 Kit rosone nero + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.  
Black ceiling rose + 4P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC287 Kit rosone + cavo di alimentazione 6P+T (1,5m) + connettore di inizio linea. 
White ceiling rose + 6P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC288 Kit rosone nero + cavo di alimentazione 6P+T (1,5m) + connettore di inizio linea.
Black ceiling rose + 6P+E power cable (1.5 m) + line start connector.

ACC183 Diffusore opale in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC184 Diffusore opale in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACC185 Diffusore microprismatizzato in bobina (3 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (3 meters) - L=56/66 mm.

ACC186 Diffusore microprismatizzato in bobina (6 metri) - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in coil (6 meters) - L=56/66 mm.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC191

ACC213 ACC214

ACC183

ACC185

ACC192 ACC243 ACC284 ACC285

ACC184

ACC186

ACC035

ACC187 Diffusore opale in lastra da 565 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 565 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC188 Diffusore opale in lastra da 1125 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC189 Diffusore opale in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC242 Diffusore opale in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC284 Diffusore opale in lastra da 2250 mm - L=56/66 mm. 
Opal diffuser in 2250 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC190 Diffusore microprismatizzato in lastra da 560 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 560 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC191 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1125 mm. - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1125 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC192 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1405 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1405 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC243 Diffusore microprismatizzato in lastra da 1685 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC285 Diffusore microprismatizzato in lastra da 2250 mm - L=56/66 mm. 
Microprismatic diffuser in 2250 mm sheet - L=56/66 mm.

ACC213 Tappo di chiusura verniciato bianco L=56/66 mm.  
White painted closing cap L=56/66 mm.

ACC214 Tappo di chiusura verniciato nero L=56/66 mm.  
Black painted closing cap L=56/66 mm.

ACC225 Giunto angolare cieco verniciato bianco. 
White painted blind corner joint.

ACC226 Giunto angolare cieco verniciato nero. 
Black painted blind corner joint.

ACC187 ACC188 ACC189 ACC242

ACC190

ACC124 ACC286ACC018

ACC225 ACC226

ACC239 ACC288ACC240

ACC146

ACC287

ACC147
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SLIM
2008

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <22
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L80-B50 > 100.000 h
L90-B10 > 60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare per installazione a sospensione. Corpo in trafilato di 
alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco opaco o nero 
opaco antingiallente con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led linear suspended fitting. Extruded aluminum body, painted with embossed 
matt white or matt black anti-yellowing epoxy-polyester powder, including 
phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

- Diffusore in policarbonato incluso.

- Cavi di sospensione lunghezza 1,5 m inclusi.

- Cavo di alimentazione e rosone incluso.

- Polycarbonate diffuser.

- 1,5 m long suspension cables.

- Power supply cable and ceiling rose.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

2008 R3 30 = 3000°K (CRI >80) 16 BL = on/off NL = on/off

RP 40 = 4000°K (CRI >80) 23 BD = dali / dali push ND = dali / dali push

94 = 4000°K (CRI >90) 24

35

Sospensione
Suspended

CODIFICA CODICE / CODING

IP40

IK 07

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
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SLIM
mod.R3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C D Kg

D1 31 44 1130 830 2,5

D2 31 44 1690 1390 3,2

Ottica
Diffusore in policarbonato opale satinato ad alto comfort visivo.
Cavi di sospensione in acciaio da 1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone 
incluso.

Optic
Anti-glare satin opal polycarbonate diffuser.
1,5m steel suspension cables included. Power supply cable and ceiling rose 
included.

B

A

A

C

D

1500 m
m

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2008R34016BL 16 350 4000K - CRI>80 2054 128 D1

2008R34023BL 23 500 4000K - CRI>80 2897 126 D1

2008R34024BL 24 350 4000K - CRI>80 3080 128 D2

2008R34035BL 35 500 4000K - CRI>80 4345 124 D2

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2008R34016NL 16 350 4000K - CRI>80 2054 128 D1

2008R34023NL 23 500 4000K - CRI>80 2897 126 D1

2008R34024NL 24 350 4000K - CRI>80 3080 128 D2

2008R34035NL 35 500 4000K - CRI>80 4345 124 D2

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione 
a sospensione. Installazione con cavi 
d'acciaio.

Suspended installation. Installation 
with steel cables.

Installazione a sospensione 
Suspended installation

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22
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B

A

A

C

D

1500 m
m

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2008RP4016BL 16 350 4000K - CRI>80 1999 125 D1

2008RP4023BL 23 500 4000K - CRI>80 2819 123 D1

2008RP4024BL 24 350 4000K - CRI>80 2998 125 D2

2008RP4035BL 35 500 4000K - CRI>80 4229 121 D2

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2008RP4016NL 16 350 4000K - CRI>80 1999 125 D1

2008RP4023NL 23 500 4000K - CRI>80 2819 123 D1

2008RP4024NL 24 350 4000K - CRI>80 2998 125 D2

2008RP4035NL 35 500 4000K - CRI>80 4229 121 D2

SLIM
mod.RP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

ACC018 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi a plafone DALI. 
Ceiling light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC035

A B C D Kg

D1 31 44 1130 830 2,5

D2 31 44 1690 1390 3,2

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico antiabbagliamento ed antiriflesso. 
Cavi di sospensione in acciaio da 1,5m inclusi. Cavo di alimentazione e rosone 
incluso.

Optic
Anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser. 
1.5m steel suspension cables included. Power supply cable and ceiling rose 
included.

ACC018

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19
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TOGO
6015

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <16

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80
CRI >90

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo di alimentazione incluso.

- Rosone di collegamento incluso.

- Power supply cable.

- Ceiling rose.

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led a sospensione da interni con installazione a soffitto. Corpo 
in estruso di alluminio, verniciato con polveri epossipoliestere antingiallente 
con finitura goffrata fine, pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio. Driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme 
EN / IEC 60598-1. Disponibile in quattro varianti di colore.

Led indoor light for suspended installation. Extruded aluminium body, painted 
with embossed anti-yellowing epoxy-polyester powder, including phosphating and 
degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1. Available in four color variants.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black
 Marrone scuro / Dark brown

Sospensione
Suspended

IK 07

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

6015 35 27 = 2700°K (CRI >80) 03 B3 = 350 mm  Bianco opaco / Matt white

55 30 = 3000°K (CRI >80) 05 B5 = 550 mm  Bianco opaco / Matt white

40 = 4000°K (CRI >80) 07 G3 = 350 mm  Grigio opaco / Matt grey

97 = 2700°K (CRI >90) 10 G5 = 550 mm  Grigio opaco / Matt grey

93 = 3000°K (CRI >90) N3 = 350 mm  Nero opaco / Matt black

94 = 4000°K (CRI >90) N5 = 550 mm  Nero opaco / Matt black

C3 = 350 mm  Marrone scuro / Dark brown

C5 = 550 mm  Marrone scuro / Dark brown

Classe II
Class II

IP 20
IP 40
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ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

TOGO
mod.35

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Riflettore 50° antiabbagliamento in PC brillantato ad alto rendimento di flusso 
e UGR controllato <16.

Optic
50° polished PC anti-glare high flux efficiency reflector (controlled UGR <16).

A

A

C

B

A

A

C

BA B C Kg

D1 35 55 350 0,6

D2 35 55 550 0,7

UGR<16

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015354003B3 3 4000K - CRI>80 394 131 D1

6015354003B5 3 4000K - CRI>80 394 131 D2

6015354005B3 5 4000K - CRI>80 534 107 D1

6015354005B5 5 4000K - CRI>80 534 107 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015354003G3 3 4000K - CRI>80 394 131 D1

6015354003G5 3 4000K - CRI>80 394 131 D2

6015354005G3 5 4000K - CRI>80 534 107 D1

6015354005G5 5 4000K - CRI>80 534 107 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015354003N3 3 4000K - CRI>80 394 131 D1

6015354003N5 3 4000K - CRI>80 394 131 D2

6015354005N3 5 4000K - CRI>80 534 107 D1

6015354005N5 5 4000K - CRI>80 534 107 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015354003C3 3 4000K - CRI>80 394 131 D1

6015354003C5 3 4000K - CRI>80 394 131 D2

6015354005C3 5 4000K - CRI>80 534 107 D1

6015354005C5 5 4000K - CRI>80 534 107 D2
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ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

TOGO
mod.55

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

A

A

C

B

A

A

C

Ottica
Riflettore 50° antiabbagliamento in PC brillantato ad alto rendimento di flusso e 
UGR controllato <16.

Optic
50° polished PC anti-glare high flux efficiency reflector (controlled UGR <16).

A B C Kg

D3 55 55 350 0,8

D4 55 55 550 0,9

UGR<16

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015554007B3 7 4000K - CRI>80 832 119 D3

6015554007B5 7 4000K - CRI>80 832 119 D4

6015554010B3 10 4000K - CRI>80 1033 103 D3

6015554010B5 10 4000K - CRI>80 1033 103 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015554007G3 7 4000K - CRI>80 832 119 D3

6015554007G5 7 4000K - CRI>80 832 119 D4

6015554010G3 10 4000K - CRI>80 1033 103 D3

6015554010G5 10 4000K - CRI>80 1033 103 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015554007N3 7 4000K - CRI>80 832 119 D3

6015554007N5 7 4000K - CRI>80 832 119 D4

6015554010N3 10 4000K - CRI>80 1033 103 D3

6015554010N5 10 4000K - CRI>80 1033 103 D4

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6015554007C3 7 4000K - CRI>80 832 119 D3

6015554007C5 7 4000K - CRI>80 832 119 D4

6015554010C3 10 4000K - CRI>80 1033 103 D3

6015554010C5 10 4000K - CRI>80 1033 103 D4
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NORA
6017

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <16
UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP 20

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo di alimentazione incluso.

- Rosone di collegamento incluso.

- Power supply cable.

- Ceiling rose.

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led a sospensione da interni con installazione a soffitto. Corpo in 
alluminio verniciato con polveri epossipoliestere con finitura goffrata fine. Driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme 
EN / IEC 60598-1. Disponibile in quattro varianti di colore.

Indoor led light for ceiling installation. Aluminum body, painted with embossed 
epoxy-polyester powder. Electronic driver 220-240V 50/60 Hz. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1. Available in four color variants.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Sospensione
Suspended

IK 07

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

6017 RS 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL  Bianco opaco / Matt white

RF 30 = 3000°K (CRI >80) 14 NL  Nero opaco / Matt white

40 = 4000°K (CRI >80) GL  Grigio opaco / Matt grey

97 = 2700°K (CRI >90) CL  Marrone scuro / Dark brown

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
 Grigio opaco / Matt grey
 Marrone scuro / Dark brown

100% rigenerabile
100% regenerable
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ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

NORA
mod.RS

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

A

C

BA B C Kg

D1 140 - 190 0,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RS4006BL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

6017RS4014BL 14 4000K - CRI>80 1742 124 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RS4006NL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

6017RS4014NL 14 4000K - CRI>80 1742 124 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RS4006GL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

6017RS4014GL 14 4000K - CRI>80 1742 124 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RS4006CL 6 4000K - CRI>80 771 128 D1

6017RS4014CL 14 4000K - CRI>80 1742 124 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

UGR<16
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ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE

NORA
mod.RF

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

A

C

BA B C Kg

D1 140 - 190 0,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RF4006BL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

6017RF4014BL 14 4000K - CRI>80 1699 121 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RF4006NL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

6017RF4014NL 14 4000K - CRI>80 1699 121 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RF4006GL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

6017RF4014GL 14 4000K - CRI>80 1699 121 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6017RF4006CL 6 4000K - CRI>80 752 125 D1

6017RF4014CL 14 4000K - CRI>80 1699 121 D1

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

UGR<19
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FOX 3 258
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SIRO
7045

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe I
Class I CRI >80

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led calpestabile e carrabile da incasso a pavimento. Corpo interno 
in alluminio pressofuso, cassaforma esterna in policarbonato, vetro temperato 
trasparente spessore 8 mm, guarnizione in silicone, driver elettronico 220-240V, 
50/60 Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led recessed ground drive-over fixture. Die cast aluminium internal body, 
polycarbonate external body, 8 mm thickness tempered transparent glass, silicone 
gasket, main voltage 220-240V, 50/60 Hz. Manufactured in accordance with EN / 
IEC 60598-1.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7045 R3 27 = 2700°K (CRI >80) 06 SL = on/off  Acciaio inox AISI 304 / Stainless steel AISI 304

R6 30 = 3000°K (CRI >80) GL = on/off  Grigio opaco / Matt grey

Q3 40 = 4000°K (CRI >80) NL = on/off  Nero opaco / Matt black

Q6 CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

Calpestabile
Walkable

Carrabile
Drive-over

IP 67

IK 08

Max 3.000 kg

- Cassaforma muraria in PC inclusa. - PC wall formwork.

 Acciaio inox AISI 304 / Stainless steel AISI 304
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black
 Marrone scuro / Dark brown

100% rigenerabile
100% regenerable

146 ARCHITECTURAL OUTDOOR



147ARCHITECTURAL OUTDOOR



135°

120°

90°

75°

105°

135°

120°

90°

75°

105°

Angoli Gamma 180°

1000

1500

2000

2500

500

500
cd/klm

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R33006SL 6 3000K - CRI>80 640 107 D1

7045R34006SL 6 4000K - CRI>80 660 110 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R33006GL 6 3000K - CRI>80 640 107 D1

7045R34006GL 6 4000K - CRI>80 660 110 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R33006NL 6 3000K - CRI>80 640 107 D1

7045R34006NL 6 4000K - CRI>80 660 110 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R33006CL 6 3000K - CRI>80 640 107 D1

7045R34006CL 6 4000K - CRI>80 660 110 D1

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear glass 
diffuser. 

mod.R3

SIRO

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 - 177 0,65

C
B

A

AA

C

A

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R63006SL 6 3000K - CRI>80 648 108 D1

7045R64006SL 6 4000K - CRI>80 669 112 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R63006GL 6 3000K - CRI>80 648 108 D1

7045R64006GL 6 4000K - CRI>80 669 112 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R63006NL 6 3000K - CRI>80 648 108 D1

7045R64006NL 6 4000K - CRI>80 669 112 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045R63006CL 6 3000K - CRI>80 648 108 D1

7045R64006CL 6 4000K - CRI>80 669 112 D1

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 - 177 0,65

C
B

A

AA

C

A

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.R6

135°

120°

90°

75°

105°

135°

120°

90°

75°

105°

Angoli Gamma 180°

500

750

1000

1250

250

250
cd/klm

SIRO

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Apparecchio adatto per installazione ad 
incasso a terra.

Recessed ground installation.

Incasso calpestabile 
Walkable recessed

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.Q3

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 110 110 177 0,65

SIRO

C
B

A

AA

C

A

135°

120°

90°

75°

105°

135°

120°

90°

75°

105°

Angoli Gamma 180°

1000

1500

2000

2500

500

500
cd/klm

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q33006SL 6 3000K - CRI>80 640 107 D2

7045Q34006SL 6 4000K - CRI>80 660 110 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q33006GL 6 3000K - CRI>80 640 107 D2

7045Q34006GL 6 4000K - CRI>80 660 110 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q33006NL 6 3000K - CRI>80 640 107 D2

7045Q34006NL 6 4000K - CRI>80 660 110 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q33006CL 6 3000K - CRI>80 640 107 D2

7045Q34006CL 6 4000K - CRI>80 660 110 D2

Ottica
Lente spot 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
36° spot anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear glass 
diffuser. 

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.Q6

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 110 110 177 0,65

SIRO

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC073

ACC073 Cassaforma di ricambio in policarbonato. 
Policarbonate spare formwork.

C
B

A

AA
C

A

135°

120°

90°

75°

105°

135°

120°

90°

75°

105°

Angoli Gamma 180°

500

750

1000

1250

250

250
cd/klm

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q63006SL 6 3000K - CRI>80 648 108 D2

7045Q64006SL 6 4000K - CRI>80 669 112 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q63006GL 6 3000K - CRI>80 648 108 D2

7045Q64006GL 6 4000K - CRI>80 669 112 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q63006NL 6 3000K - CRI>80 648 108 D2

7045Q64006NL 6 4000K - CRI>80 669 112 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7045Q63006CL 6 3000K - CRI>80 648 108 D2

7045Q64006CL 6 4000K - CRI>80 669 112 D2

Ottica
Lente wide flood 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
60° wide flood anti-glare lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 3000K/4000K - CRI>80 - ON/OFF
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CLEO
6200

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led da incasso per esterni ed interni. Corpo in allumino pressofuso 
anticorrosione verniciato con polveri epossidiche colore nero. Anello in lamiera 
d’acciaio verniciato con polveri epossidiche colore nero opaco, bianco opaco, 
marrone scuro con finitura goffrata fine o acciaio inox AISI 304, alimentatore 
elettronico remoto a 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle 
vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led recessed downlight for indoor and outdoor use. Body in anti-corrosion 
die-cast aluminum painted with black epoxy powders. Ring in steel sheet 
painted with matt black, matt white, dark brown epoxy powders with fine 
embossed finish or stainless steel AISI 304, 220-240V 50 / 60Hz remote 
electronic power supply. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.64%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

6200 R1 27 = 2700°K (CRI >80) 08 SL = on/off  Acciaio inox AISI 304 / Stainless steel AISI 304

R3 30 = 3000°K (CRI >80) 12 SD = dali  Acciaio inox AISI 304 / Stainless steel AISI 304

R6 40 = 4000°K (CRI >80) 18 BL = on/off  Bianco opaco / Matt white

Q1 26 BD = dali  Bianco opaco / Matt white

Q3 NL = on/off  Nero opaco / Matt black

Q6 ND = dali  Nero opaco / Matt black

CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

CD = dali  Marrone scuro / Dark brown

IP 65

IK 08

- Alimentatore indipendente remoto IP68
incluso.

- Cassaforma muraria in PC inclusa.

- IP68 remote independent power supply.

- PC wall formwork.

Incasso
Recessed

Classe II
Class II

 Acciaio inox AISI 304/ Stainless steel AISI 304
 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black
 Marrone scuro / Dark brown

100% rigenerabile
100% regenerable
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1000

2000

3000

4000

5000 cd/klm

1000

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lente spot concentrante 15° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
15° narrow beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

mod.R1

CLEO

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 - 158 0,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R14008BL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D1

6200R14012BL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D1

6200R14018BL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D1

6200R14026BL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R14008NL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D1

6200R14012NL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D1

6200R14018NL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D1

6200R14026NL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R14008SL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D1

6200R14012SL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D1

6200R14018SL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D1

6200R14026SL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R14008CL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D1

6200R14012CL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D1

6200R14018CL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D1

6200R14026CL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D1

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 Ø

Ø

D1 95

FORO INCASSO / HOLE

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1000

2000

3000

4000

5000 cd/klm

1000

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 110 110 158 0,6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.Q1

CLEO

Ottica
Lente spot concentrante 15° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
15° narrow beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q14008BL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D2

6200Q14012BL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D2

6200Q14018BL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D2

6200Q14026BL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q14008NL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D2

6200Q14012NL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D2

6200Q14018NL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D2

6200Q14026NL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q14008SL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D2

6200Q14012SL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D2

6200Q14018SL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D2

6200Q14026SL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q14008CL 8 4000K - CRI>80 1059 132 D2

6200Q14012CL 12 4000K - CRI>80 1466 122 D2

6200Q14018CL 18 4000K - CRI>80 2054 114 D2

6200Q14026CL 26 4000K - CRI>80 2823 109 D2

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 Ø

Ø

D2 95

FORO INCASSO / HOLE

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.R3

CLEO

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 - 158 0,6

Ottica
Lente spot media 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R34008BL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D1

6200R34012BL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D1

6200R34018BL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D1

6200R34026BL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R34008NL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D1

6200R34012NL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D1

6200R34018NL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D1

6200R34026NL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R34008SL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D1

6200R34012SL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D1

6200R34018SL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D1

6200R34026SL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R34008CL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D1

6200R34012CL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D1

6200R34018CL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D1

6200R34026CL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D1

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 Ø

Ø

D1 95

FORO INCASSO / HOLE

Optic
36° medium beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 110 110 158 0,6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.Q3

CLEO

Ottica
Lente spot media 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q34008BL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D2

6200Q34012BL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D2

6200Q34018BL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D2

6200Q34026BL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q34008NL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D2

6200Q34012NL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D2

6200Q34018NL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D2

6200Q34026NL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q34008SL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D2

6200Q34012SL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D2

6200Q34018SL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D2

6200Q34026SL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q34008CL 8 4000K - CRI>80 1090 136 D2

6200Q34012CL 12 4000K - CRI>80 1508 126 D2

6200Q34018CL 18 4000K - CRI>80 2114 117 D2

6200Q34026CL 26 4000K - CRI>80 2905 112 D2

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 Ø

Ø

D2 95

FORO INCASSO / HOLE

Optic
36° medium beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.R6

CLEO

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 - 158 0,6

Ottica
Lente diffondente 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R64008BL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D1

6200R64012BL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D1

6200R64018BL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D1

6200R64026BL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R64008NL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D1

6200R64012NL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D1

6200R64018NL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D1

6200R64026NL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R64008SL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D1

6200R64012SL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D1

6200R64018SL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D1

6200R64026SL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200R64008CL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D1

6200R64012CL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D1

6200R64018CL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D1

6200R64026CL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D1

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 Ø

Ø

D1 95

FORO INCASSO / HOLE

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45

Optic
60° wide beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 110 110 158 0,6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

mod.Q6

CLEO

Ottica
Lente diffondente 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q64008BL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D2

6200Q64012BL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D2

6200Q64018BL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D2

6200Q64026BL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q64008NL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D2

6200Q64012NL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D2

6200Q64018NL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D2

6200Q64026NL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q64008SL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D2

6200Q64012SL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D2

6200Q64018SL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D2

6200Q64026SL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D2

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6200Q64008CL 8 4000K - CRI>80 1105 138 D2

6200Q64012CL 12 4000K - CRI>80 1529 127 D2

6200Q64018CL 18 4000K - CRI>80 2143 119 D2

6200Q64026CL 26 4000K - CRI>80 2946 113 D2

C

A

A

B

A

115185
54

26

65
45 C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45 Ø

Ø

D2 95

FORO INCASSO / HOLE

C

A

A

B

A

115185

54
26

65
45

Optic
60° wide beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency. Extra-clear 
glass diffuser. 

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC073

ACC073 Cassaforma di ricambio in policarbonato. 
Policarbonate spare formwork.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ZOE
7012

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led per esterni ed interni con installazione a plafone o parete. Corpo 
in policarbonato autoestinguente colore bianco opaco, grigio opaco, nero opaco o 
opaco satinato, guarnizione siliconica con chiusura rapida. Schede led alimentate 
direttamente a 220-240V 50/60Hz.  Prodotto costruito in conformità alle vigenti 
norme EN / IEC 60598-1.

Indoor and outdoor led fitting for ceiling or wall installation. Body in self-
extinguishing matt white, matt grey, matt black or satin opal polycarbonate, 
silicone gasket with quick closure. Led boards powered directly at 220-240V 
50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.36%
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard

- Alimentazione diretta AC.

- Dimmerazione a taglio di fase.

- AC direct.

- Phase cut dimming.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7012 B3 27 = 2700°K (CRI >80) 15 EL = on/off

G3 30 = 3000°K (CRI >80) 20 E1 = em. 1h

N3 40 = 4000°K (CRI >80) 24 EN = luce notturna / night light

D3

Plafone
Ceiling

Parete
Wall

IP66

IK 09

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black
 Opaco satinato / Matt satin
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt white polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore bianco opaco.

ZOE
mod.B3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7012B34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1516 101 D1

7012B34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2021 101 D1

7012B34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2425 101 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt grey polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore grigio opaco.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7012G34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1516 101 D1

7012G34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2021 101 D1

7012G34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2425 101 D1

ZOE
mod.G3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt black polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore nero opaco.

ZOE
mod.N3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7012N34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1516 101 D1

7012N34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2021 101 D1

7012N34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2425 101 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in satin opal polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato satinato opaco.

ZOE
mod.D3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7012D34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1534 102 D1

7012D34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2045 102 D1

7012D34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2454 102 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Diffusore in policarbonato opale 
satinato ad alta efficienza

High efficiency satin opal 
polycarbonate diffuser

Doppio pressacavo per cablaggio 
passante

Double cable gland for in and out 
wiring

Corpo in policarbonato satinato con 
finitura goffrato fine

Embossed finished satin polycarbonate 
body
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Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete a 45°.

45° wall installation.

Installazione a parete 
Wall installation

Installazione a parete a 45° 
45° wall installation

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
soffitto.

Ceiling installation.

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC241 ACC271 ACC272 ACC273

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC271 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore bianco. 
45° installation wall bracket white color.

ACC272 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore grigio. 
45° installation wall bracket grey color.

ACC273 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore nero. 
45° installation wall bracket black color.

Installazione a parete a 45° utilizzazando gli accessori dedicati 
ACC271-ACC272-ACC273.
45° wall installation using the dedicated accessories ACC271-
ACC272-ACC273.

INSTALLAZIONE A 45° / 45° INSTALLATION
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ZOE RS
7013

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

Mac Adams 3

Apparecchio led per esterni ed interni con installazione a plafone o parete. Corpo 
in policarbonato autoestinguente colore bianco opaco, grigio opaco o nero opaco, 
guarnizione siliconica con chiusura rapida. Schede led alimentate direttamente a 
220-240V 50/60Hz.  Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Indoor and outdoor led fitting for ceiling or wall installation. Body in self-
extinguishing matt white, matt grey or matt black polycarbonate, silicone 
gasket with quick closure. Led boards powered directly at 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 6059 8-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.36%
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard

- Alimentazione diretta AC.

- Sensore radar integrato.

- AC direct.

- Radar sensor.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7013 B3 27 = 2700°K (CRI >80) 15 EL = radar sensor

G3 30 = 3000°K (CRI >80) 20

N3 40 = 4000°K (CRI >80) 24

Plafone
Ceiling

Parete
Wall

IP66

Radar sensor

IK 09

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt white polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore bianco opaco.

ZOE RS
mod.B3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7013B34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1440 96 D1

7013B34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 1920 96 D1

7013B34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2304 96 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

RADAR
SENSOR
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt grey polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore grigio opaco.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7013G34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1440 96 D1

7013G34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 1920 96 D1

7013G34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2304 96 D1

ZOE RS
mod.G3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

RADAR
SENSOR
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt black polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore nero opaco.

ZOE RS
mod.N3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7013N34015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1440 96 D1

7013N34020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 1920 96 D1

7013N34024EL 24 220-240Vac 4000K - CRI>80 2304 96 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

RADAR
SENSOR
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Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete a 45°.

45° wall installation.

Installazione a parete 
Wall installation

Installazione a parete a 45° 
45° wall installation

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
soffitto.

Ceiling installation.

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC241 ACC271 ACC272 ACC273

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC271 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore bianco. 
45° installation wall bracket white color.

ACC272 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore grigio. 
45° installation wall bracket grey color.

ACC273 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore nero. 
45° installation wall bracket black color.

Installazione a parete a 45° utilizzazando gli accessori dedicati 
ACC271-ACC272-ACC273.
45° wall installation using the dedicated accessories ACC271-
ACC272-ACC273.

INSTALLAZIONE A 45° / 45° INSTALLATION
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CRIO
7014

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

Mac Adams 3

Apparecchio led per esterni ed interni con installazione a plafone o parete. Corpo 
in policarbonato autoestinguente colore bianco opaco, grigio opaco o nero opaco, 
guarnizione siliconica con chiusura rapida. Alimentatore elettronico 220-240V 
50/60Hz.  Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Indoor and outdoor led fitting for ceiling or wall installation. Body in self-
extinguishing matt white, matt grey or matt black polycarbonate, silicone 
gasket with quick closure. Electronic driver 220-240V 50/60Hz. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.09%
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard

- Driver 220-240Vac 50/60Hz. - 220-240Vac 50/60Hz driver.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7014 B3 27 = 2700°K (CRI >80) 10 EL = on/off

G3 30 = 3000°K (CRI >80) 16 LD = dali 2

N3 40 = 4000°K (CRI >80) 22

28

Plafone
Ceiling

Parete
Wall

IP66

IK 09

Classe II
Class II

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Nero opaco / Matt black

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt white polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore bianco opaco.

CRIO
mod.B3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7014B34010EL 10 4000K - CRI>80 1469 147 D1

7014B34016EL 16 4000K - CRI>80 2214 138 D1

7014B34022EL 22 4000K - CRI>80 2815 128 D1

7014B34028EL 28 4000K - CRI>80 3418 122 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt grey polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore grigio opaco.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

A

A

C

D

232

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7014G34010EL 10 4000K - CRI>80 1469 147 D1

7014G34016EL 16 4000K - CRI>80 2214 138 D1

7014G34022EL 22 4000K - CRI>80 2815 128 D1

7014G34028EL 28 4000K - CRI>80 3418 122 D1

CRIO
mod.G3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
120° extra-wide beam diffuser in anti-glare satin opal polycarbonate with high 
flux efficiency. Body in matt black polycarbonate.

Ottica
Diffusore diffondente in policarbonato opale satinato 120° antiabbagliamento 
ad alto rendimento di flusso. Corpo in policarbonato colore nero opaco.

CRIO
mod.N3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7014N34010EL 10 4000K - CRI>80 1469 147 D1

7014N34016EL 16 4000K - CRI>80 2214 138 D1

7014N34022EL 22 4000K - CRI>80 2815 128 D1

7014N34028EL 28 4000K - CRI>80 3418 122 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

D 
(mm) Kg

D1 280 - 55 62 0,9

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A

A

C

D

232
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Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete a 45°.

45° wall installation.

Installazione a parete 
Wall installation

Installazione a parete a 45° 
45° wall installation

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
soffitto.

Ceiling installation.

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC271 ACC272 ACC273

ACC271 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore bianco. 
45° installation wall bracket white color.

ACC272 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore grigio. 
45° installation wall bracket grey color.

ACC273 Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° colore nero. 
45° installation wall bracket black color.

Installazione a parete a 45° utilizzazando gli accessori dedicati 
ACC271-ACC272-ACC273.
45° wall installation using the dedicated accessories ACC271-
ACC272-ACC273.

INSTALLAZIONE A 45° / 45° INSTALLATION
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ELOS
7052

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led per esterni ed interni. Corpo in alluminio pressofuso anticorrosione, 
verniciato con polveri epossidiche, colore bianco opaco, grigio opaco, antracote 
o marrone scuro. Schede led alimentate direttamente a 220-240V 50/60Hz. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led outdoor and indoor fitting. Die cast aluminium body, painted with 
epoxypolyester powders, matt white, matt grey, anthracite or dark brown. AC direct 
220-240V 50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7052 C3 27 = 2700°K (CRI >80) 05 BL = on/off  Bianco opaco / Matt white

C6 30 = 3000°K (CRI >80) 10 GL = on/off  Grigio opaco / Matt grey

40 = 4000°K (CRI >80) NL = on/off  Antracite / Anthracite

CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

IP66

IK 08Parete
Wall

- Cavo in neoprene H05RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 800 mm.

- Valvola osmotica anticondensa 
integrata.

- Alimentazione diretta AC con 
dimmerazione a taglio di fase.

- 800 mm long H05RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- Anti-condensation osmotic valve.

- AC direct led board with phase cut 
dimming.

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

Plafone
Ceiling
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Optic
30° narrow beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Riflettore concentrante 30° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento di 
flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

ELOS
mod.C3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

C

A A

C

A A

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 109 - 78 0,5

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C34005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7052C34010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C34005GL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7052C34010GL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C34005NL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7052C34010NL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C34005CL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7052C34010CL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
60° wide beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Riflettore rotosimmetrico 60° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento 
di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

ELOS
mod.C6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

C

A A

C

A A

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 109 - 78 0,5

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C64005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7052C64010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C64005GL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7052C64010GL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C64005NL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7052C64010NL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7052C64005CL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7052C64010CL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC241
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Classe I
Class I

ARC
7022

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led a parete per esterni ed interni. Corpo in allumino pressofuso 
anticorrosione verniciato con polveri epossidiche colore bianco opaco, grigio 
opaco, antracite o marrone scuro. Schede led alimentate direttamente a 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led indoor and outdoor wall fixture. Die cast aluminium body painted with matt 
white, matt grey, anthracite or dark brown epoxypolyester powder. AC direct 220-
240V 50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

- Alimentazione diretta AC.

- Dimmerazione a taglio di fase.

- AC direct led board.

- Phase cut dimming.

Art. + Mod. ⬆ + Mod. ⬇ + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7022 1 1 27 = 2700°K (CRI >80) 01 BL = on/off  Bianco opaco / Matt white

3 3 30 = 3000°K (CRI >80) 03 GL = on/off  Grigio opaco / Matt grey

6 6 40 = 4000°K (CRI >80) 04 NL = on/off  Antracite / Anthracite

D D 06 CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

RM 09

RB

CODIFICA CODICE / CODING

IP66

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

IK 08

Parete
Wall
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Optic
Upper beam with 15° narrow beam reflector in matt black painted steel sheet. 
Lower beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. Extra-clear 
glass diffuser. 

Ottica
Fascio superiore con riflettore concentrante 15° in lamiera d’acciaio colore 
nero opaco. Fascio inferiore con riflettore da 15° a 90° in lamiera d’acciaio 
colore nero opaco. Diffusore in vetro extra-chiaro.

ARC
mod.1-1
mod.1-3
mod.1-6
mod.1-D

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 70 0,5

AC

B

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022114003BL 1-1 3 4000K - CRI>80 56 19 D1

7022114006BL 1-1 6 4000K - CRI>80 112 19 D1

7022114009BL 1-1 9 4000K - CRI>80 168 19 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022134003BL 1-3 3 4000K - CRI>80 90 30 D1

7022134006BL 1-3 6 4000K - CRI>80 180 30 D1

7022134009BL 1-3 9 4000K - CRI>80 269 30 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022164003BL 1-6 3 4000K - CRI>80 123 41 D1

7022164006BL 1-6 6 4000K - CRI>80 247 41 D1

7022164009BL 1-6 9 4000K - CRI>80 370 41 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

70221D4003BL 1-D 3 4000K - CRI>80 159 53 D1

70221D4006BL 1-D 6 4000K - CRI>80 318 53 D1

70221D4009BL 1-D 9 4000K - CRI>80 477 53 D1

15°

15°

15°

30°

15°

60°

15°

90°

AC

B

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

60

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

60

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

60

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°
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ARC

DIMENSIONI / DIMENSIONS

AC

B

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 70 0,5

Optic
Upper beam with 30° narrow beam reflector in matt black painted steel sheet. 
Lower beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. Extra-clear 
glass diffuser. 

Ottica
Fascio superiore con riflettore concentrante 30° in lamiera d’acciaio colore 
nero opaco. Fascio inferiore con riflettore da 15° a 90° in lamiera d’acciaio 
colore nero opaco. Diffusore in vetro extra-chiaro.

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022314003BL 3-1 3 4000K - CRI>80 90 30 D1

7022314006BL 3-1 6 4000K - CRI>80 180 30 D1

7022314009BL 3-1 9 4000K - CRI>80 269 30 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022334003BL 3-3 3 4000K - CRI>80 123 41 D1

7022334006BL 3-3 6 4000K - CRI>80 247 41 D1

7022334009BL 3-3 9 4000K - CRI>80 370 41 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022364003BL 3-6 3 4000K - CRI>80 157 52 D1

7022364006BL 3-6 6 4000K - CRI>80 314 52 D1

7022364009BL 3-6 9 4000K - CRI>80 471 52 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

70223D4003BL 3-D 3 4000K - CRI>80 193 64 D1

70223D4006BL 3-D 6 4000K - CRI>80 385 64 D1

70223D4009BL 3-D 9 4000K - CRI>80 578 64 D1

30°

15°

30°

30°

30°

60°

30°

90°

mod.3-1
mod.3-3
mod.3-6
mod.3-D

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

60

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

60

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°
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ARC

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

60

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 70 0,5

AC

B

mod.6-1
mod.6-3
mod.6-6
mod.6-D

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022614003BL 6-1 3 4000K - CRI>80 123 41 D1

7022614006BL 6-1 6 4000K - CRI>80 247 41 D1

7022614009BL 6-1 9 4000K - CRI>80 370 41 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022634003BL 6-3 3 4000K - CRI>80 157 52 D1

7022634006BL 6-3 6 4000K - CRI>80 314 52 D1

7022634009BL 6-3 9 4000K - CRI>80 471 52 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022664003BL 6-6 3 4000K - CRI>80 191 64 D1

7022664006BL 6-6 6 4000K - CRI>80 381 64 D1

7022664009BL 6-6 9 4000K - CRI>80 572 64 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

70226D4003BL 6-D 3 4000K - CRI>80 226 75 D1

70226D4006BL 6-D 6 4000K - CRI>80 453 75 D1

70226D4009BL 6-D 9 4000K - CRI>80 679 75 D1

60°

15°

60°

30°

60°

60°

60°

90°

Optic
Upper beam with 60° narrow beam reflector in matt black painted steel sheet. 
Lower beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. Extra-clear 
glass diffuser. 

Ottica
Fascio superiore con riflettore concentrante 60° in lamiera d’acciaio colore 
nero opaco. Fascio inferiore con riflettore da 15° a 90° in lamiera d’acciaio 
colore nero opaco. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 70 0,5

AC

B

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

AC
B

mod.D-1
mod.D-3
mod.D-6
mod.D-D

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022D14003BL D-1 3 4000K - CRI>80 159 53 D1

7022D14006BL D-1 6 4000K - CRI>80 318 53 D1

7022D14009BL D-1 9 4000K - CRI>80 477 53 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022D34003BL D-3 3 4000K - CRI>80 193 64 D1

7022D34006BL D-3 6 4000K - CRI>80 385 64 D1

7022D34009BL D-3 9 4000K - CRI>80 578 64 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022D64003BL D-6 3 4000K - CRI>80 226 75 D1

7022D64006BL D-6 6 4000K - CRI>80 453 75 D1

7022D64009BL D-6 9 4000K - CRI>80 679 75 D1

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022DD4003BL D-D 3 4000K - CRI>80 262 87 D1

7022DD4006BL D-D 6 4000K - CRI>80 524 87 D1

7022DD4009BL D-D 9 4000K - CRI>80 785 87 D1

90°

15°

D

90°

30°

90°

60°

90°

90°

Optic
Upper beam with 90° narrow beam reflector in matt black painted steel sheet. 
Lower beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. Extra-clear 
glass diffuser. 

Ottica
Fascio superiore con riflettore diffondente 90° in lamiera d’acciaio colore nero 
opaco. Fascio inferiore con riflettore da 15° a 90° in lamiera d’acciaio colore 
nero opaco. Diffusore in vetro extra-chiaro.

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

189ARCHITECTURAL OUTDOOR



ARC

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 70 0,5

AC

B

mod.RM

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022RM4001BL RM 1,5 4000K - CRI>80 131 87 D1

7022RM4003BL RM 3 4000K - CRI>80 262 87 D1

7022RM4004BL RM 4,5 4000K - CRI>80 393 87 D1
90°
15°

Optic
Lower adjustable beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. 
Extra-clear glass diffuser.

Ottica
Fascio inferiore regolabile con riflettore da 15° a 90° in lamiera d’acciaio colore 
nero opaco. Diffusore in vetro extra-chiaro.

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

AC
B
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 70 0,5

AC

B

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

AC
B

mod.RB

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7022RB4003BL RB 3 4000K - CRI>80 262 87 D1

7022RB4006BL RB 6 4000K - CRI>80 524 87 D1

7022RB4009BL RB 9 4000K - CRI>80 785 87 D1
90°
15°

90°
15°

Optic
Upper adjustable beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. 
Lower beam with 15°-90° reflector in matt black painted steel sheet. Extra-clear 
glass diffuser.

Ottica
Fascio superiore regolabile con riflettore da 15° a 90° in lamiera d’acciaio 
colore nero opaco. Fascio inferiore con riflettore regolabile da 15° a 90° in 
lamiera d’acciaio colore nero opaco. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC241
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DINO
7019

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Alimentazione diretta AC.

- Dimmerazione a taglio di fase.

- Ottica intercambiabile.

- AC direct led board.

- Phase cut dimming.

- Interchangeable optics.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7019 C1 27 = 2700°K (CRI >80) 03 BL  = on/off  Bianco opaco / Matt white

R1 30 = 3000°K (CRI >80) 06 GL  = on/off  Grigio opaco / Matt grey

R2 40 = 4000°K (CRI >80) 09 NL  = on/off  Antracite / Anthracite

CL  = on/off  Marrone scuro / Dark brown

CODIFICA CODICE / CODING

IP66

IK 08

Parete
Wall

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

Apparecchio led a parete per esterni ed interni. Corpo in allumino pressofuso 
anticorrosione verniciato con polveri epossidiche colore bianco opaco, grigio 
opaco, antracite o marrone scuro. Schede led alimentate direttamente a 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led indoor and outdoor wall fixture. Die cast aluminium body painted with matt 
white, matt grey, anthracite or dark brown epoxypolyester powder. AC direct 220-
240V 50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.
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Optic
Adjustable wide or narrow beam optic 
in matt black painted steel sheet. Extra-
clear glass diffuser. 

Ottica
Ottica regolabile diffondente aperta o 
concentrante in lamiera d’acciaio co-
lore nero opaco. Diffusore in vetro ex-
tra-chiaro. 

DINO
mod.C1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7019C14003BL 3 4000K - CRI>80 262 87 D1

7019C14006BL 6 4000K - CRI>80 524 87 D1

7019C14009BL 9 4000K - CRI>80 785 87 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 100 100 100 0,7

AC

B

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45° 90°
15°

90°
15°

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING
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DINO
mod.R1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 65 150 65 0,6

Optic
Adjustable wide or narrow beam optic 
in matt black painted steel sheet. Extra-
clear glass diffuser. 

Ottica
Ottica regolabile diffondente aperta o 
concentrante in lamiera d’acciaio co-
lore nero opaco. Diffusore in vetro ex-
tra-chiaro. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7019R14003BL 3 4000K - CRI>80 262 87 D2

7019R14006BL 6 4000K - CRI>80 524 87 D2

7019R14009BL 9 4000K - CRI>80 785 87 D2

AC

B

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45° 90°
15°

90°
15°

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING
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DINO
mod.R2

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D3 100 250 100 1,0

AC

B

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7019R24003BL 3 4000K - CRI>80 262 87 D3

7019R24006BL 6 4000K - CRI>80 524 87 D3

7019R24009BL 9 4000K - CRI>80 785 87 D3

ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

150

300

450

150

300

600

450

750 cd/klm

600

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45° 90°
15°

90°
15°

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC241

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

Optic
Adjustable wide or narrow beam optic 
in matt black painted steel sheet. Extra-
clear glass diffuser. 

Ottica
Ottica regolabile diffondente aperta o 
concentrante in lamiera d’acciaio co-
lore nero opaco. Diffusore in vetro ex-
tra-chiaro. 
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 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

MILO
7054

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Apparecchio led per esterni ed interni con installazione a parete. Corpo in allumino 
pressofuso anticorrosione verniciato con polveri epossidiche colore bianco opaco, 
grigio opaco, antracite o marrone scuro. Alimentatore elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Outdoor and indoor led fitting for wall installation. Die cast aluminium body 
painted with matt white, matt grey, anthracite or dark brown epoxypolyester 
powder. Electronic driver 220-240V 50/60Hz. Manufactured in accordance with 
EN / IEC 60598-1.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.35%
30 3000 > 80 -5.05%
40 4000 > 80 standard

IP 66

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7054 M1 27 = 2700°K (CRI >80) 09 BL  = on/off  Bianco opaco / Matt white

M3 30 = 3000°K (CRI >80) 15 GL  = on/off  Grigio opaco / Matt grey

MA 40 = 4000°K (CRI >80) 23 NL  = on/off  Antracite / Anthracite

B1 27 CL  = on/off  Marrone scuro / Dark brown

B3

BA

IK 08

Classe II
Class II

Parete
Wall

- Driver 220-240Vac 50/60Hz. - 220-240Vac 50/60Hz driver.

100% rigenerabile
100% regenerable
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MILO
mod.M1
mod.M3
mod.MA

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 180 70 112 0,95

C

A B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1600

3200

4800

6400

8000 cd/klm

1600

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

15°

30°

120°

Code Mod. W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7054M14009BL M1 9 4000K - CRI>80 1287 143 D1
7054M14015BL M1 15 4000K - CRI>80 1883 126 D1
7054M14019BL M1 19 4000K - CRI>80 2308 121 D1
7054M14023BL M1 23 4000K - CRI>80 2714 118 D1

Code Mod. W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7054M34009BL M3 9 4000K - CRI>80 1303 145 D1
7054M34015BL M3 15 4000K - CRI>80 1907 127 D1
7054M34019BL M3 19 4000K - CRI>80 2337 123 D1
7054M34023BL M3 23 4000K - CRI>80 2748 119 D1

Code Mod. W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7054MA4009BL MA 9 4000K - CRI>80 1238 138 D1
7054MA4015BL MA 15 4000K - CRI>80 1812 121 D1
7054MA4019BL MA 19 4000K - CRI>80 2220 117 D1
7054MA4023BL MA 23 4000K - CRI>80 2611 114 D1

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

Optic
Narrow beam, medium beam or wide 
beam single-emission optic. Black 
colored anti-reflection steel sheet 
carter. Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Ottica monoemissione concentrante, 
media o ampia. Carter antiriflesso in 
lamiera d’acciaio colore nero. Diffusore 
in vetro extra-chiaro. 
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MILO
mod.B1
mod.B3
mod.BA

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 180 70 112 0,95

C

A B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

1500

3000

4500

1500

3000

6000

4500

7500 cd/klm

6000

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

500

1000

1500

500

1000

2000

1500

2500 cd/klm

2000

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180°

500

1000

1500

500

1000

2000

1500

2500 cd/klm

2000

105°

120°

135°

90°

75°

60°

45°

15°

15°

30°

30°

30°

120°

Code Mod. W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7054B14009BL B1 9 4000K - CRI>80 1318 146 D1
7054B14015BL B1 15 4000K - CRI>80 1954 130 D1
7054B14019BL B1 19 4000K - CRI>80 2575 136 D1
7054B14023BL B1 23 4000K - CRI>80 2879 125 D1
7054B14027BL B1 27 4000K - CRI>80 3327 123 D1

Code Mod. W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7054B34009BL B3 9 4000K - CRI>80 1334 148 D1
7054B34015BL B3 15 4000K - CRI>80 1978 132 D1
7054B34019BL B3 19 4000K - CRI>80 2607 137 D1
7054B34023BL B3 23 4000K - CRI>80 2915 127 D1
7054B34027BL B3 27 4000K - CRI>80 3369 125 D1

Code Mod. W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7054BA4009BL BA 9 4000K - CRI>80 1301 145 D1
7054BA4015BL BA 15 4000K - CRI>80 1929 129 D1
7054BA4019BL BA 19 4000K - CRI>80 2542 134 D1
7054BA4023BL BA 23 4000K - CRI>80 2842 124 D1
7054BA4027BL BA 27 4000K - CRI>80 3285 122 D1

Color

BL
Bianco opaco

Matt white

Color

GL
Grigio opaco

Matt grey

Color

NL
Antracite

Anthracite

Color

CL
Marrone scuro

Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

Optic
Narrow beam, medium beam or wide 
beam biemission optic. Black colored 
anti-reflection steel sheet carter. Extra-
clear glass diffuser. 

Ottica
Ottica biemissione concentrante, me-
dia o ampia. Carter antiriflesso in la-
miera d’acciaio colore nero. Diffusore in 
vetro extra-chiaro. 
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CLOE
7053

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led per esterni ed interni con installazione a parete. Corpo in allumino 
pressofuso anticorrosione verniciato con polveri epossidiche colore bianco opaco, 
grigio opaco, antracite o marrone scuro. Schede led alimentate direttamente a 
220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Outdoor and indoor led fitting for wall installation. Die cast aluminium body painted 
with matt white, matt grey, anthracite or dark brown epoxypolyester powder. AC 
direct 220-240V 50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 
60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7053 C3 27 = 2700°K (CRI >80) 05 BL = on/off  Bianco opaco / Matt white

C6 30 = 3000°K (CRI >80) 10 GL = on/off  Grigio opaco / Matt grey

40 = 4000°K (CRI >80) NL = on/off  Antracite / Anthracite

CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

IP66

IK 08

- Cavo in neoprene H05RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 800 mm.

- Valvola osmotica anticondensa 
integrata.

- Alimentazione diretta AC con 
dimmerazione a taglio di fase.

- 800 mm long H05RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- Anti-condensation osmotic valve.

- AC direct led board with phase cut 
dimming.

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

Parete
Wall
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Optic
30° narrow beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser.

Ottica
Riflettore concentrante 30° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento di 
flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro.

CLOE
mod.C3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

CC

A

A

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 130 100 95 0,8

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C34005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7053C34010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C34005GL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7053C34010GL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C34005NL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7053C34010NL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C34005CL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7053C34010CL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

204 ARCHITECTURAL OUTDOOR



Optic
60° wide beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser.

Ottica
Riflettore rotosimmetrico 60° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento 
di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro.

CLOE
mod.C6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

B

CC

A

A

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 130 100 95 0,8

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C64005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7053C64010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C64005GL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7053C64010GL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C64005NL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7053C64010NL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7053C64005CL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7053C64010CL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC241
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BOSTON
7023

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led da esterno per installazione a terra. Corpo in alluminio pressofuso 
con struttura in alluminio estruso, verniciato con polveri epossidiche, colore 
bianco opaco, grigio opaco, antracite o marrone scuro. Alimentatore elettronico 
220-240V, 50/60 Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Led bollard. Die-cast aluminum body with extruded aluminum pole, painted with 
epoxy powders, matt white, matt grey, anthracite or dark brown color. Electronic 
driver 220-240V 50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo in neoprene H05RN-F 3x1 mm² già 
cablato lunghezza 1000 mm.

- Valvola osmotica anticondensa integrata.

- 1000 mm long H05RN-F 3x1 mm² neoprene 
cable.

- Anti-condensation osmotic valve.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options Options

7023 AM 27 = 2700°K (CRI >80) 03 BS  = 250 mm  Bianco opaco NS  = 250 mm  Antracite

AB 30 = 3000°K (CRI >80) 04 BM  = 500 mm  Bianco opaco NM  = 500 mm  Antracite

40 = 4000°K (CRI >80) 06 BL  = 1000 mm  Bianco opaco NL  = 1000 mm  Antracite

09 BB  = 1500 mm  Bianco opaco NB  = 1500 mm  Antracite

GS  = 250 mm  Grigio opaco CS  = 250 mm  Marrone scuro

GM  = 500 mm  Grigio opaco CM  = 500 mm  Marrone scuro

GL  = 1000 mm  Grigio opaco CL  = 1000 mm  Marrone scuro

GB  = 1500 mm  Grigio opaco CB  = 1500 mm  Marrone scuro

IP66

IK 08

Terra
Ground

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown
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BOSTON
mod.AM

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 250 0,8

D2 60 60 500 1,2

D3 60 60 1000 2,2

D4 60 60 1500 3,2

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7023AM4003BS 3 220-240Vac 4000K - CRI>80 307 102 D1

7023AM4004BS 4,5 220-240Vac 4000K - CRI>80 409 91 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

Optic
45° asymmetrical reflector in matt black painted steel sheet. Single-side 
lighting. Sanded extra-clear glass diffuser.

Ottica
Riflettore asimmetrico 45° in lamiera d’acciaio colore nero opaco. Illuminazione 
monoemissione su singolo lato. Diffusore in vetro extra-chiaro sabbiato.

A
B

C

L D Color
BS 250 mm D1
BM 500 mm D2
BL 1000 mm D3
BB 1500 mm D4

L D Color
GS 250 mm D1
GM 500 mm D2
GL 1000 mm D3
GB 1500 mm D4

L D Color
NS 250 mm D1
NM 500 mm D2
NL 1000 mm D3
NB 1500 mm D4

L D Color
CS 250 mm D1
CM 500 mm D2
CL 1000 mm D3
CB 1500 mm D4

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
45° double asymmetrical reflector in matt black painted steel sheet. Double 
side lighting. Sanded extra-clear glass diffuser.

Ottica
Doppio riflettore asimmetrico 45° in lamiera d’acciaio colore nero opaco. 
Illuminazione biemissione su entrambi i lati. Diffusore in vetro extra-chiaro 
sabbiato.

BOSTON
mod.AB

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7023AB4003BS 3 220-240Vac 4000K - CRI>80 307 102 D1

7023AB4006BS 6 220-240Vac 4000K - CRI>80 613 102 D1

7023AB4009BS 9 220-240Vac 4000K - CRI>80 818 91 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 60 60 250 0,8

D2 60 60 500 1,2

D3 60 60 1000 2,2

D4 60 60 1500 3,2

A
B

C

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC221

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

STILO
7024

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo in neoprene H05RN-F 3x1mm² già 
cablato lunghezza 1000 mm.

- Valvola osmotica anticondensa integrata.

- Alimentazione diretta AC con dimmerazione 
a taglio di fase.

- 1000 mm long H05RN-F 3x1mm² neoprene 
cable.

- A nti-condensation osmotic valve.

- AC direct led board with phase cut dimming.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options Options

7024 AM 27 = 2700°K (CRI >80) 5 B1  = 500 mm  Bianco opaco N1  = 500 mm  Antracite

AB 30 = 3000°K (CRI >80) 10 B2  = 1000 mm  Bianco opaco N2  = 1000 mm  Antracite

40 = 4000°K (CRI >80) 15 B3  = 1500 mm  Bianco opaco N3  = 1500 mm  Antracite

20 G1  = 500 mm  Grigio opaco C1  = 500 mm  Marrone scuro

30 G2  = 1000 mm  Grigio opaco C2  = 1000 mm  Marrone scuro

G3  = 1500 mm  Grigio opaco C3  = 1500 mm  Marrone scuro

IP66

IK 08

Terra
Ground

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -5.30%
30 3000 > 80 -0.80%
40 4000 > 80 standard

Classe I
Class I

Apparecchio led da esterno per installazione a terra. Corpo in alluminio pressofuso 
con struttura in alluminio estruso, verniciato con polveri epossidiche, colore 
bianco opaco, grigio opaco, antracite o marrone scuro. Scheda led in tensione di 
rete 220-240V, 50/60 Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN 
/ IEC 60598-1.

Led bollard. Die-cast aluminum body with extruded aluminum pole, painted with 
epoxy powders, matt white, matt grey, anthracite or dark brown color. AC direct 
220-240V 50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.
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STILO
mod.AM

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 95 165 500 1,8

D2 95 165 1000 2,5

D3 95 165 1500 3,7

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

Optic
45° high flux efficiency PMMA asymmetrical lens. Single-side lighting. Extra-
clear glass diffuser. 

Ottica
Lente asimmetrica 45° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Illuminazione 
monoemissione su singolo lato. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

A

B

C

L D Color
B1 500 mm D1
B2 1000 mm D2
B3 1500 mm D3

L D Color
G1 500 mm D1
G2 1000 mm D2
G3 1500 mm D3

L D Color
N1 500 mm D1
N2 1000 mm D2
N3 1500 mm D3

L D Color
C1 500 mm D1
C2 1000 mm D2
C3 1500 mm D3

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7024AM4005B1 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 581 116 D1
7024AM4010B1 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1163 116 D1
7024AM4015B1 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1744 116 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7024AM4005B2 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 581 116 D2
7024AM4010B2 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1163 116 D2
7024AM4015B2 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1744 116 D2

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7024AM4005B3 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 581 116 D3
7024AM4010B3 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1163 116 D3
7024AM4015B3 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1744 116 D3

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
45° high flux efficiency PMMA asymmetrical lens. Double side lighting. Extra-
clear glass diffuser. 

Ottica
Lente asimmetrica 45° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Illuminazione 
biemissione su entrambi i lati. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

STILO
mod.AB

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D3 95 305 500 2,2

D4 95 305 1000 3,1

D5 95 305 1500 4,5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

A

B

C

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7024AB4010B1 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1163 116 D1
7024AB4020B1 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2325 116 D1
7024AB4030B1 30 220-240Vac 4000K - CRI>80 3487 116 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7024AB4010B2 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1163 116 D2
7024AB4020B2 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2325 116 D2
7024AB4030B2 30 220-240Vac 4000K - CRI>80 3487 116 D2

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7024AB4010B3 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1163 116 D3
7024AB4020B3 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2325 116 D3
7024AB4030B3 30 220-240Vac 4000K - CRI>80 3487 116 D3

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC221 ACC241

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

MICRO
7024

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 > 75.000 h
L80-B20 > 50.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Proiettore led per esterni ed interni. Corpo in alluminio pressofuso anticorrosione, 
verniciato con polveri epossidiche, colore bianco opaco, grigio opaco, antracite 
o marrone scuro, tensione di rete 220-240V, 50/60 Hz. Prodotto costruito in 
conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Indoor and outdoor led floodlight. Die-cast aluminum body painted with matt 
white, matt grey, anthracite or dark brown epoxy powders. AC direct 220-240V 
50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -3.64%
30 3000 > 80 -0.80%
40 4000 > 80 standard
50 5000 > 80 +0.50%

IP 66

Terra
Ground

Parete
Wall

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7024 PR 27 = 2700°K (CRI >80) 15 BL = Input 230Vac  Bianco opaco / Matt white

CR 30 = 3000°K (CRI >80) 20 B4 = Input 240Vac  Bianco opaco / Matt white

AR 40 = 4000°K (CRI >80) GL = Input 230Vac  Grigio opaco / Matt grey

50 = 5000°K (CRI >80) G4 = Input 240Vac  Grigio opaco / Matt grey

EL = Input 230Vac  Antracite / Anthracite

E4 = Input 240Vac  Antracite / Anthracite

CL = Input 230Vac  Marrone scuro / Dark brown

C4 = Input 240Vac  Marrone scuro / Dark brown

IK 08

- Cavo in neoprene H05RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 800 mm.

- Valvola osmotica anticondensa 
integrata.

- Alimentazione diretta AC con 
dimmerazione a taglio di fase.

- 800 mm long H05RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- Anti-condensation osmotic valve.

- AC direct led board with phase cut 
dimming.

Classe I
Class I
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MICRO
mod.PR

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

200

400

600

800

1000 cd/klm

200

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024PR4015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1778 119 D1

7024PR4020BL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2417 121 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024PR4015GL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1778 119 D1

7024PR4020GL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2417 121 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024PR4015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1778 119 D1

7024PR4020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2417 121 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024PR4015CL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1778 119 D1

7024PR4020CL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2417 121 D1

Ottica
Riflettore in alluminio satinato, lenti simmetriche 60° in PMMA ad alto 
rendimento di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
Satin aluminum reflector, high flux efficiency 60° symmetrical PMMA lenses. 
Extra-clear glass diffuser. 

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 95 25 155 0,6

30

B

C

A

B

A

C

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024CR4015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1733 116 D1

7024CR4020BL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2356 118 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024CR4015GL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1733 116 D1

7024CR4020GL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2356 118 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024CR4015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1733 116 D1

7024CR4020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2356 118 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024CR4015CL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1733 116 D1

7024CR4020CL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2356 118 D1

MICRO
mod.CR

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Riflettore in alluminio satinato, lenti concentranti 25° in PMMA ad alto 
rendimento di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
Satin aluminum reflector, high flux efficiency 25° narrow beam PMMA lenses. 
Extra-clear glass diffuser. 

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 95 25 155 0,6

30

B

C

A

B

A

C

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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MICRO
mod.AR

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Riflettore in alluminio satinato, lenti asimmetriche 45° in PMMA ad alto 
rendimento di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro.

Optic
Satin aluminum reflector, high flux efficiency 45° asymmetrical PMMA lenses. 
Extra-clear glass diffuser. 

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 95 25 155 0,6

B

C

A

B

A

C

30

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024AR4015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1676 112 D1

7024AR4020BL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2280 114 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024AR4015GL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1676 112 D1

7024AR4020GL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2280 114 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024AR4015EL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1676 112 D1

7024AR4020EL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2280 114 D1

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7024AR4015CL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1676 112 D1

7024AR4020CL 20 220-240Vac 4000K - CRI>80 2280 114 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC011 Picchetto per installazione diretta a terra. 
Ground installation picket.

ACC074 Sbraccio per fissaggio a muro colore bianco opaco. Lunghezza sbraccio 50 
cm. 
Outreach wall bracket, matt white color. Outreach length: 50 cm.

ACC075 Sbraccio per fissaggio a muro colore bianco opaco. Lunghezza sbraccio 100 
cm. 
Outreach wall bracket, matt white color. Outreach length: 100 cm.

ACC076 Sbraccio per fissaggio a muro colore grigio opaco. Lunghezza sbraccio 50 cm. 
Outreach wall bracket, matt grey color. Outreach length: 50 cm.

ACC077 Sbraccio per fissaggio a muro colore grigio opaco. Lunghezza sbraccio 100 
cm. 
Outreach wall bracket, matt grey color. Outreach length: 100 cm.

ACC074 ACC075ACC076 ACC077ACC078

ACC234

ACC079

ACC235 ACC241

ACC011

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
plafone.

Ceiling installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete fissa.

Fixed wall installation.

Installazione a terra 
Ground installation

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

Installazione a parete 
Wall installation

Installazione fissa a parete 
Fixed wall installation

Apparecchio adatto per installazione a 
terra. (ACC011)

Ground installation. (ACC011)

ACC078 Sbraccio per fissaggio a muro colore antracite. Lunghezza sbraccio 50 cm. 
Outreach wall bracket, anthracite color. Outreach length: 50 cm.

ACC079 Sbraccio per fissaggio a muro colore antracite. Lunghezza sbraccio 100 cm. 
Outreach wall bracket, anthracite color. Outreach length: 100 cm.

ACC234 Sbraccio per fissaggio a muro colore corten. Lunghezza sbraccio 50 cm. 
Outreach wall bracket, corten color. Outreach length: 50 cm.

ACC235 Sbraccio per fissaggio a muro colore marrone scuro. Lunghezza sbraccio 100 
cm. 
Outreach wall bracket, dark brown color. Outreach length: 100 cm.

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

Staffa per installazione
fissa a parete inclusa

Fixed wall bracket
installation

Staffa regolabile per 
installazione a parete inclusa

Adjustable wall bracket
installation
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ROD
7050

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

Proiettore led per esterni ed interni. Corpo in alluminio pressofuso anticorrosione, 
verniciato con polveri epossidiche, colore bianco opaco, grigio opaco, antracite 
o marrone scuro, tensione di rete 220-240V, 50/60 Hz. Prodotto costruito in 
conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Indoor and outdoor led floodlight. Die-cast aluminum body painted with matt 
white, matt grey, anthracite or dark brown epoxy powders. AC direct 220-240V 
50/60Hz led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7050 C3 27 = 2700°K (CRI >80) 05 BL = on/off  Bianco opaco / Matt white

C6 30 = 3000°K (CRI >80) 10 GL = on/off  Grigio opaco / Matt grey

40 = 4000°K (CRI >80) 15 NL = on/off  Antracite / Anthracite

CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

IP66

IK 08

Terra
Ground

Parete
Wall

- Cavo in neoprene H05RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 800 mm.

- Valvola osmotica anticondensa 
integrata.

- Alimentazione diretta AC con 
dimmerazione a taglio di fase.

- 800 mm long H05RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- Anti-condensation osmotic valve.

- AC direct led board with phase cut 
dimming.

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown
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ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC221 ACC222

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC222 Picchetto in acciaio inox. 
Stainless steel picket.

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC274 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato bianco. Lunghezza sbraccio 30cm.
Wall fixing bracket painted white. Length 30cm.

ACC275 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato grigio. Lunghezza sbraccio 30cm.
Wall fixing bracket painted grey. Length 30cm.

ACC276 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato antracite. Lunghezza sbraccio 30cm.
Wall fixing bracket painted anthracite. Length 30cm.

ACC241 ACC274 ACC278ACC276

ACC280

ACC275

ACC279

ACC277

ACC281

Optic
30° narrow beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Riflettore concentrante 30° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento di 
flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

ROD
mod.C3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

C A

m
ad

e 
in

 It
al

y

B

C A

m
ad

e 
in

 It
al

y

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 94 87 60 0,35

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7050C34005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7050C34010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

7050C34015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1502 100 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACC277 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato marrone scuro. Lunghezza sbraccio 30cm.
Wall fixing bracket painted dark brown. Length 30cm.

ACC278 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato bianco. Lunghezza sbraccio 60cm.
Wall fixing bracket painted white. Length 60cm.

ACC279 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato grigio. Lunghezza sbraccio 60cm.
Wall fixing bracket painted grey. Length 60cm.

ACC280 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato antracite. Lunghezza sbraccio 60cm.
Wall fixing bracket painted anthracite. Length 60cm.

ACC281 Sbraccio per fissaggio a muro verniciato marrone scuro. Lunghezza sbraccio 60cm.
Wall fixing bracket painted dark brown. Length 60cm.
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Optic
60° wide beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Riflettore rotosimmetrico 60° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento 
di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

ROD
mod.C6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

C A

m
ad

e 
in

 It
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y

B

C A

m
ad

e 
in

 It
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y

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 94 87 60 0,35

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7050C64005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7050C64010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

7050C64015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1540 103 D1

Valvola osmotica anticondensa 
integrata

Anti-condensation osmotic valve

Cavo in neoprene H05RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 800 mm.

800 mm long H05RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable

Staffa di rotazione regolabile 
integrata

Rotatable bracket

Ottica in policarbonato metallizzata

Metallized polycarbonate optic

Color
BL Bianco opaco / Matt white

GL Grigio opaco / Matt grey

NL Antracite / Anthracite

CL Marrone scuro / Dark brown

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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SNAP
7051

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

CRI >80

L80-B50 >75.000 h
L80-B20 >50.000 h

Mac Adams 3

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Vano di cablaggio stagno integrato nel corpo.

- Valvola osmotica anticondensa integrata.

- Alimentazione diretta AC con dimmerazione 
a taglio di fase.

- IP66 wiring box integrated in the body.

- Anti-condensation osmotic valve.

- AC direct led board with phase cut dimming.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

7051 C3 27 = 2700°K (CRI >80) 05 BL = on/off  Bianco opaco / Matt white

C6 30 = 3000°K (CRI >80) 10 GL = on/off  Grigio opaco / Matt grey

40 = 4000°K (CRI >80) 15 NL = on/off  Antracite / Anthracite

CL = on/off  Marrone scuro / Dark brown

IP66

IK 08

Terra
Ground

Parete
Wall

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.50%
30 3000 > 80 -6.50%
40 4000 > 80 standard

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
 Grigio opaco / Matt grey
 Antracite / Anthracite
 Marrone scuro / Dark brown

Proiettore led per esterni ed interni. Corpo in alluminio pressofuso anticorrosione, 
verniciato con polveri epossidiche, colore bianco opaco, grigio opaco, antracite 
o marrone scuro, tensione di rete 220-240V, 50/60 Hz. Prodotto costruito in 
conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Indoor and outdoor led spotlight. Die-cast aluminum body painted with matt white, 
matt grey, anthracite or dark brown epoxy powders. AC direct 220-240V 50/60Hz 
led boards. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.
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ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC221 ACC222

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessio-
ne a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC222 Picchetto in acciaio inox. 
Stainless steel picket.

ACC241 Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac. 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

ACC241

Optic
30° narrow beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Riflettore concentrante 30° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento di 
flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

SNAP
mod.C3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

C

B

A

made in Italy

C

B

A

made in Italy

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 65 45 124 0,5

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7051C34005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 501 100 D1

7051C34010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1002 100 D1

7051C34015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1502 100 D1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

CODIFICA COLORE / COLOR CODING

Color

BL Bianco opaco / Matt white

GL Grigio opaco / Matt grey

NL Antracite / Anthracite

CL Marrone scuro / Dark brown

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Optic
60° wide beam reflector in metallized polycarbonate with high flux efficiency. 
Extra-clear glass diffuser. 

Ottica
Riflettore rotosimmetrico 60° in policarbonato metallizzato ad alto rendimento 
di flusso. Diffusore in vetro extra-chiaro. 

SNAP
mod.C6

DIMENSIONI / DIMENSIONS

C

B

A

made in Italy

C

B

A

made in Italy

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 65 45 124 0,5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

Code W tot. Input °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7051C64005BL 5 220-240Vac 4000K - CRI>80 513 103 D1

7051C64010BL 10 220-240Vac 4000K - CRI>80 1027 103 D1

7051C64015BL 15 220-240Vac 4000K - CRI>80 1540 103 D1

Vetro temperato extra-chiaro ad alta 
resistenza

High-strength extra-clear tempered 
glass

Riflettore in PMMA metallizzato ad 
alto rendimento

High performance metallized PMMA 
reflector

Base rotante di 180° a tenuta stagna 
IP66

IP66 wiring box

Valvola osmotica anticondensa 
integrata

Anti-condensation osmotic valve

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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GIOTTO HE
3003

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80
CRI >90

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.09%
03 3000 > 80 -5.15%
04 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -16.57%
94 4000 > 90 -15.08%

Terra
Ground

Parete
Wall

10 kV
Surge Protection

 Silver / Silver

- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 1000 mm.

- Surge Protection da 10kV incluso.

- Valvola osmotica anticondensa 
integrata.

- Driver 220-240Vac 50/60 Hz.

- 1000 mm long H07RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- 10kV Surge Protection.

- Anti-condensation osmotic valve.

- 220-240Vac 50/60 Hz driver.

Proiettore led per esterni adatto per un’illuminazione architetturale. Corpo in 
alluminio trafilato ossidato silver, tappi laterali in alluminio pressofuso verniciato 
con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore silver, vetro temperato 
trasparente spessore 5 mm, guarnizione in silicone, driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Outdoor led wallwasher. Silver extruded oxidate aluminium body, die cast 
aluminium caps, coated with polyester anticorrosion powder, silver color, 5 mm 
thick tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 
50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

3003 EW 27 = 2700°K (CRI >80) 08 GL = on/off

03 = 3000°K (CRI >80) 12 GD = dali 2

04 = 4000°K (CRI >80) 17

93 = 3000°K (CRI >90) 24

94 = 4000°K (CRI >90) 25

33

37

42

49

60

7 YEARS 
WARRANTY

L80-B50 >100.000 h 
L90-B10 >60.000 h

Classe I
Class I
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GIOTTO HE

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 1,7

D2 110 70 680 2,6

D3 110 70 960 3,6

D4 110 70 1240 4,5

D5 110 70 1520 5,4

mod.EW

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

400

800

1200

1600

2000 cd/klm

400

Ottica
Lenti ellittiche 60°/15° in PMMA ad alto rendimento di flusso. 
Diffusore in vetro extra-chiaro. 

Optic
High efficiency 60°/15° elliptical PMMA lenses. Extra-clear glass 
diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3003EW4008GL 8 4000K - CRI>80 1101 138 D1

3003EW4012GL 12 4000K - CRI>80 1412 118 D1

3003EW4017GL 17 4000K - CRI>80 2202 130 D2

3003EW4024GL 24 4000K - CRI>80 3055 127 D2

3003EW4025GL 25 4000K - CRI>80 3303 132 D3

3003EW4037GL 37 4000K - CRI>80 4582 124 D3

3003EW4033GL 33 4000K - CRI>80 4405 134 D4

3003EW4049GL 49 4000K - CRI>80 6110 125 D4

3003EW4042GL 42 4000K - CRI>80 5507 131 D5

3003EW4060GL 60 4000K - CRI>80 7638 127 D5

ELLIPTICAL BEAM

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC069 ACC071

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
Plafone.

Ceiling installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Installazione a terra 
Ground installation

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

Installazione a parete 
Wall installation

Apparecchio adatto per installazione a 
terra.

Ground installation.

Viteria in acciaio inox

Stainless steel clips + screws

Lente in PMMA ad alto rendimento 
di flusso

High performance PMMA lenses

Vetro temperato extra-chiaro ad alta 
resistenza

High-strength extra-clear tempered 
glass

Moduli led mid-power ad 
altissima efficienza luminosa

Mid-power led modules with very 
high luminous efficiency
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GIOTTO
3001

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h 
L90-B10 >60.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm² 
già cablato, lunghezza 1500 mm.

- Valvola osmotica anticondensa 
integrata.

- Driver 220-240Vac 50/60 Hz.

- 1500 mm long H07RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- Anti-condensation osmotic valve.

- 220-240Vac 50/60 Hz driver.

Proiettore led per esterni adatto per un’illuminazione architetturale. Corpo in 
alluminio trafilato ossidato silver, tappi laterali in alluminio pressofuso verniciato 
con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore silver, vetro temperato 
trasparente spessore 5 mm, guarnizione in silicone, driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Outdoor led wallwasher. Silver extruded oxidate aluminium body, die cast 
aluminium caps, coated with polyester anticorrosion powder, silver color, 5 mm 
thick tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 
50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.70%
30 3000 > 80 -6.40%
40 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -19.36%
94 4000 > 90 -12.91%

Soffitto
Ceiling

Parete
Wall

10 kV
Surge Protection

7 YEARS 
WARRANTY

Terra
Ground

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options   

3001 W1 27 = 2700°K (CRI >80) 08 36 GL = on/off

W2 30 = 3000°K (CRI >80) 12 42 GD = dali 2

W3 40 = 4000°K (CRI >80) 16 49 FC = fila continua / continuous row

W4 93 = 3000°K (CRI >90) 17 52 FD = fila continua + dali 2 / continuous row + dali 2

W5 94 = 4000°K (CRI >90) 24 61

E1 26 70

32 88

35

CODIFICA CODICE / CODING

Classe I
Class I

 Silver / Silver
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GIOTTO

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 2,2

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti spot da 8° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro extra-
chiaro. 

Optic
High efficiency 8° spot PMMA lenses. Extra-clear glass 
diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3001W14008GL 8 4000K - CRI>80 1082 135 D1

3001W14012GL 12 4000K - CRI>80 1488 124 D1

3001W14017GL 17 4000K - CRI>80 1985 117 D1

3001W14016GL 16 4000K - CRI>80 2165 135 D2

3001W14024GL 24 4000K - CRI>80 2978 124 D2

3001W14035GL 35 4000K - CRI>80 3970 113 D2

3001W14026GL 26 4000K - CRI>80 3456 133 D3

3001W14036GL 36 4000K - CRI>80 4466 124 D3

3001W14052GL 52 4000K - CRI>80 5955 115 D3

3001W14032GL 32 4000K - CRI>80 4330 135 D4

3001W14049GL 49 4000K - CRI>80 5955 122 D4

3001W14070GL 70 4000K - CRI>80 7941 113 D4

3001W14042GL 42 4000K - CRI>80 5412 129 D5

3001W14061GL 61 4000K - CRI>80 7443 122 D5

3001W14088GL 88 4000K - CRI>80 9925 113 D5

B

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

SPOT LIGHT

mod.W1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

6000

12000

18000

24000

30000 cd/klm

6000

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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GIOTTO

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 2,2

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti spot da 11° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro extra-
chiaro. 

Optic
High efficiency 11° spot PMMA lenses. Extra-clear glass 
diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3001W24008GL 8 4000K - CRI>80 1069 134 D1

3001W24012GL 12 4000K - CRI>80 1471 123 D1

3001W24017GL 17 4000K - CRI>80 1961 115 D1

3001W24016GL 16 4000K - CRI>80 2139 134 D2

3001W24024GL 24 4000K - CRI>80 2943 123 D2

3001W24035GL 35 4000K - CRI>80 3924 112 D2

3001W24026GL 26 4000K - CRI>80 3415 131 D3

3001W24036GL 36 4000K - CRI>80 4413 123 D3

3001W24052GL 52 4000K - CRI>80 5885 113 D3

3001W24032GL 32 4000K - CRI>80 4279 134 D4

3001W24049GL 49 4000K - CRI>80 5885 120 D4

3001W24070GL 70 4000K - CRI>80 7847 112 D4

3001W24042GL 42 4000K - CRI>80 5348 127 D5

3001W24061GL 61 4000K - CRI>80 7356 121 D5

3001W24088GL 88 4000K - CRI>80 9809 111 D5

B

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

SPOT LIGHT

mod.W2

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

3000

6000

9000

12000

15000 cd/klm

3000

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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GIOTTO

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 2,2

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti spot da 13° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro extra-
chiaro. 

Optic
High efficiency 13° spot PMMA lenses. Extra-clear glass 
diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3001W34008GL 8 4000K - CRI>80 1057 132 D1

3001W34012GL 12 4000K - CRI>80 1453 121 D1

3001W34017GL 17 4000K - CRI>80 1938 114 D1

3001W34016GL 16 4000K - CRI>80 2114 132 D2

3001W34024GL 24 4000K - CRI>80 2907 121 D2

3001W34035GL 35 4000K - CRI>80 3877 111 D2

3001W34026GL 26 4000K - CRI>80 3375 130 D3

3001W34036GL 36 4000K - CRI>80 4361 121 D3

3001W34052GL 52 4000K - CRI>80 5815 112 D3

3001W34032GL 32 4000K - CRI>80 4228 132 D4

3001W34049GL 49 4000K - CRI>80 5815 119 D4

3001W34070GL 70 4000K - CRI>80 7754 111 D4

3001W34042GL 42 4000K - CRI>80 5285 126 D5

3001W34061GL 61 4000K - CRI>80 7268 119 D5

3001W34088GL 88 4000K - CRI>80 9692 110 D5

SPOT LIGHT

mod.W3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

3000

6000

9000

12000

15000 cd/klm

3000

B

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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GIOTTO

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 2,2

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti medie da 30° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro. 

Optic
High efficiency 30° medium beam PMMA lenses. Extra-
clear glass diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3001W44008GL 8 4000K - CRI>80 1031 129 D1

3001W44012GL 12 4000K - CRI>80 1418 118 D1

3001W44017GL 17 4000K - CRI>80 1891 111 D1

3001W44016GL 16 4000K - CRI>80 2063 129 D2

3001W44024GL 24 4000K - CRI>80 2837 118 D2

3001W44035GL 35 4000K - CRI>80 3784 108 D2

3001W44026GL 26 4000K - CRI>80 3293 127 D3

3001W44036GL 36 4000K - CRI>80 4256 118 D3

3001W44052GL 52 4000K - CRI>80 5675 109 D3

3001W44032GL 32 4000K - CRI>80 4126 129 D4

3001W44049GL 49 4000K - CRI>80 5675 116 D4

3001W44070GL 70 4000K - CRI>80 7567 108 D4

3001W44042GL 42 4000K - CRI>80 5157 123 D5

3001W44061GL 61 4000K - CRI>80 7093 116 D5

3001W44088GL 88 4000K - CRI>80 9458 107 D5

MEDIUM BEAM

mod.W4

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

B

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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GIOTTO

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 2,2

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti diffondenti da 45° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro. 

Optic
High efficiency 45° wide beam PMMA lenses. Extra-
clear glass diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3001W54008GL 8 4000K - CRI>80 1018 127 D1

3001W54012GL 12 4000K - CRI>80 1401 117 D1

3001W54017GL 17 4000K - CRI>80 1868 110 D1

3001W54016GL 16 4000K - CRI>80 2038 127 D2

3001W54024GL 24 4000K - CRI>80 2802 117 D2

3001W54035GL 35 4000K - CRI>80 3737 107 D2

3001W54026GL 26 4000K - CRI>80 3253 125 D3

3001W54036GL 36 4000K - CRI>80 4203 117 D3

3001W54052GL 52 4000K - CRI>80 5605 108 D3

3001W54032GL 32 4000K - CRI>80 4075 127 D4

3001W54049GL 49 4000K - CRI>80 5605 114 D4

3001W54070GL 70 4000K - CRI>80 7474 107 D4

3001W54042GL 42 4000K - CRI>80 5094 121 D5

3001W54061GL 61 4000K - CRI>80 7006 115 D5

3001W54088GL 88 4000K - CRI>80 9342 106 D5

WIDE BEAM

mod.W5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

B

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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GIOTTO

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 2,2

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti ellittiche da 40°x13° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro. 

Optic
High efficiency 40°+13° elliptical PMMA lenses. Extra-
clear glass diffuser. 

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

3001E14008GL 8 4000K - CRI>80 1006 126 D1

3001E14012GL 12 4000K - CRI>80 1383 115 D1

3001E14017GL 17 4000K - CRI>80 1845 109 D1

3001E14016GL 16 4000K - CRI>80 2012 126 D2

3001E14024GL 24 4000K - CRI>80 2767 115 D2

3001E14035GL 35 4000K - CRI>80 3690 105 D2

3001E14026GL 26 4000K - CRI>80 3212 124 D3

3001E14036GL 36 4000K - CRI>80 4151 115 D3

3001E14052GL 52 4000K - CRI>80 5535 106 D3

3001E14032GL 32 4000K - CRI>80 4024 126 D4

3001E14049GL 49 4000K - CRI>80 5535 113 D4

3001E14070GL 70 4000K - CRI>80 7380 105 D4

3001E14042GL 42 4000K - CRI>80 5030 120 D5

3001E14061GL 61 4000K - CRI>80 6918 113 D5

3001E14088GL 88 4000K - CRI>80 9225 105 D5

ELLIPTICAL BEAM

mod.E1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

B

C

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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MOD. W1

Ottica spot da 8° in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

8° spot high efficiency PMMA 
optic.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

6000

12000

18000

24000

30000 cd/klm

6000
MOD. W4

Ottica media da 30° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

30° medium beam high efficiency 
PMMA optic.

MOD. W2

Ottica spot da 11° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

11° spot high efficiency PMMA 
optic.

MOD. W3

Ottica spot da 13° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

13° spot high efficiency PMMA 
optic.

MEDIUM BEAM

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

3000

6000

9000

12000

15000 cd/klm

3000

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

3000

6000

9000

12000

15000 cd/klm

3000

OTTICHE / OPTICS

DISTRIBUZIONE / LIGHT DISTRIBUTION

SPOT LIGHT

SPOT LIGHT

SPOT LIGHT

MOD. W5

Ottica diffondente da 45° in PMMA 
ad alto rendimento di flusso.

45° wide beam high efficiency 
PMMA optic.

MOD. E1

Ottica ellittica da 40°x13° in PMMA 
ad alto rendimento di flusso.

40°+13° elliptical high efficiency 
PMMA optic.

WIDE BEAM

ELLIPTICAL BEAM

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

4 / 5 mt

8 / 9 mt

11 / 13 mt

16 / 18 mt

MOD. W1 MOD. W2 MOD. W3 MOD. W4 MOD. E1MOD. W5

240 ARCHITECTURAL OUTDOOR



INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
Plafone.

Ceiling installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Installazione a terra 
Ground installation

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

Installazione a parete 
Wall installation

Apparecchio adatto per installazione a 
terra.

Ground installation.

ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC069 ACC071

Viteria in acciaio inox

Stainless steel clips + screws

Lente in PMMA con recuperatore di 
flusso in policarbonato bianco

PMMA lense with flux-improver in 
white polycarbonate

Vetro temperato extra-chiaro ad alta 
resistenza

High-strength extra-clear tempered 
glass

Moduli led high-power ad 
altissima efficienza luminosa

High-power led modules with very 
high luminous efficiency
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GIOTTO RGBW
3002

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cablaggio esterno tramite connettore 
rapido IP66.

- Cablaggio passante di serie.

- Driver 24V non incluso.

- External wiring with IP66 quick 
connector.

- Standard through wiring.

- 24V driver not included.

Proiettore led RGB+White per esterni adatto per un’illuminazione architetturale. 
Corpo in alluminio trafilato ossidato silver, tappi laterali in alluminio pressofuso 
verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore silver, vetro 
temperato trasparente spessore 5 mm, guarnizione in silicone, driver elettronico 
220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Outdoor RGB+White led wallwasher. Silver extruded oxidate aluminium body, die 
cast aluminium caps, coated with polyester anticorrosion powder, silver color, 5 
mm thick tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 
50/60Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

10 kV
Surge Protection

7 YEARS 
WARRANTY

Terra
Ground

Art. + Mod. + °K  (CRI) + W. tot. + Options   

3002 W1 RW = RGB+W 12 GL = on/off

W2 25

W3 38

E1 50

60

CODIFICA CODICE / CODING

24Vdc

L80-B50 >100.000 h 
L90-B10 >60.000 h

Classe III
Class III

 Silver / Silver

Soffitto
Ceiling

Parete
Wall

°K CRI % Lm
R Rosso / Red - 9.00%
G Verde / Green - 44.00%
B Blu / Blue - 11.00%
W 4000 > 80 36.00%
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PRESTAZIONI / PERFORMANCES

GIOTTO
RGBW

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 110 70 400 1,9

D2 110 70 680 3,2

D3 110 70 960 4,2

D4 110 70 1240 5,2

D5 110 70 1520 5,9

Ottica
Lenti wall washer in PMMA ad alto rendimento di flusso da 10° a 35°. Diffusore 
in vetro extra-chiaro. 

Optic
High efficiency wall washer PMMA lenses , from 10° to 35° beam. Extra-clear 
glass diffuser. 

Code W tot. RGB+W R  (Lm) G  (Lm) B  (mW) White  (Lm) Total Lumen Output dimension Color
3002W1RW12GL 12 67 336 90 270 534 D1
3002W1RW25GL 25 94 470 126 378 1068 D2
3002W1RW38GL 38 141 705 189 567 1602 D3
3002W1RW50GL 50 188 940 252 756 2136 D4
3002W1RW60GL 60 235 1176 315 945 2671 D5

Lunghezza d’onda / Wavelength 625 nm 527 nm 453 nm

MOD. W2

Ottica media da 25° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

25° medium beam high efficiency 
PMMA optic.

MEDIUM BEAM

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3000 cd/klm

600

OTTICHE / OPTICS

MOD. W1

Ottica spot da 10° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

10° spot high efficiency PMMA 
optic.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

3000

6000

9000

12000

15000 cd/klm

3000

SPOT LIGHT

MOD. W3

Ottica diffondente da 35° in PMMA 
ad alto rendimento di flusso.

35° wide beam high efficiency 
PMMA optic.

WIDE BEAM

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

MOD. E1

Ottica ellittica da 40°x13° in PMMA 
ad alto rendimento di flusso.

40°+13° elliptical high efficiency 
PMMA optic.

ELLIPTICAL BEAM

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

mod.E1
mod.W1
mod.W2
mod.W3

C

B

C

C

C

C

C

A
A

A
A

A

A

B
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W tot. RGB+W ACC114 driver 100W driver 150W driver 240W driver 320W driver 480W

12 W 1 pcs 8 pcs 12 pcs 20 pcs 26 pcs 40 pcs

25 W 1 pcs 4 pcs 6 pcs 9 pcs 12 pcs 19 pcs

38 W 1 pcs 2 pcs 3 pcs 6 pcs 8 pcs 12 pcs

50 W 1 pcs 2 pcs 3 pcs 4 pcs 6 pcs 9 pcs

60 W 1 pcs 1 pcs 2 pcs 4 pcs 5 pcs 8 pcs

RBG+W

4 4 L1- L2- L3-

DALI / DMXPUSH

24Vdc230Vac
DRIVER

FUNZIONAMENTO / OPERATION

DIMENSIONAMENTO CENTRALINA / SYSTEM CONFIGURATION

ACCESSORI / ACCESSORIES
Accessori necessari all’installazione

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Apparecchio adatto per installazione a 
Plafone.

Ceiling installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
parete.

Wall installation.

Installazione a terra 
Ground installation

Installazione a soffitto 
Ceiling installation

Installazione a parete 
Wall installation

Apparecchio adatto per installazione a 
terra.

Ground installation.

Needed accessories

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC108 Driver remoto fino a 24V 100W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 100W RGB IP67.

ACC109 Driver remoto fino a 24V 150W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 150W RGB IP67.

ACC110 Driver remoto fino a 24V 240W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 240W RGB IP67.

ACC111 Driver remoto fino a 24V 320W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 320W RGB IP67.

ACC229 Driver remoto fino a 24V 480W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 480W RGB IP67.

ACC114 Sistema di gestione della luce DMX / DALI. 
DMX / DALI management lighting system.

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC268 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case bianco.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. White case.

ACC270 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case nero.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. Black case.

ACC108ACC071

ACC268 ACC270

ACC229ACC109 ACC110 ACC111 ACC114 ACC221
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FOX 1
7126

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 1000 mm.

- Surge Protection da 10kV incluso.

- Driver 220-240Vac 50/60 Hz.

- 1000 mm long H07RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- 10kV Surge Protection.

- 220-240Vac 50/60 Hz driver.

Proiettore led architetturale per interni ed esterni. Corpo in alluminio pressofuso 
verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore antracite, 
vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in silicone, driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Indoor and outdoor architectural led floodlight. Die cast aluminium body, 
coated with polyester anticorrosion powder, antrachite color, 4 mm thick 
tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.36%
30 3000 > 80 -5.28%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18,25%
94 4000 > 90 -14,30%

Art. + Mod. + °K  (CRI) + W. tot. + Options   

7126 C1 27 = 2700°K (CRI >80) 20 EL  = on/off

C2 30 = 3000°K (CRI >80) 30 LD  = dali

C3 40 = 4000°K (CRI >80) 40

C5 97 = 2700°K (CRI >90)

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

CODIFICA CODICE / CODING

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3Terra
Ground

Parete
Wall

Palo
Pole

10 kV
Surge Protection

 Antracite / Anthracite

7 YEARS 
WARRANTY

Ball Test
DIN 18032-3

Classe I
Class I
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FOX 1
mod.C1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lenti spot concentranti 15° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 15° narrow beam PMMA spot lenses. Extra-clear glass diffuser.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7126C14020EL 20 4000K - CRI>80 2722 136 D1

7126C14030EL 30 4000K - CRI>80 3756 125 D1

7126C14040EL 40 4000K - CRI>80 4838 121 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 155 45 325 2,6 0,051 m²

C

B A

93

ø17

C
B A

93

ø17

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1500

3000

4500

6000

7500 cd/klm

1500
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7126C24020EL 20 4000K - CRI>80 2649 132 D1

7126C24030EL 30 4000K - CRI>80 3656 122 D1

7126C24040EL 40 4000K - CRI>80 4709 118 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 155 45 325 2,6 0,051 m²
C

B A

93

ø17

C
B A

93

ø17

FOX 1
mod.C2

Ottica
Lenti concentranti 26° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
High efficiency 26° narrow beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800
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FOX 1
mod.C3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lenti rotosimmetriche 36° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 36° wide beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7126C34020EL 20 4000K - CRI>80 2540 127 D1

7126C34030EL 30 4000K - CRI>80 3506 117 D1

7126C34040EL 40 4000K - CRI>80 4516 113 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 155 45 325 2,6 0,051 m²

C

B A

93

ø17

C
B A

93

ø17

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7126C54020EL 20 4000K - CRI>80 2613 131 D1

7126C54030EL 30 4000K - CRI>80 3606 120 D1

7126C54040EL 40 4000K - CRI>80 4645 116 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 155 45 325 2,6 0,051 m²
C

B A

93

ø17

C
B A

93

ø17

FOX 1
mod.C5

ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC071ACC069

Ottica
Lenti rotosimmetriche 60° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 60° extra wide beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250
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FOX 2
7127

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 1000 mm.

- Surge Protection da 10kV incluso.

- Centralina di controllo RBGW integrata 
con sistema Casambi Bluetooth (solo 
nella versione RGB+W). OPZIONE CS.

- Driver 24Vdc IP67 non incluso nelle 
versioni RGB+W. OPZIONE CG.

- 1000 mm long H07RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- 10kV Surge Protection.

- Integrated RBGW control unit with 
Casambi Bluetooth system (only in the 
RGB+W version). CS OPTION.

- 24Vdc IP67 driver not included. 
CG OPTION.

Proiettore architetturale per interni ed esterni. Corpo in alluminio pressofuso 
verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore antracite, 
vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in silicone, driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Indoor and outdoor architectural led floodlight. Die cast aluminium body, 
coated with polyester anticorrosion powder, antrachite color, 4 mm thick 
tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI) + W. tot. + Options   

7127 C1 27 = 2700°K (CRI >80) 50 EL = on/off ( only white led version )

C2 30 = 3000°K (CRI >80) 60 LD = dali ( only white led version )

C3 40 = 4000°K (CRI >80) 80 CS = casambi bluetooth ( only RBG+W version )

E1 97 = 2700°K (CRI >90) CG = external gateway ( only RBG+W version )

93 = 3000°K (CRI >90)

94 = 4000°K (CRI >90)

RW = RGB+W

CODIFICA CODICE / CODING

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3Terra
Ground

Parete
Wall

Palo
Pole

10 kV
Surge Protection

7 YEARS 
WARRANTY

Ball Test
DIN 18032-3

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.36%
30 3000 > 80 -5.28%
40 4000 > 80 standard
97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18,25%
94 4000 > 90 -14,30%
RW RGB+W > 80 -

 Antracite / Anthracite

Classe I
Class I
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FOX 2
mod.C1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lenti spot concentranti 15° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 15° narrow beam PMMA spot lenses. Extra-clear glass diffuser.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7127C14050EL 50 4000K - CRI>80 6140 123 D1

7127C14060EL 60 4000K - CRI>80 7257 121 D1

7127C14080EL 80 4000K - CRI>80 9056 113 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7127C1RW60CS 60 RGB+W 2518 42 D1

7127C1RW60CG 60 RGB+W 2518 42 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 205 50 365 3,7 0,075 m²

C

AB

113

ø17ø17

C

AB

113

ø17ø17

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1500

3000

4500

6000

7500 cd/klm

1500
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7127C24050EL 50 4000K - CRI>80 5976 120 D1

7127C24060EL 60 4000K - CRI>80 7063 118 D1

7127C24080EL 80 4000K - CRI>80 8815 110 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7127C2RW60CS 60 RGB+W 2451 41 D1

7127C2RW60CG 60 RGB+W 2451 41 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 205 50 365 3,7 0,075 m²
C

AB

113

ø17ø17

C
AB

113

ø17ø17

FOX 2
mod.C2

Ottica
Lenti concentranti 26° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
High efficiency 26° narrow beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800
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RBG+W

4 4 L1- L2- L3-

DALI / DMXPUSH

24Vdc230Vac
DRIVER

FUNZIONAMENTO / OPERATION

FOX 2 RGB+W ACC114 driver 100W driver 150W driver 240W driver 320W driver 480W

60 W 1 pcs 1 pcs 2 pcs 4 pcs 5 pcs 8 pcs

DIMENSIONAMENTO CENTRALINA / SYSTEM CONFIGURATION

Installazione versione CG con gateway esterno
CG version installation with external gateway

FOX 2
mod.C3

Ottica
Lenti rotosimmetriche 36° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 36° wide beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C34050EL 50 4000K - CRI>80 5730 115 D1
7127C34060EL 60 4000K - CRI>80 6773 113 D1
7127C34080EL 80 4000K - CRI>80 8453 106 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7127C3RW60CS 60 RGB+W 2350 39 D1
7127C3RW60CG 60 RGB+W 2350 39 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 205 50 365 3,7 0,075 m²

C

AB

113

ø17ø17

C
AB

113

ø17ø17

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500
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ACC108 ACC109

ACC110 ACC111

Accessori necessari all’installazione per versione RGB+W
RGB+W needed accessories

FOX 2
mod.E1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 205 50 365 3,7 0,075 m²
C

AB

113

ø17ø17
C

AB

113

ø17ø17

Ottica
Lenti ellittiche da 40°x13° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
40°+13° elliptical high efficiency PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC108 Driver remoto fino a 24V 100W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 100W RGB IP67.

ACC109 Driver remoto fino a 24V 150W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 150W RGB IP67.

ACC110 Driver remoto fino a 24V 240W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 240W RGB IP67.

ACC111 Driver remoto fino a 24V 320W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 320W RGB IP67.

ACC114 Sistema di gestione della luce DMX / DALI. 
DMX / DALI management lighting system.

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC229 Driver remoto fino a 24V 480W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 480W RGB IP67.

ACC268 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case bianco.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. White case.

ACC270 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case nero.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. Black case.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC071

ACC114

ACC069

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACC221 ACC268 ACC270

ACC229

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7127E1RW60CS 60 RGB+W 2283 38 D1

7127E1RW60CG 60 RGB+W 2283 38 D1
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FOX 3
7128

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Proiettore led architetturale per interni ed esterni. Corpo in alluminio pressofuso 
verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore antracite, 
vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in silicone, driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Indoor and outdoor architectural led floodlight. Die cast aluminium body, 
coated with polyester anticorrosion powder, antrachite color, 4 mm thick 
tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI) + W. tot. + Options   

7128 C1 2 = 2700°K (CRI >80) 120 EL = on/off ( only white led version )

C2 3 = 3000°K (CRI >80) 150 LD = dali ( only white led version )

C3 4 = 4000°K (CRI >80) CS = casambi bluetooth ( only RBG+W version )

E1 7 = 2700°K (CRI >90) CG = external gateway ( only RBG+W version )

8 = 3000°K (CRI >90)

9 = 4000°K (CRI >90)

R = RGB+W

CODIFICA CODICE / CODING

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3Terra
Ground

Parete
Wall

Palo
Pole

10 kV
Surge Protection

7 YEARS 
WARRANTY

Ball Test
DIN 18032-3

°K CRI % Lm
2 2700 > 80 -9.36%
3 3000 > 80 -5.28%
4 4000 > 80 standard
7 2700 > 90 -22.45%
8 3000 > 90 -18,25%
9 4000 > 90 -14,30%
R RGB+W > 80 -

 Antracite / Anthracite

Classe I
Class I

- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 1000 mm.

- Surge Protection da 10kV incluso.

- Centralina di controllo RBGW integrata 
con sistema Casambi Bluetooth (solo 
nella versione RGB+W). OPZIONE CS.

- Driver 24Vdc IP67 non incluso nelle 
versioni RGB+W. OPZIONE CG.

- 1000 mm long H07RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- 10kV Surge Protection.

- Integrated RBGW control unit with 
Casambi Bluetooth system (only in the 
RGB+W version). CS OPTION.

- 24Vdc IP67 driver not included. 
CG OPTION.
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FOX 3
mod.C1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lenti spot concentranti 15° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 15° narrow beam PMMA spot lenses. Extra-clear glass diffuser.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7128C14120EL 120 4000K - CRI>80 14269 119 D1

7128C14150EL 150 4000K - CRI>80 17168 114 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7128C1R120CS 120 RGB+W 5036 42 D1

7128C1R120CG 120 RGB+W 5036 42 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 295 55 425 5,6 0,126 m²

C

AB

153

ø17ø17

C

AB

153

ø17ø17

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1500

3000

4500

6000

7500 cd/klm

1500
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7128C24120EL 120 4000K - CRI>80 13888 116 D1

7128C24150EL 150 4000K - CRI>80 16710 111 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7128C2R120CS 120 RGB+W 4902 41 D1

7128C2R120CG 120 RGB+W 4902 41 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 295 55 425 5,6 0,126 m²
C

AB

153

ø17ø17

C
AB

153

ø17ø17

FOX 3
mod.C2

Ottica
Lenti concentranti 26° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
High efficiency 26° narrow beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800
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RBG+W

4 4 L1- L2- L3-

DALI / DMXPUSH

24Vdc230Vac
DRIVER

FUNZIONAMENTO / OPERATION

FOX 3 RGB+W ACC114 driver 100W driver 150W driver 240W driver 320W driver 480W

120 1 pcs - 1 pcs 2 pcs 2 pcs 4 pcs

DIMENSIONAMENTO CENTRALINA / SYSTEM CONFIGURATION

Installazione versione CG con gateway esterno
CG version installation with external gateway

FOX 3
mod.C3

Ottica
Lenti rotosimmetriche 36° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 36° wide beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7128C34120EL 120 4000K - CRI>80 13318 111 D1
7128C34150EL 150 4000K - CRI>80 16024 107 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7128C3R120CS 120 RGB+W 4902 39 D1
7128C3R120CG 120 RGB+W 4902 39 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 295 55 425 5,6 0,126 m²

C

AB

153

ø17ø17

C
AB

153

ø17ø17

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500
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ACC229

Accessori necessari all’installazione per versione RGB+W
RGB+W needed accessories

FOX 3
mod.E1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 295 55 425 5,6 0,126 m²
C

AB

153

ø17ø17
C

AB

153

ø17ø17

ACC109 ACC110 ACC111

ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC109 Driver remoto fino a 24V 150W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 150W RGB IP67.

ACC110 Driver remoto fino a 24V 240W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 240W RGB IP67.

ACC111 Driver remoto fino a 24V 320W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 320W RGB IP67.

ACC114 Sistema di gestione della luce DMX / DALI. 
DMX / DALI management lighting system.

ACC071 ACC114ACC069 ACC221

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC229 Driver remoto fino a 24V 480W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 480W RGB IP67.

ACC268 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case bianco
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. White case.

ACC270 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case nero.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. Black case.

ACCESSORI / ACCESSORIES

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACC268 ACC270

Ottica
Lenti ellittiche da 40°x13° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
40°+13° elliptical high efficiency PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7128E1R120CS 120 RGB+W 4566 38 D1

7128E1R120CG 120 RGB+W 4566 38 D1
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FOX 4
7129

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Proiettore led architetturale per interni ed esterni. Corpo in alluminio pressofuso 
verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore antracite, 
vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in silicone, driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Indoor and outdoor architectural led floodlight. Die cast aluminium body, 
coated with polyester anticorrosion powder, antrachite color, 4 mm thick 
tempered transparent glass, silicon gasket, electronic driver 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

CODIFICA CODICE / CODING

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 66

CRI >80

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3Terra
Ground

Parete
Wall

Palo
Pole

10 kV
Surge Protection

7 YEARS 
WARRANTY

Ball Test
DIN 18032-3

Art. + Mod. + °K  (CRI) + W. tot. + Options   

7129 C1 2 = 2700°K (CRI >80) 180 EL = on/off ( only white led version )

C2 3 = 3000°K (CRI >80) 200 LD = dali ( only white led version )

C3 4 = 4000°K (CRI >80) CS = casambi bluetooth ( only RBG+W version )

E1 7 = 2700°K (CRI >90) CG = external gateway ( only RBG+W version )

8 = 3000°K (CRI >90)

9 = 4000°K (CRI >90)

R = RGB+W

°K CRI % Lm
2 2700 > 80 -9.36%
3 3000 > 80 -5.28%
4 4000 > 80 standard
7 2700 > 90 -22.45%
8 3000 > 90 -18,25%
9 4000 > 90 -14,30%
R RGB+W > 80 -

 Antracite / Anthracite

Classe I
Class I

- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1 mm² 
già cablato lunghezza 1000 mm.

- Surge Protection da 10kV incluso.

- Centralina di controllo RBGW integrata 
con sistema Casambi Bluetooth (solo 
nella versione RGB+W). OPZIONE CS.

- Driver 24Vdc IP67 non incluso nelle 
versioni RGB+W. OPZIONE CG.

- 1000 mm long H07RN-F 3x1 mm² 
neoprene cable.

- 10kV Surge Protection.

- Integrated RBGW control unit with 
Casambi Bluetooth system (only in the 
RGB+W version). CS OPTION.

- 24Vdc IP67 driver not included.
CG OPTION.
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FOX 4
mod.C1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lenti spot concentranti 15° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 15° narrow beam PMMA spot lenses. Extra-clear glass diffuser.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7129C14200EL 200 4000K - CRI>80 22640 113 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7129C1R180CS 180 RGB+W 7554 42 D1

7129C1R180CG 180 RGB+W 7554 42 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 325 70 500 8,4 0,163 m²

C

A

193

ø17ø17

B

C

A

193

ø17ø17

B

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1500

3000

4500

6000

7500 cd/klm

1500
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7129C24200EL 200 4000K - CRI>80 22037 110 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7129C2R180CS 180 RGB+W 7352 41 D1

7129C2R180CG 180 RGB+W 7352 41 D1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 325 70 500 8,4 0,163 m²

C

A

193

ø17ø17

B

C

A

193

ø17ø17

B

FOX 4
mod.C2

Ottica
Lenti concentranti 26° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
High efficiency 26° narrow beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800
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RBG+W

4 4 L1- L2- L3-

DALI / DMXPUSH

24Vdc230Vac
DRIVER

FUNZIONAMENTO / OPERATION

Installazione versione CG con gateway esterno
CG version installation with external gateway

FOX 4 RGB+W ACC114 driver 100W driver 150W driver 240W driver 320W driver 480W

180 1 pcs - - 1 pcs 1 pcs 2 pcs

DIMENSIONAMENTO CENTRALINA / SYSTEM CONFIGURATION

mod.C3

Ottica
Lenti rotosimmetriche 36° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in 
vetro extra-chiaro.

Optic
High efficiency 36° wide beam PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 325 70 500 8,4 0,163 m²

FOX 4

C

A

193

ø17ø17

B

C

A

193

ø17ø17

B

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7129C34200EL 200 4000K - CRI>80 21131 106 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7129C3R180CS 180 RGB+W 7050 39 D1
7129C3R180CG 180 RGB+W 7050 39 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500
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Accessori necessari all’installazione per versione RGB+W
RGB+W needed accessories

mod.E1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 325 70 500 8,4 0,163 m²

FOX 4

C

A

193

ø17ø17

B
C
A

193

ø17ø17

B

ACC110 ACC111

ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC110 Driver remoto fino a 24V 240W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 240W RGB IP67.

ACC111 Driver remoto fino a 24V 320W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 320W RGB IP67.

ACC114 Sistema di gestione della luce DMX / DALI. 
DMX / DALI management lighting system.

ACC221 Connettore a T per cablaggio passante IP68. Connessione a 5 poli. 
5-poles IP68 T-connector for through wiring.

ACC071 ACC114ACC069 ACC221

ACC229 Driver remoto fino a 24V 480W RGB IP67. 
Remote driver up to 24V 480W RGB IP67.

ACC268 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case bianco.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. White case.

ACC270 Pannello di controllo touch DMX per la gestione della dimmerazione
e del colore dei prodotti RGBW. Case nero.
DMX touch control panel for managing managing and the color of the RGBW 
products. Black case.

ACCESSORI / ACCESSORIES

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACC229 ACC268

ACC270

Ottica
Lenti ellittiche da 40°x13° in PMMA ad alto rendimento di flusso. Diffusore in vetro 
extra-chiaro.

Optic
40°+13° elliptical high efficiency PMMA lenses. Extra-clear glass diffuser.

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

800

1600

2400

3200

4000 cd/klm

800

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

7129E1R180CS 180 RGB+W 6849 38 D1

7129E1R180CG 180 RGB+W 6849 38 D1

269ARCHITECTURAL OUTDOOR



270



RETAIL
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DENVER 272

TALO 288

TOM 294

TOGO B 300

SLIM B 304

BIN 308

STELLA 328

EOS 336

DOGE 344

BABILA 350

CUBIC 354

BOTERO 360

DANTE 364
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DENVER
2098

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

IK 07

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 40

Classe I
Class I

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

°K CRI % Lm
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -15.08%

- Morsettiera spina/presa con innesto 
rapido a 5, 7 o 9 poli inclusa.

- Sistema di fissaggio a plafone o 
sospensione incluso.

- (5, 7 or 9  poles) Plug/socket terminal 
block with.

- Surface or suspension mounting 
system. 

7 YEARS 
WARRANTY

Sospensione
Suspended

Fila continua
Continuous row

Plafone
Surface

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2098 P9 40 = 4000°K (CRI >80) 11 40 EL = on/off

S5 94 = 4000°K (CRI >90) 16 42 LD = dali 2 / dali 2 push

E3 17 44 D1 = dali 2 + em. 1h

AS 18 47 E1 = em. 1h

AD 21 48 E3 = em. 3h

RT 23 49

C1 24 53

C3 28 54

C6 32 56

34 60

35 63

37 72

Apparecchio led a plafone o a sospensione o in fila continua adatto per 
l’illuminazione di ambienti commerciali ed industriali. Costruito in lamiera d’acciaio, 
verniciato con polvere poliestere bianca, completo di staffe per la sospensione, 
driver elettronico 220-240V 50/60Hz, morsettiera fino a 9 poli con connessione 
automatica, adatto per installazioni in fila continua.  Prodotto in conformità alle 
vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led track light, suitable for retail and large retail shops, malls and industrial areas. 
Galvanized steel body, painted white polyester powder, complete with suspension 
brackets, electronic driver 220V-240V 50/60Hz, up to 9 poles terminal block with 
automatic connection for continuous line wiring. Manufactured in accordance 
with EN / IEC 60598-1.

 Bianco opaco / Matt white

UGR <19
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DENVER
mod.CB

DIMENSIONI / DIMENSIONS

DATI GENERALI / GENERAL DATA

Ottica
Canale elettrificato a 5, 7 o 9 poli in lamiera d’acciaio verniciata colore bianco, 
compreso di morsettiera ad innesto rapido. Giunto lineare zincato incluso. 
Staffe di fissaggio a soffitto o sospensione a scorrimento lungo il profilo incluse.

Optic
White painted steel sheet electrified channel with 5, 7 or 9 poles including 
quick-connecting terminal block. Galvanized linear joint included. Ceiling fixing 
brackets or suspension sliding clips included.

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 65 0,9

D2 61 1124 65 1,8

D3 61 1404 65 2,2

D4 61 1684 65 2,6

D5 61 564 85 1,2

D6 61 1124 85 2,3

D7 61 1404 85 2,9

D8 61 1684 85 3,4

Code Cable Description L (mm) D

2098CB50569E 4P + E Canale elettrificato 5 poli / 5 poles electrified channel 569 D1

2098CB51129E 4P + E Canale elettrificato 5 poli / 5 poles electrified channel 1129 D2

2098CB51409E 4P + E Canale elettrificato 5 poli / 5 poles electrified channel 1409 D3

2098CB51689E 4P + E Canale elettrificato 5 poli / 5 poles electrified channel 1689 D4

2098CB70569E 6P + E Canale elettrificato 7 poli / 7 poles electrified channel 569 D1

2098CB71129E 6P + E Canale elettrificato 7 poli / 7 poles electrified channel 1129 D2

2098CB71409E 6P + E Canale elettrificato 7 poli / 7 poles electrified channel 1409 D3

2098CB71689E 6P + E Canale elettrificato 7 poli / 7 poles electrified channel 1689 D4

2098CB90569E 8P + E Canale elettrificato 9 poli / 9 poles electrified channel 569 D1

2098CB91129E 8P + E Canale elettrificato 9 poli / 9 poles electrified channel 1129 D2

2098CB91409E 8P + E Canale elettrificato 9 poli / 9 poles electrified channel 1409 D3

2098CB91689E 8P + E Canale elettrificato 9 poli / 9 poles electrified channel 1689 D4

Code Cable Description L (mm) D

2098CB50569F 4P + E Canale elettrificato 5 poli con alloggiamento cavo per UPS / 5 poles electrified channel with UPS cable housing 569 D5

2098CB51129F 4P + E Canale elettrificato 5 poli con alloggiamento cavo per UPS / 5 poles electrified channel with UPS cable housing 1129 D6

2098CB51409F 4P + E Canale elettrificato 5 poli con alloggiamento cavo per UPS / 5 poles electrified channel with UPS cable housing 1409 D7

2098CB51689F 4P + E Canale elettrificato 5 poli con alloggiamento cavo per UPS / 5 poles electrified channel with UPS cable housing 1689 D8

2098CB70569F 6P + E Canale elettrificato 7 poli con alloggiamento cavo per UPS / 7 poles electrified channel with UPS cable housing 569 D5

2098CB71129F 6P + E Canale elettrificato 7 poli con alloggiamento cavo per UPS / 7 poles electrified channel with UPS cable housing 1129 D6

2098CB71409F 6P + E Canale elettrificato 7 poli con alloggiamento cavo per UPS / 7 poles electrified channel with UPS cable housing 1409 D7

2098CB71689F 6P + E Canale elettrificato 7 poli con alloggiamento cavo per UPS / 7 poles electrified channel with UPS cable housing 1689 D8

CANALE ELETTRIFICATO
ELECTRIFIED DUCT

L

C
C

A

L
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DENVER
mod.P9

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,5

D2 61 1124 45 1,0

D3 61 1404 45 1,2

D4 61 1684 45 1,4

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color

2098P94017EL 17 150 4000K - CRI>80 2658 156 569

2098P94035EL 35 150 4000K - CRI>80 5316 152 1129

2098P94044EL 44 150 4000K - CRI>80 6644 151 1409

2098P94054EL 54 150 4000K - CRI>80 7973 148 1689

2098P94011EL 11 250 4000K - CRI>80 1553 141 569

2098P94023EL 23 250 4000K - CRI>80 3107 135 1129

2098P94028EL 28 250 4000K - CRI>80 3884 139 1409

2098P94034EL 34 250 4000K - CRI>80 4661 137 1689

2098P94016EL 16 350 4000K - CRI>80 2132 133 569

2098P94032EL 32 350 4000K - CRI>80 4264 133 1129

2098P94040EL 40 350 4000K - CRI>80 5330 133 1409

2098P94049EL 49 350 4000K - CRI>80 6361 130 1689

2098P94018EL 18 400 4000K - CRI>80 2588 144 569

2098P94037EL 37 400 4000K - CRI>80 5175 140 1129

2098P94047EL 47 400 4000K - CRI>80 6469 138 1409

2098P94056EL 56 400 4000K - CRI>80 7757 139 1689

2098P94021EL 21 450 4000K - CRI>80 2930 140 569

2098P94042EL 42 450 4000K - CRI>80 5861 140 1129

2098P94053EL 53 450 4000K - CRI>80 7326 138 1409

2098P94063EL 63 450 4000K - CRI>80 8671 138 1689

2098P94024EL 24 500 4000K - CRI>80 3188 133 569

2098P94048EL 48 500 4000K - CRI>80 6377 133 1129

2098P94060EL 60 500 4000K - CRI>80 7970 133 1409

2098P94072EL 72 500 4000K - CRI>80 9565 133 1689

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Diffusore 90° in policarbonato microprismatico antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
90° anti-glare microprismatic polycarbonate diffuser.

UGR<19

L

C
C

A

L

L

L

C
C

A

L

L PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DENVER
mod.S5

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente diffondente 90° in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Optic
High efficiency 90° wide beam anti-glare PMMA lens.

UGR<19

L

C
C

A

L

L

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color

2098S54011EL 11 250 4000K - CRI>80 1698 154 569

2098S54023EL 23 250 4000K - CRI>80 3397 148 1129

2098S54028EL 28 250 4000K - CRI>80 4246 152 1409

2098S54034EL 34 250 4000K - CRI>80 5095 150 1689

2098S54016EL 16 350 4000K - CRI>80 2330 146 569

2098S54032EL 32 350 4000K - CRI>80 4662 146 1129

2098S54040EL 40 350 4000K - CRI>80 5827 146 1409

2098S54049EL 49 350 4000K - CRI>80 6954 142 1689

2098S54018EL 18 400 4000K - CRI>80 2829 157 569

2098S54037EL 37 400 4000K - CRI>80 5658 153 1129

2098S54047EL 47 400 4000K - CRI>80 7073 150 1409

2098S54056EL 56 400 4000K - CRI>80 8480 151 1689

2098S54021EL 21 450 4000K - CRI>80 3204 153 569

2098S54042EL 42 450 4000K - CRI>80 6407 153 1129

2098S54053EL 53 450 4000K - CRI>80 8010 151 1409

2098S54063EL 63 450 4000K - CRI>80 9480 150 1689

2098S54024EL 24 500 4000K - CRI>80 3486 145 569

2098S54048EL 48 500 4000K - CRI>80 6972 145 1129

2098S54060EL 60 500 4000K - CRI>80 8714 145 1409

2098S54072EL 72 500 4000K - CRI>80 10457 145 1689

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,5

D2 61 1124 45 1,0

D3 61 1404 45 1,2

D4 61 1684 45 1,4

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DENVER
mod.E3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3200 cd/klm

600

DIMENSIONI / DIMENSIONS

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente concentrante 30° in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Optic
High efficiency 30° narrow beam anti-glare PMMA lens.

UGR<19

L

C
C

A

L

L

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color

2098E34011EL 11 250 4000K - CRI>80 1740 158 569

2098E34023EL 23 250 4000K - CRI>80 3480 151 1129

2098E34028EL 28 250 4000K - CRI>80 4350 155 1409

2098E34034EL 34 250 4000K - CRI>80 5220 154 1689

2098E34016EL 16 350 4000K - CRI>80 2387 149 569

2098E34032EL 32 350 4000K - CRI>80 4775 149 1129

2098E34040EL 40 350 4000K - CRI>80 5969 149 1409

2098E34049EL 49 350 4000K - CRI>80 7124 145 1689

2098E34018EL 18 400 4000K - CRI>80 2898 161 569

2098E34037EL 37 400 4000K - CRI>80 5796 157 1129

2098E34047EL 47 400 4000K - CRI>80 7245 154 1409

2098E34056EL 56 400 4000K - CRI>80 8687 155 1689

2098E34021EL 21 450 4000K - CRI>80 3282 156 569

2098E34042EL 42 450 4000K - CRI>80 6564 156 1129

2098E34053EL 53 450 4000K - CRI>80 8205 155 1409

2098E34063EL 63 450 4000K - CRI>80 9711 154 1689

2098E34024EL 24 500 4000K - CRI>80 3571 149 569

2098E34048EL 48 500 4000K - CRI>80 7142 149 1129

2098E34060EL 60 500 4000K - CRI>80 8927 149 1409

2098E34072EL 72 500 4000K - CRI>80 10713 149 1689

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,5

D2 61 1124 45 1,0

D3 61 1404 45 1,2

D4 61 1684 45 1,4

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DENVER
mod.AS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente in PMMA ad alto rendimento di flusso con asimmetria a sinistra di 30°.

Optic
High efficiency 30° left asymmetry anti-glare PMMA lens.

L

C
C

A

L

L

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,5

D2 61 1124 45 1,0

D3 61 1404 45 1,2

D4 61 1684 45 1,4

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color

2098AS4011EL 11 250 4000K - CRI>80 1615 147 569

2098AS4023EL 23 250 4000K - CRI>80 3232 141 1129

2098AS4028EL 28 250 4000K - CRI>80 4039 144 1409

2098AS4034EL 34 250 4000K - CRI>80 4847 143 1689

2098AS4016EL 16 350 4000K - CRI>80 2217 139 569

2098AS4032EL 32 350 4000K - CRI>80 4434 139 1129

2098AS4040EL 40 350 4000K - CRI>80 5543 139 1409

2098AS4049EL 49 350 4000K - CRI>80 6615 135 1689

2098AS4018EL 18 400 4000K - CRI>80 2691 150 569

2098AS4037EL 37 400 4000K - CRI>80 5382 145 1129

2098AS4047EL 47 400 4000K - CRI>80 6728 143 1409

2098AS4056EL 56 400 4000K - CRI>80 8067 144 1689

2098AS4021EL 21 450 4000K - CRI>80 3047 145 569

2098AS4042EL 42 450 4000K - CRI>80 6095 145 1129

2098AS4053EL 53 450 4000K - CRI>80 7619 144 1409

2098AS4063EL 63 450 4000K - CRI>80 9018 143 1689

2098AS4024EL 24 500 4000K - CRI>80 3316 138 569

2098AS4048EL 48 500 4000K - CRI>80 6632 138 1129

2098AS4060EL 60 500 4000K - CRI>80 8289 138 1409

2098AS4072EL 72 500 4000K - CRI>80 9947 138 1689

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DENVER
mod.AD

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente in PMMA ad alto rendimento di flusso con asimmetria a destra di 30°.

Optic
High efficiency 30° right asymmetry anti-glare PMMA lens.

L

C
C

A

L

L

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,5

D2 61 1124 45 1,0

D3 61 1404 45 1,2

D4 61 1684 45 1,4

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color

2098AD4011EL 11 250 4000K - CRI>80 1615 147 569

2098AD4023EL 23 250 4000K - CRI>80 3232 141 1129

2098AD4028EL 28 250 4000K - CRI>80 4039 144 1409

2098AD4034EL 34 250 4000K - CRI>80 4847 143 1689

2098AD4016EL 16 350 4000K - CRI>80 2217 139 569

2098AD4032EL 32 350 4000K - CRI>80 4434 139 1129

2098AD4040EL 40 350 4000K - CRI>80 5543 139 1409

2098AD4049EL 49 350 4000K - CRI>80 6615 135 1689

2098AD4018EL 18 400 4000K - CRI>80 2691 150 569

2098AD4037EL 37 400 4000K - CRI>80 5382 145 1129

2098AD4047EL 47 400 4000K - CRI>80 6728 143 1409

2098AD4056EL 56 400 4000K - CRI>80 8067 144 1689

2098AD4021EL 21 450 4000K - CRI>80 3047 145 569

2098AD4042EL 42 450 4000K - CRI>80 6095 145 1129

2098AD4053EL 53 450 4000K - CRI>80 7619 144 1409

2098AD4063EL 63 450 4000K - CRI>80 9018 143 1689

2098AD4024EL 24 500 4000K - CRI>80 3316 138 569

2098AD4048EL 48 500 4000K - CRI>80 6632 138 1129

2098AD4060EL 60 500 4000K - CRI>80 8289 138 1409

2098AD4072EL 72 500 4000K - CRI>80 9947 138 1689

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DENVER
mod.RT

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente in PMMA ad alto rendimento di flusso con doppia asimmetria di 30°.

Optic
High efficiency 30° double asymmetry anti-glare PMMA lens.

UGR<19

L

C
C

A

L

L

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,5

D2 61 1124 45 1,0

D3 61 1404 45 1,2

D4 61 1684 45 1,4

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W L (mm) Color

2098RT4011EL 11 250 4000K - CRI>80 1657 151 569

2098RT4023EL 23 250 4000K - CRI>80 3314 144 1129

2098RT4028EL 28 250 4000K - CRI>80 4142 148 1409

2098RT4034EL 34 250 4000K - CRI>80 4971 146 1689

2098RT4016EL 16 350 4000K - CRI>80 2274 142 569

2098RT4032EL 32 350 4000K - CRI>80 4548 142 1129

2098RT4040EL 40 350 4000K - CRI>80 5685 142 1409

2098RT4049EL 49 350 4000K - CRI>80 6785 138 1689

2098RT4018EL 18 400 4000K - CRI>80 2760 153 569

2098RT4037EL 37 400 4000K - CRI>80 5520 149 1129

2098RT4047EL 47 400 4000K - CRI>80 6900 147 1409

2098RT4056EL 56 400 4000K - CRI>80 8274 148 1689

2098RT4021EL 21 450 4000K - CRI>80 3126 149 569

2098RT4042EL 42 450 4000K - CRI>80 6251 149 1129

2098RT4053EL 53 450 4000K - CRI>80 7814 147 1409

2098RT4063EL 63 450 4000K - CRI>80 9249 147 1689

2098RT4024EL 24 500 4000K - CRI>80 3401 142 569

2098RT4048EL 48 500 4000K - CRI>80 6802 142 1129

2098RT4060EL 60 500 4000K - CRI>80 8502 142 1409

2098RT4072EL 72 500 4000K - CRI>80 10202 142 1689

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DENVER
mod.C1

MODULO LED
LED MODULE

L

C
C

A

L

Optic
High efficiency 15° narrow beam anti-glare PMMA spot lens.

Body
Small size adjustable LED streetlight, die-cast aluminum body painted with 
white epoxy-polyester powders with a fine embossed finish, 220-240V 50/60 
Hz electronic driver.

UGR<19

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1000

2000

3000

4000

5000 cd/klm

1000

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2098C14026EL 26 700 4000K - CRI>80 3410 131 D1

2098C14032EL 32 850 4000K - CRI>80 4056 127 D1

2098C14036EL 36 950 4000K - CRI>80 4471 124 D1

2098C14040EL 40 1050 4000K - CRI>80 4874 122 D1

Ottica
Lente spot concentrante 15° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Corpo
Proiettore led orientabile di dimensioni minimali per luce di accento, corpo in 
pressofusione d’alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore 
bianco con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 50/60 Hz.

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 65 564 130 1,0

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

281RETAIL



DENVER
mod.C3

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente spot rotosimmetrica 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
High efficiency 36° rotosimmetric beam anti-glare PMMA spot lens.

UGR<19

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

L

C
C

A

L

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2098C34026EL 26 700 4000K - CRI>80 3247 125 D1

2098C34032EL 32 850 4000K - CRI>80 3863 121 D1

2098C34036EL 36 950 4000K - CRI>80 4258 118 D1

2098C34040EL 40 1050 4000K - CRI>80 4642 116 D1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 65 564 130 1,0

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Body
Small size adjustable LED streetlight, die-cast aluminum body painted with 
white epoxy-polyester powders with a fine embossed finish, 220-240V 50/60 
Hz electronic driver.

Corpo
Proiettore led orientabile di dimensioni minimali per luce di accento, corpo in 
pressofusione d’alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore 
bianco con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 50/60 Hz.
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DENVER
mod.C6

MODULO LED
LED MODULE

Ottica
Lente spot rotosimmetrica 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
High efficiency 60° wide beam anti-glare PMMA spot lens.

UGR<19

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

L

C
C

A

L

Code W tot. mA °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2098C64026EL 26 700 4000K - CRI>80 3207 123 D1

2098C64032EL 32 850 4000K - CRI>80 3815 119 D1

2098C64036EL 36 950 4000K - CRI>80 4205 117 D1

2098C64040EL 40 1050 4000K - CRI>80 4584 115 D1

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 65 564 130 1,0

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Body
Small size adjustable LED streetlight, die-cast aluminum body painted with 
white epoxy-polyester powders with a fine embossed finish, 220-240V 50/60 
Hz electronic driver.

Corpo
Proiettore led orientabile di dimensioni minimali per luce di accento, corpo in 
pressofusione d’alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore 
bianco con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 50/60 Hz.
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Code Color Material Description L (mm)

2098MC0100EL Lamiera d’acciaio verniciata / Painted steel sheet Modulo cieco lunghezza 569 mm / 569 mm blind module 569

2098MC0200EL Lamiera d’acciaio verniciata / Painted steel sheet Modulo cieco lunghezza 1129 mm / 1129 mm blind module 1129

2098MC0300EL Lamiera d’acciaio verniciata / Painted steel sheet Modulo cieco lunghezza 1409 mm / 1409 mm blind module 1409

2098MC0400EL Lamiera d’acciaio verniciata / Painted steel sheet Modulo cieco lunghezza 1689 mm / 1689 mm blind module 1689

DENVER
mod.MC

DIMENSIONI / DIMENSIONS

PRESTAZIONI / PERFORMANCE

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 61 564 45 0,4

D2 61 1124 45 0,9

D3 61 1404 45 1,1

D4 61 1684 45 1,3

MODULO CIECO
BLIND MODULE

Ottica
Modulo cieco in lamiera d’acciaio colore bianco.

Optic
Blind module in white painted steel sheet.

L

C
C

A

L
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INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Inizio linea 
Line start

Fila continua 
Continuous row

Modulo cieco 
Blind module

Fine linea 
Row end

Modulo singolo 
Single module

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC007 Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 1500mm per installazione a sospensione. 
Suspended installation kit, including: 2 1500 mm length steel cables.

ACC008 Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 3000mm per installazione a sospensione. 
Suspended installation kit, including: 2 3000 mm length steel cables.

ACC009 Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 6000mm per installazione a sospensione. 
Suspended installation kit, including: 2 6000 mm length steel cables.

ACC022 Elemento di connessione a "L". 
L joint.

ACC023 Elemento di connessione a "T". 
T joint.

ACC124 Connettore di inizio linea (4P+T). 
Row start connector (4P+T).

ACC289 Connettore di inizio linea (6P+T). 
Row start connector (6P+T).

ACC290 Connettore di inizio linea (8P+T). 
Row start connector (8P+T).

ACC197 Terminale di chiusura "chiuso". 
"Closed" closing terminal.

ACC019 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi industriali DALI. 
Industrial light and motion sensor for DALI fittings.

ACC036 Telecomando per sensori industriali (opzionale). 
Remote control for industrial sensors (optional).

ACC007 ACC008 ACC009 ACC289

ACC036

ACC197 ACC124ACC022 ACC023

ACC019ACC290
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Giunto in lamiera d'acciaio zincata

Connection in galvanized steel sheet

Lente in PMMA con UGR>19

PMMA lens with UGR> 19

Piastra led in lamiera d'acciaio
piegata e verniciata a polvere

Bended powder coated steel sheet
Clip di fissaggio automatico

in acciaio inox

Stainless steel clips

Canale in lamiera d'acciaio
piegata e verniciata a polvere

Electrified channel in bended 
powder coated steel sheet

Gancio  di fissaggio a soffitto o 
sospensione in lamiera d'acciaio zincata

Ceiling or suspension hook in 
galvanized steel sheet

Connettore rapido a 5, 7 o 9 poli

5, 7 or 9 pole quick connector
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UGR<19

UGR<19

UGR<19

UGR<19

287

Ottica diffondente in PMMA

Wide beam PMMA optic

Ottica diffondente in policarbonato 
microprismatico

Wide beam optic in microprismatic 
polycarbonate

Ottica concentrante in PMMA

Narrow beam PMMA optic

Ottica asimmetrica in PMMA

Asymmetrical PMMA optic

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

600

1200

1800

2400

3200 cd/klm

600

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Ottica retail in PMMA

Retail PMMA optic

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

RETAIL



TALO
6101

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP44

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3

Proiettore led orientabile di dimensioni minimali per luce di accento per binario 
elettrificato Eurostandard. Corpo in pressofusione d’alluminio verniciato con 
polveri epossipoliestere di colore bianco opaco o nero opaco antingiallente 
con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 50/60Hz o 48Vdc. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Small size adjustable LED spot light suitable for Eurostandard electrified track. 
Die-cast aluminum body painted with matt white or matt black anti-yellowing 
epoxy-polyester powders with fine embossed finish, 220-240V 50/60Hz or 48Vdc 
electronic power supply. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

 

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.37%
30 3000 > 80 -4.75%
93 3000 > 90 -18.41%
40 4000 > 80 standard
94 4000 > 90 -14.25%
M0 Carne / Meat - -55.90%
V0 Verdura / Vegetables - -42.80%
FW Fashion White - -12.84%

- Driver per binario elettrificato Eurostandard 
incluso.

- Adattatore per binario 48Vdc incluso.

- Driver for Eurostandard electrified track.

- Adapter for 48Vdc track.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6101 C1 27 = 2700°K (CRI >80) 12 26 BL  = on/off  (220-240Vac) NL  = on/off  (220-240Vac)

C3 30 = 3000°K (CRI >80) 15 32 BD  = dali  (220-240Vac) ND  = dali  (220-240Vac)

C6 40 = 4000°K (CRI >80) 18 36 B4  = on/off  (48Vdc) N4  = on/off  (48Vdc)

Z1 93 = 3000°K (CRI >90) 22 40 D4  = dali  (48Vdc) L4  = dali  (48Vdc)

94 = 4000°K (CRI >90)

M0 = Carne / Meat

V0 = Verdura / Vegetables

FW = Fashion White

CODIFICA CODICE / CODING

Sistema binario
Track system

IK 08

100% rigenerabile
100% regenerable
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TALO
mod.C1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1000

2000

3000

4000

5000 cd/klm

1000

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 65 65 100 0,45

C

A B

C

A B

C

A B

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6101C14012BL 12 4000K - CRI>80 1784 149 D1

6101C14015BL 15 4000K - CRI>80 2146 143 D1

6101C14018BL 18 4000K - CRI>80 2501 139 D1

6101C14022BL 22 4000K - CRI>80 2962 135 D1

6101C14026BL 26 4000K - CRI>80 3410 131 D1

6101C14032BL 32 4000K - CRI>80 4056 127 D1

6101C14036BL 36 4000K - CRI>80 4471 124 D1

6101C14040BL 40 4000K - CRI>80 4874 122 D1

Ottica
Lente spot concentrante 15° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

230Vac 48Vdc

Optic
15° narrow beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency.

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6101C34012BL 12 4000K - CRI>80 1699 142 D1

6101C34015BL 15 4000K - CRI>80 2044 136 D1

6101C34018BL 18 4000K - CRI>80 2382 132 D1

6101C34022BL 22 4000K - CRI>80 2821 128 D1

6101C34026BL 26 4000K - CRI>80 3247 125 D1

6101C34032BL 32 4000K - CRI>80 3863 121 D1

6101C34036BL 36 4000K - CRI>80 4258 118 D1

6101C34040BL 40 4000K - CRI>80 4642 116 D1

TALO
mod.C3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lente spot rotosimmetrica 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
36° rotosimmetric beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux efficiency.

A B C Kg

D1 65 65 100 0,45

C

A B

C

A B

C

A B

230Vac 48Vdc

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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TALO
mod.C6

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lente rotosimmetrica 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento di 
flusso.

Optic
60° rotosimmetric wide beam anti-glare spot lens in PMMA with high flux 
efficiency.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6101C64012BL 12 4000K - CRI>80 1678 140 D1

6101C64015BL 15 4000K - CRI>80 2018 135 D1

6101C64018BL 18 4000K - CRI>80 2352 131 D1

6101C64022BL 22 4000K - CRI>80 2786 127 D1

6101C64026BL 26 4000K - CRI>80 3207 123 D1

6101C64032BL 32 4000K - CRI>80 3815 119 D1

6101C64036BL 36 4000K - CRI>80 4205 117 D1

6101C64040BL 40 4000K - CRI>80 4584 115 D1

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A B C Kg

D1 65 65 100 0,45

C

A B

C

A B

C

A B

230Vac 48Vdc
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Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6101Z14012BL 12 4000K - CRI>80 1614 135 D1

6101Z14015BL 15 4000K - CRI>80 1942 129 D1

6101Z14018BL 18 4000K - CRI>80 2263 126 D1

6101Z14022BL 22 4000K - CRI>80 2680 122 D1

6101Z14026BL 26 4000K - CRI>80 3085 119 D1

6101Z14032BL 32 4000K - CRI>80 3670 115 D1

6101Z14036BL 36 4000K - CRI>80 4045 112 D1

6101Z14040BL 40 4000K - CRI>80 4410 110 D1

TALO
mod.Z1

mod.Z1

15° 45°

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lente ZOOM regolabile da 15° a 45° in PMMA ad alto rendimento di flusso.

Versione ZOOM con fascio regolabile
ruotando manualmente l’ottica in senso
orario da 15° a 45°.

ZOOM version with manually adjustable beam 
from 15° to 45°.

Optic
Adjustable ZOOM lens from 15° to 45° in PMMA with high flux efficiency.

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A B C Kg

D1 65 65 100 0,45

C

A B

C

A B

C

A B

230Vac 48Vdc
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TOM
6104

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP20

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h

Mac Adams 3

Proiettore led orientabile di dimensioni minimali per luce di accento per binario 
elettrificato Eurostandard. Corpo in pressofusione d’alluminio verniciato con 
polveri epossipoliestere di colore bianco opaco o nero opaco antingiallente 
con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 50/60Hz o 48Vdc. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Small size adjustable LED spot light suitable for Eurostandard electrified track. 
Die-cast aluminum body painted with matt white or matt black anti-yellowing 
epoxy-polyester powders with fine embossed finish, 220-240V 50/60Hz or 48Vdc 
electronic power supply. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

 

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
30 3000 > 80 -4.75%
40 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -18.41%
94 4000 > 90 -14.25%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6104 C1 30 = 3000°K (CRI >80) 13 BL  = on/off  (220-240Vac) NL  = on/off  (220-240Vac)

C3 40 = 4000°K (CRI >80) 17 BD  = dali  (220-240Vac) ND  = dali  (220-240Vac)

C6 93 = 3000°K (CRI >90) 19 B4  = on/off  (48Vdc) N4  = on/off  (48Vdc)

94 = 4000°K (CRI >90) 23 D4  = dali  (48Vdc) L4  = dali  (48Vdc)

27

CODIFICA CODICE / CODING

Sistema binario
Track system

IK 08

100% rigenerabile
100% regenerable

- Driver per binario elettrificato Eurostandard 
incluso.

- Adattatore per binario 48Vdc incluso.

- Driver for Eurostandard electrified track.

- Adapter for 48Vdc track.
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TOM
mod.C1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

1000

2000

3000

4000

5000 cd/klm

1000

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 75 75 125 0,65

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6104C14013BL 13 4000K - CRI>80 1741 134 D1

6104C14017BL 17 4000K - CRI>80 2200 129 D1

6104C14019BL 19 4000K - CRI>80 2423 128 D1

6104C14023BL 23 4000K - CRI>80 2856 124 D1

6104C14027BL 27 4000K - CRI>80 3272 121 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6104C14013NL 13 4000K - CRI>80 1741 134 D1

6104C14017NL 17 4000K - CRI>80 2200 129 D1

6104C14019NL 19 4000K - CRI>80 2423 128 D1

6104C14023NL 23 4000K - CRI>80 2856 124 D1

6104C14027NL 27 4000K - CRI>80 3272 121 D1

Ottica
Riflettore spot concentrante 15° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
15° narrow beam anti-glare spot reflector in PMMA with high flux efficiency.

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

C

A B

C

A B

230Vac 48Vdc
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DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 75 75 125 0,65

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6104C34013BL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

6104C34017BL 17 4000K - CRI>80 2206 130 D1

6104C34019BL 19 4000K - CRI>80 2431 128 D1

6104C34023BL 23 4000K - CRI>80 2864 125 D1

6104C34027BL 27 4000K - CRI>80 3282 122 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6104C34013NL 13 4000K - CRI>80 1746 134 D1

6104C34017NL 17 4000K - CRI>80 2206 130 D1

6104C34019NL 19 4000K - CRI>80 2431 128 D1

6104C34023NL 23 4000K - CRI>80 2864 125 D1

6104C34027NL 27 4000K - CRI>80 3282 122 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

TOM
mod.C3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

500

1000

1500

2000

2500 cd/klm

500

Ottica
Riflettore spot rotosimmetrica 36° antiabbagliamento in PMMA ad alto 
rendimento di flusso.

Optic
36° rotosimmetric beam anti-glare spot reflector in PMMA with high flux 
efficiency.

UGR<19

C

A B

C

A B

230Vac 48Vdc
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TOM
mod.C6

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

Ottica
Riflettore rotosimmetrica 60° antiabbagliamento in PMMA ad alto rendimento 
di flusso.

Optic
60° rotosimmetric wide beam anti-glare spot reflector in PMMA with high flux 
efficiency.

UGR<19

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 75 75 125 0,65

C

A B

C

A B

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6104C64013BL 13 4000K - CRI>80 1735 133 D1

6104C64017BL 17 4000K - CRI>80 2193 129 D1

6104C64019BL 19 4000K - CRI>80 2416 127 D1

6104C64023BL 23 4000K - CRI>80 2847 124 D1

6104C64027BL 27 4000K - CRI>80 3262 121 D1

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6104C64013NL 13 4000K - CRI>80 1735 133 D1

6104C64017NL 17 4000K - CRI>80 2193 129 D1

6104C64019NL 19 4000K - CRI>80 2416 127 D1

6104C64023NL 23 4000K - CRI>80 2847 124 D1

6104C64027NL 27 4000K - CRI>80 3262 121 D1

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

230Vac 48Vdc
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Driver da binario integrato

Integrated track driver

Corpo in pressofusione di alluminio 
colore bianco opaco o nero opaco

Matt white or matt black die-cast 
aluminum body

Led COB ad alta efficienza

High efficiency Led COB
Riflettore antiabbagliamento ad alto 
rendimento di flusso

Anti-glare high flux efficiency 
reflector

Anello antiriflessione colore nero

Black anti-reflection ring

Sistema di rotazione a scomparsa

Retractable rotation system
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TOGO B
6102

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <16

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP20

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L90-B10 >100.000 h

Mac Adams 3

Sospensione led a singola emissione per binario elettrificato Eurostandard. 
Corpo in estrusione di alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore 
bianco  opaco o nero opaco antingiallente con finitura goffrata fine, alimentatore 
elettronico a 220-240V  50/60Hz o 48Vdc. Prodotto costruito in conformità alle 
vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Single emission LED suspension for Eurostandard electrified track. Extruded 
aluminum body painted with matt white or matt black anti-yellowing epoxy-
polyester powders with fine embossed finish, 220-240V 50/60Hz or 48Vdc track 
electronic power supply. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -7.65%
30 3000 > 80 -3.02%
40 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -18.25%
94 4000 > 90 -14.30%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Nero opaco

6102 33 27 = 2700°K (CRI >80) 03 BL = on/off  (220-240Vac) NL = on/off  (220-240Vac)

35 30 = 3000°K (CRI >80) 05 B4 = on/off  (48Vdc) N4 = on/off  (48Vdc)

53 40 = 4000°K (CRI >80) 07 BD = dali  (220-240Vac) ND = dali  (220-240Vac)

55 93 = 3000°K (CRI >90) 10 DB = dali  (48Vdc) DN = dali  (48Vdc)

94 = 4000°K (CRI >90)

CODIFICA CODICE / CODING

Sistema binario
Track system

IK 07

- Driver per binario elettrificato Eurostandard 
incluso.

- Adattatore per binario 48Vdc incluso.

- Driver for Eurostandard electrified track.

- Adapter for 48Vdc track.
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TOGO B
mod.33
mod.35

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A

A

C

A

A

C

B BA B C Kg

D1 35 170 350 0,8

D2 35 170 550 0,9

UGR<16

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6102334003BL 33 3 4000K - CRI>80 394 131 D1

6102354003BL 35 3 4000K - CRI>80 394 131 D2

6102334005BL 33 5 4000K - CRI>80 534 107 D1

6102354005BL 35 5 4000K - CRI>80 534 107 D2

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6102334003NL 33 3 4000K - CRI>80 394 131 D1

6102354003NL 35 3 4000K - CRI>80 394 131 D2

6102334005NL 33 5 4000K - CRI>80 534 107 D1

6102354005NL 35 5 4000K - CRI>80 534 107 D2

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore 50° antiabbagliamento in PC brillantato ad alto rendimento di flusso 
e UGR controllato <16.

Optic
50° polished PC anti-glare reflector with high flux efficiency and controlled UGR 
<16.
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TOGO B
mod.53
mod.55

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

B

A

A

C

A

A

C

B

Ottica
Riflettore 50° antiabbagliamento in PC brillantato ad alto rendimento di flusso e 
UGR controllato <16.

Optic
50° polished PC anti-glare reflector with high flux efficiency and controlled UGR 
<16.

A B C Kg

D3 55 170 350 1,0

D4 55 170 550 1,1

UGR<16

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6102534007NL 53 7 4000K - CRI>80 832 119 D3

6102554007NL 55 7 4000K - CRI>80 832 119 D4

6102534010NL 53 10 4000K - CRI>80 1033 103 D3

6102554010NL 55 10 4000K - CRI>80 1033 103 D4

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Code Mod W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6102534007BL 53 7 4000K - CRI>80 832 119 D3

6102554007BL 55 7 4000K - CRI>80 832 119 D4

6102534010BL 53 10 4000K - CRI>80 1033 103 D3

6102554010BL 55 10 4000K - CRI>80 1033 103 D4
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SLIM B
6103

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19
UGR <22

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h

Mac Adams 3

Apparecchio led lineare per binario elettrificato Eurostandard. Corpo in estruso di 
alluminio verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco opaco oppure 
antracite con finitura goffrata fine, alimentatore elettronico 220-240V 50/60Hz o 
48Vdc. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Linear LED luminaire for Eurostandard electrified track. Extruded aluminum body 
painted with matt white or anthracite epoxy-polyester powders with fine embossed 
finish, 220-240V 50/60Hz or 48Vdc track electronic power supply. Manufactured 
in accordance with EN / IEC 60598-1.

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -8.10%
30 3000 > 80 -5.15%
40 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -16.57%
94 4000 > 90 -15.08%

- Diffusore in policarbonato incluso.

- Driver per binario elettrificato Eurostandard 
incluso.

- Adattatore per binario 48Vdc incluso.

- Polycarbonate diffuser.

- Driver for Eurostandard electrified track.

- Adapter for 48Vdc track.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options  Bianco opaco Options  Antracite

6103 R3 27 = 2700°K (CRI >80) 06 BL = on/off  (220-240Vac) NL = on/off  (220-240Vac)

RP 30 = 3000°K (CRI >80) 09 B4 = on/off  (48Vdc) N4 = on/off  (48Vdc)

40 = 4000°K (CRI >80) 12 BD = dali  (220-240Vac) ND = dali  (220-240Vac)

93 = 3000°K (CRI >90) 18 DB = dali  (48Vdc) DN = dali  (48Vdc)

94 = 4000°K (CRI >90) 24

36

CODIFICA CODICE / CODING

IP40

IK 07

Sistema binario
Track system

 Bianco opaco / Matt white
 Antracite / Anthracite
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SLIM B
mod.R3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 31 87 290 0,7

D2 31 87 570 1,3

D3 31 87 1130 2,6

Ottica
Diffusore in policarbonato opale liscio antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare smooth opal polycarbonate diffuser.

B

A

A
44

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6103R34006BL 6 4000K - CRI>80 738 123 D1

6103R34012BL 12 4000K - CRI>80 1476 123 D2

6103R34024BL 24 4000K - CRI>80 2952 123 D3

6103R34009BL 9 4000K - CRI>80 978 109 D1

6103R34018BL 18 4000K - CRI>80 1957 109 D2

6103R34036BL 36 4000K - CRI>80 3914 109 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6103R34006NL 6 4000K - CRI>80 738 123 D1

6103R34012NL 12 4000K - CRI>80 1476 123 D2

6103R34024NL 24 4000K - CRI>80 2952 123 D3

6103R34009NL 9 4000K - CRI>80 978 109 D1

6103R34018NL 18 4000K - CRI>80 1957 109 D2

6103R34036NL 36 4000K - CRI>80 3914 109 D3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

UGR<22

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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SLIM B
mod.RP

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 31 87 290 0,7

D2 31 87 570 1,3

D3 31 87 1130 2,6

Ottica
Diffusore in policarbonato opale liscio antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
Anti-glare smooth opal polycarbonate diffuser.

B

A

A
44

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6103RP4006BL 6 4000K - CRI>80 718 120 D1

6103RP4012BL 12 4000K - CRI>80 1437 120 D2

6103RP4024BL 24 4000K - CRI>80 2873 120 D3

6103RP4009BL 9 4000K - CRI>80 952 106 D1

6103RP4018BL 18 4000K - CRI>80 1905 106 D2

6103RP4036BL 36 4000K - CRI>80 3809 106 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6103RP4006NL 6 4000K - CRI>80 718 120 D1

6103RP4012NL 12 4000K - CRI>80 1437 120 D2

6103RP4024NL 24 4000K - CRI>80 2873 120 D3

6103RP4009NL 9 4000K - CRI>80 952 106 D1

6103RP4018NL 18 4000K - CRI>80 1905 106 D2

6103RP4036NL 36 4000K - CRI>80 3809 106 D3

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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BIN
BN00

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

ENECClasse I
Class I

Binario elettrificato Eurostandard a 4 conduttori in trafilato di alluminio colore 
bianco o nero. Versione standard o incassata con accessori per l’installazione. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Eurostandard electrified track with 4 wires in white or black extruded aluminium. 
Standard or recessed version with installation accessories. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1

Sistema binario
Track system

IP20

230 Vac
 

7 YEARS 
WARRANTY

4 conduttori
4 conductors

 Bianco / White
 Nero / Black

IK 07
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Descrizione
Binario standard elettrificato a 4 conduttori 
verniciato bianco o nero.

Description
Standard electrified track with 4 
conductors white or black painted.

Code Color L Phase Current and Voltage
BN0004BS10BL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS10NL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS20BL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS20NL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS30BL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS30NL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS40BL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BS40NL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV

BINARIO STANDARD A 4 CONDUTTORI

4-CONDUCTOR STANDARD TRACK

BN00
BS

4 P230V

4 P230V

31.556

31.5

32
.5

L3

L2L1

N

L1

N L3

L2

32
.5

Descrizione
Binario ad incasso elettrificato a 4 
conduttori verniciato bianco o nero.

Description
Recessed electrified track with 4 
conductors white or black painted.

BINARIO DA INCASSO A 4 CONDUTTORI

4-CONDUCTOR RECESSED TRACK

BN00
BR

31.556

31.5

32
.5

L3

L2L1

N

L1

N L3

L2

32
.5

Code Color L Phase Current and Voltage
BN0004BR10BL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR10NL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR20BL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR20NL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR30BL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR30NL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR40BL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN0004BR40NL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
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Descrizione
Testata di alimentazione con polarità a 
destra
 
Description
Power head with right polarity

TESTATA DI ALIMENTAZIONE A DESTRA

RIGHT POWER HEAD

BN00
TAD

31.4

95

31.4

95

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN000TAD00BL BN000TAD01BL 16A - 440V 100,4
BN000TAD00NL BN000TAD01NL 16A - 440V 100,4

GIUNTO DIRETTO

DIRECT JOINT

BN00
GD

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN0000GD00BL BN0000GD01BL 16A - 440V 190,6
BN0000GD00NL BN0000GD01NL 16A - 440V 190,6

Descrizione
Giunto diretto

Description
Direct joint

14
8

25.4

TESTATA DI ALIMENTAZIONE A SINISTRA

LEFT POWER HEAD

BN00
TAS

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN000TAS00BL BN000TAS01BL 16A - 440V 100,4
BN000TAS00NL BN000TAS01NL 16A - 440V 100,4

Descrizione
Testata di alimentazione con polarità a 
sinistra

Description
Power head with left polarity

31.4

95

31.4

95

4 P230V

4 P230V

4 P230V

GIUNTO PASSANTE

JOINTING CONNECTOR

BN00
GP

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN0000GP00BL BN0000GP01BL 16A - 440V 50,2
BN0000GP00NL BN0000GP01NL 16A - 440V 50,2

Descrizione
Giunto passante nascosto

Description
Hidden jointing connector 11

4.
7

25.4

4 P230V
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GIUNTO A L CON ALIMENTAZIONE A DESTRA

L-JOINT WITH RIGHT POWER SUPPLY

BN00
GLD

Descrizione
Giunto a L con polarità a destra

Description
L-shaped joint with right polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN000GLD00BL BN000GLD01BL 16A - 440V 190,9
BN000GLD00NL BN000GLD01NL 16A - 440V 190,9

25.4

89.7

89
.7

25
.4

25.4

89.7

89
.7

25
.4

GIUNTO A L CON ALIMENTAZIONE A SINISTRA

GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A SINISTRA-SINISTRA

L-JOINT WITH LEFT POWER SUPPLY

T-JOINT WITH LEFT-LEFT POWER SUPPLY

BN00
GLS

BN00
GTSS

Descrizione
Giunto a L con polarità a sinistra

Description
L-shaped joint with left polarity

Descrizione
Giunto a T con polarità a sinistra-sinistra

Description
T-shaped joint with left-left polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN000GLS00BL BN000GLS01BL 16A - 440V 190,9
BN000GLS00NL BN000GLS01NL 16A - 440V 190,9

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN00GTSS00BL BN00GTSS01BL 16A - 440V 285,7
BN00GTSS00NL BN00GTSS01NL 16A - 440V 285,7

25.4

89.7

89
.7

25
.4

25.4

89.7

89
.7

25
.4

25.4

89
.7

148

GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A SINISTRA-DESTRA

T-JOINT WITH LEFT-RIGHT POWER SUPPLY

BN00
GTSD

Descrizione
Giunto a T con polarità a sinistra-destra

Description
T-shaped joint with left-right polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN00GTSD00BL BN00GTSD01BL 16A - 440V 285,7
BN00GTSD00NL BN00GTSD01NL 16A - 440V 285,7

25.4

89
.7

148

4 P230V

4 P230V

4 P230V

4 P230V
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GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A DESTRA-DESTRA

GIUNTO A X

T-JOINT WITH RIGHT-RIGHT POWER SUPPLY

X-JOINT

BN00
GTDD

BN00
GX

Descrizione
Giunto a T con polarità a destra-destra

Description
T-shaped joint with right-right polarity

Descrizione
Giunto a X

Description
X-shaped joint

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN00GTDD00BL BN00GTDD01BL 16A - 440V 285,7
BN00GTDD00NL BN00GTDD01NL 16A - 440V 285,7

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN0000GX00BL BN0000GX01BL 16A - 440V 380,8
BN0000GX00NL BN0000GX01NL 16A - 440V 380,8

148

14
8

25.4

89
.7

148

TAPPO DI CHIUSURA

CLOSING CAP

BN00
TPS

Descrizione
Tappo di chiusura per binario standard 
colore bianco o nero

Description
Black or white color closing cap for 
standard track

Code Color Binario A B g
BN0000TPS0BL standard 31,4 mm 37,8 mm 8,6
BN0000TPS0NL standard 31,4 mm 37,8 mm 8,6

31.4

37
.8

37
.8

31.4

52

4 P230V

4 P230V

4 P230V

GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A DESTRA-SINISTRA

T-JOINT WITH RIGHT-LEFT POWER SUPPLY

BN00
GTDS

Descrizione
Giunto a T con polarità a destra-sinistra

Description
T-shaped joint with right-left polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN00GTDS00BL BN00GTDS01BL 16A - 440V 285,7
BN00GTDS00NL BN00GTDS01NL 16A - 440V 285,7

25.4

89
.7

148

4 P230V
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Descrizione
Guaina di protezione verniciata bianca o 
nera

Description
White or black painted protective sheath

TAPPO DI CHIUSURA

GUAINA DI PROTEZIONE

CLOSING CAP

PROTECTIVE SHEATH

BN00
TPR

BN00
PR

Descrizione
Tappo di chiusura per binario da incasso 
colore bianco o nero

Description
Black or white color closing cap for 
recessed track

Code Color Binario A B g
BN0000TPR0BL incasso/recessed 52 mm 37,8 mm 8,6
BN0000TPR0NL incasso/recessed 52 mm 37,8 mm 8,6

31.4

37
.8

37
.8

31.4

52

26

10
.2

Code Color L Material g
BN0000PR00BL 1000 mm PVC 103,8
BN0000PR00NL 1000 mm PVC 103,8

STAFFA PER FISSAGGIO A SOFFITTO

STAFFA CON TENDITORE PER CAVO D'ACCIAIO

BRACKET FOR CEILING FIXING

BRACKET WITH TENSIONER FOR STEEL CABLE

BN00
SS

BN00
KS

Descrizione
Giunto a L con polarità a destra

Description
L-shaped joint with right polarity

Descrizione
Kit completo per il fissaggio a sospensione con 
cavo d’acciaio e tenditore automatico

Description
Complete kit for suspension (steel cable and 
automatic tensioner)

Code Color Fixing Material g
BN0000SS00BL Vite / Screw Aluminium 13,4
BN0000SS00NL Vite / Screw Aluminium 13,4

Code Color L 0 cable Material g
BN0000KS10BL 1500 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 55,3
BN0000KS10NL 1500 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 55,3
BN0000KS30BL 3000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 69,3
BN0000KS30NL 3000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 69,3
BN0000KS50BL 5000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 87,8
BN0000KS50NL 5000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 87,8

13
.5

40

7
7

13
13

24.3

4 P230V

4 P230V

4 P230V

4 P230V
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BIN
BN10

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

ENECClasse I
Class I

Binario elettrificato Eurostandard a 6 conduttori in trafilato di alluminio colore 
bianco o nero. Versione standard o incassata con accessori per l’installazione. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Eurostandard electrified track with 6 wires in white or black extruded aluminium. 
Standard or recessed version with installation accessories. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1

Sistema binario
Track system

IP20

230 Vac
 

7 YEARS 
WARRANTY

6 conduttori
6 conductors

 Bianco / White
 Nero / Black

IK 07
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Descrizione
Binario standard elettrificato a 6 conduttori 
verniciato bianco o nero.

Description
Standard electrified track with 6 
conductors painted white or black.

Code Color L Phase Current and Voltage
BN1006BS10BL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS10NL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS20BL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS20NL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS30BL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS30NL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS40BL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BS40NL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV

BINARIO STANDARD A 6 CONDUTTORI

6-CONDUCTOR STANDARD TRACK

BN10
BS

30.556

31.5

32
.5

L3

D+

L2L1

D-

N

L1

D-

N L3

D+

L2

32
.5

Descrizione
Binario ad incasso elettrificato a 6 
conduttori verniciato bianco o nero.

Description
Recessed electrified track with 6 
conductors painted white or black.

BINARIO DA INCASSO A 6 CONDUTTORI

6-CONDUCTOR RECESSED TRACK

BN10
BR

30.556

31.5

32
.5

L3

D+

L2L1

D-

N

L1

D-

N L3

D+

L2

32
.5

Code Color L Phase Current and Voltage
BN1006BR10BL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR10NL 1000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR20BL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR20NL 2000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR30BL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR30NL 3000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR40BL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV
BN1006BR40NL 4000 mm 3,6/10,8 kVA 16A - 440V / 1A-50Vac FELV

6 P230V

6 P230V
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Descrizione
Testata di alimentazione con polarità a 
destra
 
Description
Power head with right polarity

TESTATA DI ALIMENTAZIONE A DESTRA

RIGHT POWER HEAD

BN10
TAD

31.4

95

31.4

95

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN100TAD00BL BN100TAD01BL 16A - 440V 100,4
BN100TAD00NL BN100TAD01NL 16A - 440V 100,4

GIUNTO DIRETTO

DIRECT JOINT

BN10
GD

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN1000GD00BL BN1000GD01BL 16A - 440V 190,6
BN1000GD00NL BN1000GD01NL 16A - 440V 190,6

Descrizione
Giunto diretto

Description
Direct joint

14
8

25.4

TESTATA DI ALIMENTAZIONE A SINISTRA

LEFT POWER HEAD

BN10
TAS

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN100TAS00BL BN100TAS01BL 16A - 440V 100,4
BN100TAS00NL BN100TAS01NL 16A - 440V 100,4

Descrizione
Testata di alimentazione con polarità a 
sinistra

Description
Power head with left polarity

31.4

95

31.4

95

6 P230V

6 P230V

6 P230V

GIUNTO PASSANTE

JOINTING CONNECTOR

BN10
GP

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN1000GP00BL BN1000GP01BL 16A - 440V 50,2
BN1000GP00NL BN1000GP01NL 16A - 440V 50,2

Descrizione
Giunto passante nascosto

Description
Hidden jointing connector 11

4.
7

25.4

6 P230V
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GIUNTO A L CON ALIMENTAZIONE A DESTRA

L-JOINT WITH RIGHT POWER SUPPLY

BN10
GLD

Descrizione
Giunto a L con polarità a destra

Description
L-shaped joint with right polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN100GLD00BL BN100GLD01BL 16A - 440V 190,9
BN100GLD00NL BN100GLD01NL 16A - 440V 190,9

25.4

89.7

89
.7

25
.4

25.4

89.7

89
.7

25
.4

GIUNTO A L CON ALIMENTAZIONE A SINISTRA

GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A SINISTRA-SINISTRA

L-JOINT WITH LEFT POWER SUPPLY

T-JOINT WITH LEFT-LEFT POWER SUPPLY

BN10
GLS

BN10
GTSS

Descrizione
Giunto a L con polarità a sinistra

Description
L-shaped joint with left polarity

Descrizione
Giunto a T con polarità a sinistra-sinistra

Description
T-shaped joint with left-left polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN100GLS00BL BN100GLS01BL 16A - 440V 190,9
BN100GLS00NL BN100GLS01NL 16A - 440V 190,9

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN10GTSS00BL BN10GTSS01BL 16A - 440V 285,7
BN10GTSS00NL BN10GTSS01NL 16A - 440V 285,7

25.4

89.7

89
.7

25
.4

25.4

89.7

89
.7

25
.4

25.4

89
.7

148

GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A SINISTRA-DESTRA

T-JOINT WITH LEFT-RIGHT POWER SUPPLY

BN10
GTSD

Descrizione
Giunto a T con polarità a sinistra-destra

Description
T-shaped joint with left-right polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN10GTSD00BL BN10GTSD01BL 16A - 440V 285,7
BN10GTSD00NL BN10GTSD01NL 16A - 440V 285,7

25.4

89
.7

148

6 P230V

6 P230V

6 P230V

6 P230V
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GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A DESTRA-DESTRA

GIUNTO A X

T-JOINT WITH RIGHT-RIGHT POWER SUPPLY

X-JOINT

BN10
GTDD

BN10
GX

Descrizione
Giunto a T con polarità a destra-destra

Description
T-shaped joint with right-right polarity

Descrizione
Giunto a X

Description
X-shaped joint

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN10GTDD00BL BN10GTDD01BL 16A - 440V 285,7
BN10GTDD00NL BN10GTDD01NL 16A - 440V 285,7

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN1000GX00BL BN1000GX01BL 16A - 440V 380,8
BN1000GX00NL BN1000GX01NL 16A - 440V 380,8

148

14
8

25.4

89
.7

148

TAPPO DI CHIUSURA

CLOSING CAP

BN10
TPS

Descrizione
Tappo di chiusura per binario standard 
colore bianco o nero

Description
Black or white color closing cap for 
standard track

Code Color Binario A B g
BN1000TPS0BL standard 31,4 mm 37,8 mm 8,6
BN1000TPS0NL standard 31,4 mm 37,8 mm 8,6

31.4

37
.8

37
.8

31.4

52

6 P230V

6 P230V

6 P230V

GIUNTO A T CON ALIMENTAZIONE A DESTRA-SINISTRA

T-JOINT WITH RIGHT-LEFT POWER SUPPLY

BN10
GTDS

Descrizione
Giunto a T con polarità a destra-sinistra

Description
T-shaped joint with right-left polarity

Code (surface) Code (recessed) Color Current g
BN10GTDS00BL BN10GTDS01BL 16A - 440V 285,7
BN10GTDS00NL BN10GTDS01NL 16A - 440V 285,7

25.4

89
.7

148

6 P230V
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Descrizione
Guaina di protezione verniciata bianca o 
nera

Description
White or black painted protective sheath

TAPPO DI CHIUSURA

GUAINA DI PROTEZIONE

CLOSING CAP

PROTECTIVE SHEATH

BN10
TPR

BN10
PR

Descrizione
Tappo di chiusura per binario da incasso 
colore bianco o nero

Description
Black or white color closing cap for 
recessed track

Code Color Binario A B g
BN1000TPR0BL incasso/recessed 52 mm 37,8 mm 8,6
BN1000TPR0NL incasso/recessed 52 mm 37,8 mm 8,6

31.4

37
.8

37
.8

31.4

52

26

10
.2

Code Color L Material g
BN1000PR00BL 1000 mm PVC 103,8
BN1000PR00NL 1000 mm PVC 103,8

STAFFA PER FISSAGGIO A SOFFITTO

STAFFA CON TENDITORE PER CAVO D'ACCIAIO

BRACKET FOR CEILING FIXING

BRACKET WITH TENSIONER FOR STEEL CABLE

BN10
SS

BN10
KS

Descrizione
Giunto a L con polarità a destra

Description
L-shaped joint with right polarity

Code Color Fixing Material g
BN1000SS00BL Vite / Screw Aluminium 13,4
BN1000SS00NL Vite / Screw Aluminium 13,4

13
.5

40

7
7

13
13

24.3

6 P230V

6 P230V

6 P230V

6 P230V

Descrizione
Kit completo per il fissaggio a sospensione con 
cavo d’acciaio e tenditore automatico

Description
Complete kit for suspension (steel cable and 
automatic tensioner)

Code Color L 0 cable Material g
BN1000KS10BL 1500 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 55,3
BN1000KS10NL 1500 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 55,3
BN1000KS30BL 3000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 69,3
BN1000KS30NL 3000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 69,3
BN1000KS50BL 5000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 87,8
BN1000KS50NL 5000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel 87,8
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BIN
BN20

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

ENECClasse II
Class II

Binario elettrificato Eurostandard a 4 conduttori in trafilato di alluminio colore 
bianco o nero. Versione standard o incassata con accessori per l’installazione. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Eurostandard electrified track with 4 wires in white or black extruded aluminium. 
Standard or recessed version with installation accessories. Manufactured in 
accordance with EN / IEC 60598-1

Sistema binario
Track system

IP20

48 Vdc
 

7 YEARS 
WARRANTY

4 conduttori
4 conductors

 Bianco / White
 Nero / Black

IK 07
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Descrizione
Binario standard elettrificato a 4 conduttori 
verniciato bianco o nero.

Description
Standard electrified track with 4 
conductors painted white or black.

Code Color L Conductor Current and Voltage
BN2000BS10BL 1000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BS10NL 1000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BS20BL 2000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BS20NL 2000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BS30BL 3000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BS30NL 3000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc

BINARIO STANDARD A 4 CONDUTTORI (48Vdc)

4-CONDUCTOR STANDARD TRACK (48Vdc)

BN20
BS

26.2
16.5

37
16.5

26.2

21

33

Descrizione
Binario ad incasso elettrificato a 4 
conduttori verniciato bianco o nero.

Description
Recessed electrified track with 4 
conductors painted white or black.

BINARIO DA INCASSO A 4 CONDUTTORI (48Vdc)

4-CONDUCTOR RECESSED TRACK (48Vdc)

BN20
BR

26.2
16.5

37
16.5

26.2

21

33

Code Color L Conductor Input
BN2000BR10BL 1000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BR10NL 1000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BR20BL 2000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BR20NL 2000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BR30BL 3000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc
BN2000BR30NL 3000 mm 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc

4 P48V

4 P48V
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GIUNTO PASSANTE MECCANICO (48Vdc)

MECHANICAL THROUGH JOINT (48Vdc)

BN20
GPM

Code Color Conductor Input g
BN200GPM00BL - - 23,5
BN200GPM00NL - - 23,5

Descrizione
Giunto passante meccanico

Description
Mechanical through joint

GIUNTO A L (48Vdc)

L-JOINT (48Vdc)

BN20
GL

Descrizione
Giunto a L non polarizzato

Description
Not-polarized L-shaped joint

Code Color Conductor Input g
BN2000GL00BL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 47,5
BN2000GL00NL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 47,5

10
5

10
4.

6
18

.7

104.8

Descrizione
Testata di alimentazione ridotta non 
polarizzata

Description
Not-polarized reduced power head

TESTATA DI ALIMENTAZIONE RIDOTTA (48Vdc)

REDUCED POWER HEAD (48Vdc)

BN20
TAR

Code Color Conductor Input g
BN200TAR00BL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 24,5
BN200TAR00NL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 24,5

GIUNTO PASSANTE (48Vdc)

THROUGH JOINT (48Vdc)

BN20
GP

Code Color Conductor Input g
BN2000GP00BL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 24,5
BN2000GP00NL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 24,5

Descrizione
Giunto passante non polarizzato

Description
Not-polarized through joint

14
8

11
1.7

4 P48V

4 P48V

4 P48V

4 P48V
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GIUNTO A T (48Vdc)

GIUNTO A X (48Vdc)

T-JOINT (48Vdc)

X-JOINT (48Vdc)

BN20
GT

BN20
GX

Descrizione
Giunto a T non polarizzato

Description
Not-polarized T-shaped joint

Descrizione
Giunto a X non polarizzato

Description
Not-polarized X-shaped joint

Code Color Conductor Input g
BN2000GT00BL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 70,5
BN2000GT00NL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 70,5

Code Color Conductor Input g
BN2000GX00BL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 96,5
BN2000GX00NL 2+2 (DALI) 15A / 60Vdc 96,5

14
7

18
.7

278

27
8

18

278

Code Color L 0 cable Material
BN2000KS10BL 1500 mm 1,5 mm Acciaio / Steel
BN2000KS30BL 3000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel
BN2000KS50BL 5000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel
BN2000KS10NL 1500 mm 1,5 mm Acciaio / Steel
BN2000KS30NL 3000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel
BN2000KS50NL 5000 mm 1,5 mm Acciaio / Steel

BOX DI ALIMENTAZIONE (48Vdc)

POWER SUPPLY BOX (48Vdc)

BN20
BDS

Descrizione
Box di alimentazione con installazione a 
plafone o sospensione.

Description
Driver box with ceiling or suspension 
installation.

Code Color Binario W Input Output
BN2000BDS1BL plafone/ceiling 100 220-240Vac 48Vdc
BN2000BDS1NL plafone/ceiling 100 220-240Vac 48Vdc
BN2000BDS2BL plafone/ceiling 250 220-240Vac 48Vdc
BN2000BDS2NL plafone/ceiling 250 220-240Vac 48Vdc

260
22

43
,5

STAFFA PER FISSAGGIO A SOSPENSIONE (48Vdc)

BRACKET FOR SUSPENDED FIXING (48Vdc)

BN20
KS

Descrizione
Staffa per il fissaggio del binario a sospensione

Description
Bracket for fixing the suspension track 10.4 80

27.527.5 10

26.2

4 P48V

4 P48V

4 P48V

4 P48V
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GIUNTO MECCANICO PER ANGOLARE A "L" (48Vdc)

GIUNTO MECCANICO PER INSTALLAZINE AD INCASSO (48Vdc)

STAFFE PER INSTALLAZIONE AD INCASSO (48Vdc)

MECHANICAL JOINT FOR "L" CORNER (48Vdc)

MECHANICAL JOINT FOR RECESSED INSTALLATION (48Vdc)

BRACKET FOR RECESSED INSTALLATION (48Vdc)

BN20
TPL

BN20
GMR

BN20
STR

Descrizione
Tappo di chiusura per angolare a L su 
binari ad incasso

Description
End cap for L-shaped corner on recessed 
tracks

Descrizione
Giunto meccanico per installazione ad 
incasso. Necessario per la giunzione di 
due binari.

Description
Mechanical joint for recessed installation. 
Needed to joining two track.

Descrizione
Staffe per l’installazione del binario ad 
incasso. Necessarie per l’installazione.

Description
Brackets for recessed track installation. 
Needed for installation.

Code Color Binario A B g
BN2000TPL0BL incasso/recessed 85.5 mm 85.5 mm 6,5
BN2000TPL0NL incasso/recessed 85.5 mm 85.5 mm 6,5

Code Color Binario A B g
BN2000GMR0GZ incasso/recessed 40.0 mm 22.7 mm 5,5

Code Color Binario A B g
BN2000STR0GZ incasso/recessed 60.0 mm 32.7 mm 10,5

33

50.5

85.5

22.7

10
12

.8

05
.2

01
0

5.
9

32
.7

32
.7

60.0

29.1

4 P48V

4 P48V

4 P48V

324 RETAIL



TAPPO DI CHIUSURA (48Vdc)

TAPPO DI CHIUSURA (48Vdc)

CLOSING CAP (48Vdc)

CLOSING CAP (48Vdc)

BN20
TPS

BN20
TPR

Descrizione
Tappo di chiusura per binario standard 
colore bianco o nero

Description
Black or white color closing cap for 
standard track

Descrizione
Tappo di chiusura per binario da incasso 
colore bianco o nero

Description
Black or white color closing cap for 
recessed track

Code Color Binario A B g
BN2000TPS0BL standard 26,4 mm 21 mm 6,5
BN2000TPS0NL standard 26,4 mm 21 mm 6,5

Code Color Binario A B g
BN2000TPR0BL incasso/recessed 37 mm 27 mm 6,5
BN2000TPR0NL incasso/recessed 37 mm 27 mm 6,5

2721

26.2

26.4

37

2721

26.2

26.4

37

4 P48V

4 P48V
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BN00
GX

BN10
GX

BN00
GLD

BN10
GLD

BN00
TAS

BN10
TAS

ESEMPIO DI INSTALLAZIONE BINARIO A 230VAC
EXAMPLE OF 230VAC TRACK INSTALLATION

BN20
GX

BN20
GL

BN20
TAR

ESEMPIO DI INSTALLAZIONE BINARIO A 48VDC
EXAMPLE OF 48VDC TRACK INSTALLATION
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BN00
GD

BN00
GP

BN10
GD

BN10
GP

BN00
GLD

BN10
GLD

BN00
BS

BN00
BS

BN00
TP

BN10
TP

BN10
BR

BN10
BR

BN00
GT**

BN10
GT**

BN20
GP

BN20
GL

BN20
GT

BN20
BS

BN10
TP*

BN20
BR
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- Driver 220-240VAC 50/60 Hz incluso. - 220-240Vac 50/60 Hz electronic driver.

STELLA
6001

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Apparecchio led da incasso per qualsiasi tipo di controsoffitto. Corpo costruito 
in lamiera d’acciaio, verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco 
opaco o nero opaco, antingiallente con finitura goffrata fine, con pretrattamento 
di fosfatazione e sgrassaggio, alimentatore elettronico 220-240Vac 50/60Hz in 
doppio isolamento. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Led downlight suitable for all false ceiling types. Steel sheet ring, painted with 
embossed matt white or matt black anti-yellowing epoxy-polyester powder, 
including phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 
50/60 Hz class II. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Incasso
Recessed

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.74%
03 3000 > 80 -4.91%
04 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -18.15%
94 4000 > 90 -14.33%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options Bianco opaco Options Nero opaco

6001 12 27 = 2700°K (CRI >80) 11 30 EL = on/off NL = on/off

15 03 = 3000°K (CRI >80) 13 40 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

18 04 = 4000°K (CRI >80) 18 55 D1 = dali 2 + em. 1h 1N = dali 2 + em. 1h

20 93 = 3000°K (CRI >90) 20 75 E1 = em. 1h N1 = em. 1h

24 94 = 4000°K (CRI >90) 26 E3 = em. 3h N3 = em. 3h

CODIFICA CODICE / CODING

RG0/RG1

IK 07

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

100% rigenerabile
100% regenerable

IP 20
IP 44
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 120 - 50 0,5

D2 120 - 60 0,6

D3 120 - 90 0,6

STELLA
mod.12

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001120411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D1

6001120413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D1

6001120418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D2

6001120420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D2

6001120426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D2

6001120430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D2

6001120440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001120411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D1

6001120413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D1

6001120418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D2

6001120420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D2

6001120426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D2

6001120430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D2

6001120440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D3

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

FORO INCASSO / HOLE

Ø

D1 110

D2 110

D3 110

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D4 150 - 50 0,5

D5 150 - 60 0,6

D6 150 - 90 0,6

STELLA
mod.15

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001150411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D4

6001150413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D4

6001150418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D5

6001150420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D5

6001150426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D5

6001150430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D5

6001150440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D6

6001150455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D6

6001150475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001150411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D4

6001150413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D4

6001150418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D5

6001150420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D5

6001150426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D5

6001150430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D5

6001150440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D6

6001150455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D6

6001150475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D6

A (ø) 150

A (ø)

C

FORO INCASSO / HOLE

Ø

D4 140

D5 140

D6 140

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D7 180 - 50 0,6

D8 180 - 60 0,7

D9 180 - 90 0,7

STELLA
mod.18

DIMENSIONI / DIMENSIONS FORO INCASSO / HOLE

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001180411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D7

6001180413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D7

6001180418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D8

6001180420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D8

6001180426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D8

6001180430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D8

6001180440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D9

6001180455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D9

6001180475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D9

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001180411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D7

6001180413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D7

6001180418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D8

6001180420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D8

6001180426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D8

6001180430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D8

6001180440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D9

6001180455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D9

6001180475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D9

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

Ø

D7 170

D8 170

D9 170

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D10 200 - 50 0,6

D11 200 - 60 0,7

D12 200 - 90 0,7

STELLA
mod.20

FORO INCASSO / HOLEDIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001200411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D10

6001200413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D10

6001200418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D11

6001200420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D11

6001200426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D11

6001200430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D11

6001200440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D12

6001200455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D12

6001200475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D12

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001200411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D10

6001200413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D10

6001200418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D11

6001200420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D11

6001200426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D11

6001200430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D11

6001200440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D12

6001200455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D12

6001200475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D12

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

Ø

D10 190

D11 190

D12 190

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D13 240 - 50 0,7

D14 240 - 60 0,8

D15 240 - 90 0,8

STELLA
mod.24

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001240411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D13

6001240413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D13

6001240418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D14

6001240420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D14

6001240426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D14

6001240430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D14

6001240440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D15

6001240455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D15

6001240475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D15

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6001240411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D13

6001240413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D13

6001240418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D14

6001240420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D14

6001240426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D14

6001240430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D14

6001240440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D15

6001240455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D15

6001240475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D15

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.

A (ø) 150

A (ø)

C

FORO INCASSO / HOLE

Ø

D13 230

D14 230

D15 230

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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ACC017

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC017 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad incasso DALI. 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

Apparecchio adatto per installazione 
ad incasso per controsoffitti in 
cartongesso.

Plasterboard false ceilings installation.

35/200

ACC035

Installazione ad incasso per 
controsoffitti in cartongesso 

Plasterboard installation
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EOS
6002

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options Bianco opaco Options Nero opaco

6002 12 27 = 2700°K (CRI >80) 11 30 EL = on/off NL = on/off

15 03 = 3000°K (CRI >80) 13 40 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

18 04 = 4000°K (CRI >80) 18 55 D1 = dali 2 + em. 1h 1N = dali 2 + em. 1h

20 93 = 3000°K (CRI >90) 20 75 E1 = em. 1h N1 = em. 1h

24 94 = 4000°K (CRI >90) 26 E3 = em. 3h N3 = em. 3h

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Apparecchio led da incasso per qualsiasi tipo di controsoffitto. Corpo costruito 
in lamiera d’acciaio, verniciato con polveri epossipoliestere di colore bianco 
opaco o nero opaco, antingiallente con finitura goffrata fine, con pretrattamento 
di fosfatazione e sgrassaggio, alimentatore elettronico 220-240Vac 50/60Hz in 
doppio isolamento. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 
60598-1.

Led downlight suitable for all false ceiling types. Steel sheet ring, painted with 
embossed matt white or matt black anti-yellowing epoxy-polyester powder, 
including phosphating and degreasing pre-treatment. Electronic driver 220-240V 
50/60 Hz class II. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

- Driver 220-240VAC 50/60 Hz incluso. - 220-240Vac 50/60 Hz electronic driver.

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

7 YEARS 
WARRANTY

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3Incasso
Recessed

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.74%
03 3000 > 80 -4.91%
04 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -18.15%
94 4000 > 90 -14.33%

RG0/RG1

IK 07

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

100% rigenerabile
100% regenerable

IP 20
IP 40
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EOS
mod.12

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

A

B

A (ø) 150

C

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 120 120 50 0,5

D2 120 120 60 0,6

D3 120 120 90 0,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002120411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D1

6002120413EL 13 4000K - CRI>80 1659 128 D1

6002120418EL 18 4000K - CRI>80 2343 130 D2

6002120420EL 20 4000K - CRI>80 2416 121 D2

6002120426EL 26 4000K - CRI>80 3226 124 D2

6002120430EL 30 4000K - CRI>80 2976 99 D2

6002120440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002120411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D1

6002120413NL 13 4000K - CRI>80 1659 128 D1

6002120418NL 18 4000K - CRI>80 2343 130 D2

6002120420NL 20 4000K - CRI>80 2416 121 D2

6002120426NL 26 4000K - CRI>80 3226 124 D2

6002120430NL 30 4000K - CRI>80 2976 99 D2

6002120440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D3

Ø

D1 110

D2 110

D3 110

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.
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EOS
mod.15

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D4 150 150 50 0,5

D5 150 150 60 0,6

D6 150 150 90 0,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002150411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D4

6002150413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D4

6002150418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D5

6002150420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D5

6002150426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D5

6002150430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D5

6002150440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D6

6002150455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D6

6002150475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002150411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D4

6002150413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D4

6002150418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D5

6002150420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D5

6002150426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D5

6002150430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D5

6002150440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D6

6002150455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D6

6002150475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D6

Ø

D4 140

D5 140

D6 140

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A

B

A (ø) 150

C

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.
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EOS
mod.18

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

A

B

A (ø) 150

C

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D7 180 180 50 0,6

D8 180 180 60 0,7

D9 180 180 90 0,7

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002180411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D7

6002180413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D7

6002180418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D8

6002180420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D8

6002180426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D8

6002180430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D8

6002180440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D9

6002180455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D9

6002180475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D9

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002180411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D7

6002180413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D7

6002180418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D8

6002180420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D8

6002180426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D8

6002180430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D8

6002180440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D9

6002180455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D9

6002180475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D9

Ø

D7 170

D8 170

D9 170

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.
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EOS
mod.20

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D10 200 200 50 0,6

D11 200 200 60 0,7

D12 200 200 90 0,7

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002200411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D10

6002200413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D10

6002200418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D11

6002200420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D11

6002200426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D11

6002200430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D11

6002200440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D12

6002200455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D12

6002200475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D12

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002200411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D10

6002200413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D10

6002200418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D11

6002200420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D11

6002200426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D11

6002200430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D11

6002200440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D12

6002200455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D12

6002200475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D12

Ø

D10 190

D11 190

D12 190

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

A

B

A (ø) 150

C

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.
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EOS
mod.24

DIMENSIONI / DIMENSIONS

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

A

B

A (ø) 150

C

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D13 240 240 50 0,7

D14 240 240 60 0,8

D15 240 240 90 0,8

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002240411EL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D13

6002240413EL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D13

6002240418EL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D14

6002240420EL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D14

6002240426EL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D14

6002240430EL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D14

6002240440EL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D15

6002240455EL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D15

6002240475EL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D15

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6002240411NL 11 4000K - CRI>80 1388 126 D13

6002240413NL 13 4000K - CRI>80 1658 128 D13

6002240418NL 18 4000K - CRI>80 2342 130 D14

6002240420NL 20 4000K - CRI>80 2415 121 D14

6002240426NL 26 4000K - CRI>80 3225 124 D14

6002240430NL 30 4000K - CRI>80 2975 99 D14

6002240440NL 40 4000K - CRI>80 4692 117 D15

6002240455NL 55 4000K - CRI>80 6060 110 D15

6002240475NL 75 4000K - CRI>80 7851 105 D15

Ø

D13 230

D14 230

D15 230

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore 90° in alluminio anodizzato, diffusore in policarbonato microprismatico 
antiabbagliamento ed antiriflesso.

Optic
90° anodized aluminium reflector, anti-glare and anti-reflection microprismatic 
polycarbonate diffuser.
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ACC017

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC017 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad incasso DALI. 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

ACC035 Telecomando per sensori da ufficio (opzionale). 
Remote control for office sensors (optional).

ACC035

Apparecchio adatto per installazione 
ad incasso per controsoffitti in 
cartongesso.

Plasterboard false ceilings installation.

35/200

Installazione ad incasso per 
controsoffitti in cartongesso 

Plasterboard installation
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DOGE
6003

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

Apparecchio led da interni con installazione ad incasso. Corpo in lamiera 
d’acciaio verniciata con polveri epossipoliestere di colore bianco opaco o nero 
opaco, antingiallente con finitura goffrata fine. Riflettore in alluminio brillantato e 
stampato. Driver elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità 
alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Led indoor downlight for recessed installation. Ring in steel sheet painted with 
matt white or matt black epoxy-polyester powders, anti-yellowing with fine 
embossed finish, polished and pressed aluminum reflector. Electronic driver 220-
240V 50/60 Hz. Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options Bianco opaco Options Nero opaco

6003 15 27 = 2700°K (CRI >80) 11 30 EL = on/off NL = on/off

18 03 = 3000°K (CRI >80) 13 40 LD = dali 2 / dali 2 push ND = dali 2 / dali 2 push

20 04 = 4000°K (CRI >80) 18 55 D1 = dali 2 + em. 1h 1N = dali 2 + em. 1h

24 93 = 3000°K (CRI >90) 20 75 E1 = em. 1h N1 = em. 1h

94 = 4000°K (CRI >90) 26 E3 = em. 3h N3 = em. 3h

CODIFICA CODICE / CODING

- Driver 220-240VAC 50/60 Hz incluso. - 220-240Vac 50/60 Hz electronic driver.

UGR <19

EN / IEC 
60598-1

7 YEARS 
WARRANTY

IP20

Classe II
Class II

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3Incasso
Recessed

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.74%
03 3000 > 80 -4.91%
04 4000 > 80 standard
93 3000 > 90 -18.15%
94 4000 > 90 -14.33%

RG0/RG1

IK 07

 Bianco opaco / Matt white
 Nero opaco / Matt black

100% rigenerabile
100% regenerable
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Ø

D1 140

D2 140

D3 140

DOGE
mod.15

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D1 150 - 90 0,5

D2 150 - 110 0,6

D3 150 - 140 0,6

A (ø) 150

A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003150411EL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D1

6003150413EL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D1

6003150418EL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D2

6003150420EL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D2

6003150426EL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D2

6003150430EL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D2

6003150440EL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D3

6003150455EL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D3

6003150475EL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D3

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003150411NL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D1

6003150413NL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D1

6003150418NL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D2

6003150420NL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D2

6003150426NL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D2

6003150430NL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D2

6003150440NL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D3

6003150455NL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D3

6003150475NL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D3

FORO INCASSO / HOLE

Ø

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore 80° in alluminio brillantato tornito e stampato con UGR>19 
antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
80° reflector in turned and pressed polished aluminum with UGR>19 anti-glare 
and anti-reflection.
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DOGE
mod.18

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS FORO INCASSO / HOLE

Ø
Ø

D4 165

D5 165

D6 165

A B C Kg

D4 180 - 110 0,6

D5 180 - 135 0,7

D6 180 - 155 0,7

A (ø) 150

A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003180411EL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D4

6003180413EL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D4

6003180418EL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D5

6003180420EL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D5

6003180426EL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D5

6003180430EL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D5

6003180440EL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D6

6003180455EL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D6

6003180475EL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003180411NL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D4

6003180413NL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D4

6003180418NL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D5

6003180420NL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D5

6003180426NL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D5

6003180430NL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D5

6003180440NL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D6

6003180455NL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D6

6003180475NL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D6

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

Ottica
Riflettore 80° in alluminio brillantato tornito e stampato con UGR>19 
antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
80° reflector in turned and pressed polished aluminum with UGR>19 anti-glare 
and anti-reflection.
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DOGE
mod.20

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D7 200 - 120 0,6

D8 200 - 140 0,7

D9 200 - 170 0,7

A (ø) 150

A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003200411EL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D7

6003200413EL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D7

6003200418EL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D8

6003200420EL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D8

6003200426EL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D8

6003200430EL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D8

6003200440EL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D9

6003200455EL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D9

6003200475EL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D9

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003200411NL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D7

6003200413NL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D7

6003200418NL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D8

6003200420NL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D8

6003200426NL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D8

6003200430NL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D8

6003200440NL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D9

6003200455NL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D9

6003200475NL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D9

FORO INCASSO / HOLE

Ø

Ottica
Riflettore 80° in alluminio brillantato tornito e stampato con UGR>19 
antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
80° reflector in turned and pressed polished aluminum with UGR>19 anti-glare 
and anti-reflection.

Ø

D1 185

D2 185

D3 185

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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DOGE
mod.24

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

150

300

450

600

750 cd/klm

150

DIMENSIONI / DIMENSIONS FORO INCASSO / HOLE

Ø
Ø

D4 220

D5 220

D6 220

A B C Kg

D10 240 - 145 0,7

D11 240 - 160 0,8

D12 240 - 190 0,8

A (ø) 150

A (ø)

C

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003240411EL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D10

6003240413EL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D10

6003240418EL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D11

6003240420EL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D11

6003240426EL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D11

6003240430EL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D11

6003240440EL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D12

6003240455EL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D12

6003240475EL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D12

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

6003240411NL 11 4000K - CRI>80 1571 143 D10

6003240413NL 13 4000K - CRI>80 1878 144 D10

6003240418NL 18 4000K - CRI>80 2652 147 D11

6003240420NL 20 4000K - CRI>80 2734 137 D11

6003240426NL 26 4000K - CRI>80 3651 140 D11

6003240430NL 30 4000K - CRI>80 3368 112 D11

6003240440NL 40 4000K - CRI>80 5311 133 D12

6003240455NL 55 4000K - CRI>80 6861 125 D12

6003240475NL 75 4000K - CRI>80 8888 119 D12

Ottica
Riflettore 80° in alluminio brillantato tornito e stampato con UGR>19 
antiabbagliamento e antiriflesso.

Optic
80° reflector in turned and pressed polished aluminum with UGR>19 anti-glare 
and anti-reflection.

UGR<19

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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BABILA
8500

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTYIP44

Classe I
Class I

CRI >80
CRI >90

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

Riflettore led a plafone o sospensione. Corpo in alluminio pressofuso verniciato 
con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore bianco, driver 
elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme 
EN / IEC 60598-1.

Ceiling mounted or suspended LED reflector. Die cast aluminium body, coated with 
polyester anticorrosion powder white color, electronic driver 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.

 Bianco opaco / Matt white

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

8500 S3 27 = 2700°K (CRI >80) 25 BL = on/off

30 = 3000°K (CRI >80) 30 BD = dali

40 = 4000°K (CRI >80) 35

50 = 5000°K (CRI >80) 40

94 = 4000°K (CRI >90) 55

68

CODIFICA CODICE / CODING

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

°K CRI % Lm
27 2700 > 80 -9.74%
30 3000 > 80 -5.28%
40 4000 > 80 standard
50 5000 > 80 +0.90%
94 4000 > 90 -14.35%

Sospensione
Suspended

IK 08

- Surge Protection da 10kV incluso.

- Sistema di fissaggio a sospensione incluso. 

- Cablaggio interno mediante vano driver 
apribile.

- 10kV Surge Protection.

- Suspension mounting system.  

- Internal wiring box.

100% rigenerabile
100% regenerable
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C

Ø A

Ø A Ø B

BABILA
mod.S3

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

8500S34025BL 25 4000K - CRI>80 3162 126 D1

8500S34030BL 30 4000K - CRI>80 3851 128 D1

8500S34035BL 35 4000K - CRI>80 4514 129 D1

8500S34040BL 40 4000K - CRI>80 4944 124 D1

8500S34055BL 55 4000K - CRI>80 6975 127 D1

8500S34068BL 68 4000K - CRI>80 8398 124 D1

Ottica
Diffusore extra-diffondente 360° in policarbonato opale satinato.

Optic
360° extra-wide beam satin opal polycarbonate diffuser.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 416 416 575 4,8

135°

105°

120°

75°

60°

90°

105°

120°

75°

60°

90°

Angoli Gamma 180°

40

40

80

120

200

80

200

160

120

cd/klm

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

352 RETAIL



Installazione a sospensione 
Suspended installation

Apparecchio adatto per installazione a 
sospensione. 

Suspended installation.

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC019 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi industriali DALI. 
Light and motion sensor for industrial DALI fittings.

ACC036 Telecomando per sensori industriali (opzionale) 
Remote control for industrial sensors (optional)

ACC036ACC019

INSTALLAZIONE / INSTALLATION
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CUBIC
2028

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

∆ LUMEN

CODIFICA CODICE / CODING

°K CRI % Lm
3 3000 > 80 -5.15%
4 4000 > 80 standard
5 5000 > 80 +1.46%
6 6500 > 80 0%
9 4000 > 90 -15.08%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2028 QP 3 = 3000°K (CRI >80) 080 EL  = on/off

RP 4 = 4000°K (CRI >80) 100 LD  = dali 2

CQ 5 = 5000°K (CRI >80) 120 D1  = dali 2 + em. 1h

CR 6 = 6500°K (CRI >80) 150 E1  = em. 1h

9 = 4000°K (CRI >90) 185 E3  = em. 3h

200

240

Riflettore led a plafone o sospensione. Corpo in lamiera d’acciaio verniciato 
con polveri in epossipoliestere colore bianco opaco con finitura goffrata fine, 
con pretrattamento di fosfatazione e sgrassaggio, diffusore in policarbonato 
microprismatico, guarnizione in silicone, driver elettronico 220-240V 50/60Hz. 
Prodotto costruito in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.  

Ceiling mounted or suspended led high-bay. Steel sheet body, painted with epoxy-
polyester powders in matt white color with fine embossed finish, with pretreatment 
of phosphating and degreasing, microprismatic policarbonate diffuser, silicon 
gasket. Electronic driver 220-240V 50/60Hz. Manufactured in accordance with EN 
/ IEC 60598-1.

DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

IK 08

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

IP 65

Classe I
Class I

CRI >80
CRI >90

L80-B50 >100.000 h
L90-B10 >60.000 h

Mac Adams 3

7 YEARS 
WARRANTY

Sospensione
Suspended UGR <25

 Bianco opaco / Matt white

- Cablaggio rapido interno con 
pressacavo PG13,5.

- Sistema di fissaggio a plafone o 
sospensione a clip incluso.

- Doppio driver integrato.

- Internal quick wiring with PG13.5 
cable gland.

- Surface or suspension clip mounting 
system. 

- Double internal drivers.

Plafone
Surface
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C

A

C
A

B

B

C

A

C

B

A

B

CUBIC
mod.CQ

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 665 665 80 10

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2028CQ4080EL 80 4000K - CRI>80 11125 139 D1

2028CQ4100EL 100 4000K - CRI>80 13678 137 D1

2028CQ4120EL 120 4000K - CRI>80 15822 132 D1

2028CQ4150EL 150 4000K - CRI>80 20149 134 D1

2028CQ4185EL 185 4000K - CRI>80 23902 129 D1

2028CQ4200EL 200 4000K - CRI>80 26370 132 D1

2028CQ4240EL 240 4000K - CRI>80 31032 129 D1

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, lenti ellittiche 90°/30° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

Optic
Microprismatic polycarbonate diffuser, 90°/30° elliptical lenses in PMMA with 
high flux efficiency.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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C

A

C
A

B

B

C

A

C

B

A

B

CUBIC
mod.CR

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

250

500

750

1000

1250 cd/klm

250

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 370 1300 80 11,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2028CR4080EL 80 4000K - CRI>80 11125 139 D2

2028CR4100EL 100 4000K - CRI>80 13678 137 D2

2028CR4120EL 120 4000K - CRI>80 15822 132 D2

2028CR4150EL 150 4000K - CRI>80 20149 134 D2

2028CR4185EL 185 4000K - CRI>80 23902 129 D2

2028CR4200EL 200 4000K - CRI>80 26370 132 D2

2028CR4240EL 240 4000K - CRI>80 31032 129 D2

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, lenti ellittiche 90°/30° in PMMA ad 
alto rendimento di flusso.

Optic
Microprismatic polycarbonate diffuser, 90°/30° elliptical lenses in PMMA with 
high flux efficiency.

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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C

A

C
A

B

B

C

A

C

B

A

B

CUBIC
mod.QP

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, riflettore diffondente 90° in 
alluminio bianco.

Optic
Microprismatic polycarbonate diffuser, wide beam white aluminum 90° reflector.

A 
(mm)

B 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D1 665 665 80 10

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2028QP4080EL 80 4000K - CRI>80 11430 143 D1

2028QP4100EL 100 4000K - CRI>80 14053 141 D1

2028QP4120EL 120 4000K - CRI>80 16256 135 D1

2028QP4150EL 150 4000K - CRI>80 20701 138 D1

2028QP4185EL 185 4000K - CRI>80 24557 133 D1

2028QP4200EL 200 4000K - CRI>80 27092 135 D1

2028QP4240EL 240 4000K - CRI>80 31882 133 D1

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

Installazione a plafone 
Ceiling installation

Installazione a sospensione 
Suspended installation

Apparecchio adatto per installazione a 
plafone.

Ceiling installation.

Apparecchio adatto per installazione a 
sospensione. 

Suspended installation.

UGR<25

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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C

A

C
A

B

B

C

A

C

B

A

B

CUBIC
mod.RP

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, riflettore diffondente 90° in 
alluminio bianco.

Optic
Microprismatic polycarbonate diffuser, wide beam white aluminum 90° reflector.

A 
(mm)

L 
(mm)

C 
(mm)

Kg

D2 370 1300 80 11,6

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2028RP4080EL 80 4000K - CRI>80 11430 143 D2

2028RP4100EL 100 4000K - CRI>80 14053 141 D2

2028RP4120EL 120 4000K - CRI>80 16256 135 D2

2028RP4150EL 150 4000K - CRI>80 20701 138 D2

2028RP4185EL 185 4000K - CRI>80 24557 133 D2

2028RP4200EL 200 4000K - CRI>80 27092 135 D2

2028RP4240EL 240 4000K - CRI>80 31882 133 D2

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC019 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi industriali DALI. 
Light and motion sensor for industrial DALI fittings.

ACC036 Telecomando per sensori industriali (opzionale). 
Remote control for industrial sensors (optional).

ACC230 Sensore di luminosità e presenza bluetooth per apparecchi industriali DALI-CASAMBI. 
Light and motion bluetooth sensor for industrial DALI-CASAMBI fittings.

ACC231 Nodo Bluetooth CASAMBI per apparecchi industriali DALI. 
Bluetooth node for DALI industrial fixtures.

ACC019 ACC230ACC036 ACC231

UGR<25

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

359RETAIL



BOTERO
2083

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP 65

Classe I
Class I CRI >80

L80-B50 > 70.000 h
L80-B20 > 50.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Riflettore led per interni ed esterni con installazione ad incasso. Corpo in alluminio 
pressofuso verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione colore 
silver, guarnizione in silicone. Cornice esterna in lamiera d’acciaio verniciata a 
polvere anticorrosione colore bianco. Montaggio a staffe (incluse nella confezione), 
driver elettronico 220-240V 50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN 
/ IEC 60598-1.

Canopy led indoor fitting. Die cast alluminium body, coated with polyester 
anticorrosion powder silver color, silicon gasket. External frame in white anti-
corrosion powder coated steel sheet. Brackets installation (included in the 
packaging), electronic driver 220-240V 50/60Hz. Manufactured in accordance 
with the EN / IEC 60598-1:2008 rules.

°K CRI % Lm
4 4000 > 80 standard
5 5000 > 80 +0.50%
7 5700 > 80 +0.10%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2083 S1 4 = 4000°K (CRI >80) 048 100 EL = on/off

S2 5 = 5000°K (CRI >80) 056 110 LD = dali

7 = 5700°K (CRI >80) 068 137

075 158

092

Incasso
Recessed

IK 08

10 kV
Surge Protection

 Bianco opaco / Matt white

- Cornice per incasso inclusa. 

- Cablaggio esterno tramite connettore 
rapido IP66.

- Frame for recessed installation. 

- External wiring via IP66 rapid 
connector.

UGR <25
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APPLICAZIONE / APPLICATION

Applicazione del faro ad incasso per illuminazione di pensiline 
e distributori di benzina.

Recessed installation for canopies and petrol stations.

A1 B1

D1 295 405

B
C

A

A B

B

A

B
C

A

A B

B

A

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

BOTERO
mod. S1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Diffusore diffondente 90° con lenti in policarbonato antingiallente ad alto 
rendimento.

Optic
90° wide beam multiled lens in high-performance anti-yellowing polycarbonate.

A B C Kg

D1 455 455 120 6,8

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2083S14048EL 48 4000K - CRI>80 7076 147 D1

2083S14056EL 56 4000K - CRI>80 8106 145 D1

2083S14068EL 68 4000K - CRI>80 9633 142 D1

2083S14075EL 75 4000K - CRI>80 10620 142 D1

2083S14092EL 92 4000K - CRI>80 12288 134 D1

2083S14100EL 100 4000K - CRI>80 13207 132 D1

2083S14110EL 110 4000K - CRI>80 14100 128 D1

UGR<25

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
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A1 B1

D1 295 405

B
C

A

A B

B

A

B
C

A

A B

B

A

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

90

180

270

360

450 cd/klm

90

Ottica
Diffusore diffondente 90° con lenti in policarbonato antingiallente ad alto 
rendimento.

Optic
90° wide beam multiled lens in high-performance anti-yellowing polycarbonate.

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2083S24048EL 48 4000K - CRI>80 7560 158 D2

2083S24056EL 56 4000K - CRI>80 8681 155 D2

2083S24068EL 68 4000K - CRI>80 10343 152 D2

2083S24075EL 75 4000K - CRI>80 11978 160 D2

2083S24092EL 92 4000K - CRI>80 14119 153 D2

2083S24100EL 100 4000K - CRI>80 15172 152 D2

2083S24110EL 110 4000K - CRI>80 16214 147 D2

2083S24137EL 137 4000K - CRI>80 19265 141 D2

2083S24158EL 158 4000K - CRI>80 21726 138 D2

BOTERO
mod.S2

DIMENSIONI / DIMENSIONS

A B C Kg

D2 455 455 120 6,8

UGR<25

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

ACC282 Cornice da incasso customizzabile su richiesta. 
Recessed frame (custom measure).

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC282

B
C

A

A B

B

A
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DANTE
2084

CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES

EN / IEC 
60598-1

RG0/RG1

7 YEARS 
WARRANTY

IP 65

CRI >80

L90-B10 > 100.000 h

Mac Adams 3

∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT

CODIFICA CODICE / CODING

Riflettore led per interni ed esterni con installazione ad incasso. Corpo in alluminio 
pressofuso verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione 
colore silver, vetro temperato trasparente spessore 4 mm, guarnizione in silicone. 
Cornice esterna in lamiera d’acciaio verniciata a polvere anticorrosione colore 
bianco. Montaggio a staffe (incluse nella confezione), driver elettronico 220-240V 
50/60Hz. Prodotto in conformità alle vigenti norme EN / IEC 60598-1.

Canopy led fitting. Die cast alluminium body, coated with polyester anticorrosion 
powder silver color, 4 mm thick tempered transparent glass, silicon gasket.  
External frame in white anti-corrosion powder coated steel sheet. Brackets 
installation (included in the packaging), electronic driver 220-240V 50/60Hz. 
Manufactured in accordance with the EN / IEC 60598-1:2008 rules.

°K CRI % Lm
4 4000 > 80 standard
5 5000 > 80 +3.43%

Art. + Mod. + °K  (CRI)            + W. tot. + Options

2084 SU 4 = 4000°K (CRI >80) 054 EL = on/off

5 = 5000°K (CRI >80) 068 LD = dali

080

092

100

110

120

150

Incasso
Recessed

IK 08

10 kV
Surge Protection

- Cornice per incasso inclusa. 

- Cavo in neoprene H07RN-F in uscita 
già cablato, lunghezza 800 mm. 
Connettori non inclusi.

- Frame for recessed installation. 

- 800 mm long H07RN-F neoprene 
cable.

UGR <25

Classe I
Class I

 Bianco opaco / Matt white
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A1 B1

D1 370 410

FORO INCASSO / HOLE

B1

A
1

DANTE
mod. SU

105°

90°

75°

60°

45°

105°

90°

75°

60°

45°

Angoli Gamma 180° 120°

80

160

240

320

400 cd/klm

80

DIMENSIONI / DIMENSIONS

Ottica
Lenti diffondenti 90° in PMMA ad alto rendimento. Diffusore in vetro temperato 
extra-chiaro spessore 4mm.

Optic
90° extra-wide beam lenses in high performance PMMA. 4mm thick extra-clear 
tempered glass diffuser.

A B C Kg

D1 455 455 120 7,5

Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color

2084SU4054EL 54 4000K - CRI>80 7092 131 D1

2084SU4068EL 68 4000K - CRI>80 9315 137 D1

2084SU4080EL 80 4000K - CRI>80 10639 133 D1

2084SU4092EL 92 4000K - CRI>80 12871 140 D1

2084SU4100EL 100 4000K - CRI>80 13972 140 D1

2084SU4110EL 110 4000K - CRI>80 15044 137 D1

2084SU4120EL 120 4000K - CRI>80 15959 133 D1

2084SU4150EL 150 4000K - CRI>80 20410 136 D1

C
C

A

A B

UGR<25

PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF

C
C

A

A B
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APPLICAZIONE / APPLICATION

Applicazione del faro ad incasso per illuminazione di pensiline 
e distributori di benzina.

Recessed installation for canopies and petrol stations.

ACC069 Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC071 Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 400V). Colore nero. 
IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: black.

ACC283 Cornice da incasso customizzabile su richiesta. 
Recessed frame (custom measure).

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACC069 ACC071 ACC283
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368 ACCESSORI / ACCESSORIES

Glossario accessori / Accessories glossary

Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 1500 mm per 
installazione a sospensione. 

Suspended installation kit, including: 2 steel 1500 mm 
length cables.

Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 6000 mm per 
installazione a sospensione. 

Suspended installation kit, including: 2 steel 6000 mm 
length cables.

Sensore di luminosità e presenza per apparecchi ad 
incasso DALI.
 
Recessed light and motion sensor for DALI fittings.

Sensore industriale di presenza e luminosità autonomo 
DALI. 

Industrial DALI presence and light sensor. 

Elemento di connessione a "L".

L joint.

Prodotto correlato / Related product
2098

Telecomando per sensori industriali (opzionale).

Remote control for industrial sensors (optional).

Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 
400V). Colore grigio.

IP66 waterproof connector, 2P + E (16A - 400V). Color: 
grey.

Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 
400V). Colore grigio.

IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: 
grey.

Cassaforma di ricambio per serie SIRO e CLEO.

Spare formwork for SIRO and CLEO serie.

Prodotto correlato / Related product
7045 | 6200

Kit completo di 4 cavi d'acciao lunghezza 1500 mm e 
rosone di cablaggio per installazione a sospensione. 

Suspended installation kit, including: 4 steel 1500 mm 
length cables; wiring rose. 

Kit completo di 2 cavi d'acciao lunghezza 3000 mm per 
installazione a sospensione. 

Suspended installation kit, including: 2 steel 3000 mm 
length cables.

Picchetto per installazione diretta a terra per serie 
MICRO.

Ground installation picket for MICRO serie.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Sensore di luminosità e presenza per apparecchi a 
plafone DALI.
 
Surface light and motion sensor for DALI fittings.

Elemento di connessione lineare.

Linear joint.

Prodotto correlato / Related product
2098

Elemento di connessione a "T".

T joint.

Prodotto correlato / Related product
2098

Telecomando per sensori da ufficio (opzionale).

Remote control for office sensors (optional).

Connettore stagno IP66 per connessione 2P+E (16A - 
400V). Colore nero.

IP66 waterproof connector,e 2P + E (16A - 400V). 
Color: black.

Connettore stagno IP66 per connessione 4P+E (16A - 
400V). Colore nero.

IP66 waterproof connector, 4P + E (16A - 400V). Color: 
black.

ACC006

ACC008

ACC011

ACC018

ACC021

ACC023

ACC007

ACC009

ACC017

ACC019

ACC022

ACC035

ACC036 ACC068

ACC069 ACC070

ACC071 ACC073



369ACCESSORI / ACCESSORIES

Glossario accessori / Accessories glossary

Sbraccio per fissaggio a muro colore bianco. 
Lunghezza sbraccio 100 cm.

Outreach wall bracket, white color. Outreach length: 
100 cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Sbraccio per fissaggio a muro colore silver. Lunghezza 
sbraccio 100 cm.

Outreach wall bracket, silver color. Outreach length: 
100 cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Sbraccio per fissaggio a muro colore antracite. 
Lunghezza sbraccio 100 cm.

Outreach wall bracket, anthracite color. Outreach 
length: 100 cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Driver remoto fino a 24V 150W RGB IP67.

Remote driver up to 24V 150W RGB IP67.

Prodotto correlato / Related product
3002 | 7126 | 7127 | 7128

Driver remoto fino a 24V 320W RGB IP67.

Remote driver up to 24V 320W RGB IP67.

Prodotto correlato / Related product
3002 | 7126 | 7127 | 7128 | 7129

Connettore di inizio linea.

Line start connector.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007 | 2098

Griglia di protezione 320 x 240 mm in acciaio cromato.

Chromed steel 320 x 240 mm protection grid.

Prodotto correlato / Related product
7027 | 7037 | 7127

Griglia di protezione 430 x 320 mm in acciaio cromato.

Chromed steel 430 x 320 mm protection grid.

Prodotto correlato / Related product
7029 | 7032 | 7039 | 7129

Kit rosone + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) + 
connettore di inizio linea.

Kit with power box + 4P+E power cable (1.5 m) + start 
row clamp.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

Sbraccio per fissaggio a muro colore bianco. 
Lunghezza sbraccio 50 cm.

Outreach wall bracket, white color. Outreach length: 50 
cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Sbraccio per fissaggio a muro colore silver. Lunghezza 
sbraccio 50 cm.

Outreach wall bracket, silver color. Outreach length: 50 
cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Sbraccio per fissaggio a muro colore antracite. 
Lunghezza sbraccio 50 cm.

Outreach wall bracket, anthracite color. Outreach 
length: 50 cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Driver remoto fino a 24V 100W RGB IP67.

Remote driver up to 24V 100W RGB IP67.

Prodotto correlato / Related product
3002 | 7126 | 7127

Driver remoto fino a 24V 240W RGB IP67.

Remote driver up to 24V 240W RGB IP67.

Prodotto correlato / Related product
3002 | 7126 | 7127 | 7128 | 7129

Sistema di gestione RBG e DMX. (max 480W a 24V)

RGB and DMX management system. (max 480W at 
24V)

Prodotto correlato / Related product
3002 | 7126 | 7127 | 7128 | 7129

Griglia di protezione 280 x 160 mm in acciaio cromato.

Chromed steel 280 x 160 mm protection grid.

Prodotto correlato / Related product
7026 | 7036 | 7126

Griglia di protezione 370 x 280 mm in acciaio cromato.

Chromed steel 370 x 280 mm protection grid.

Prodotto correlato / Related product
7028 | 7030 | 7031 | 7038 | 7138

Kit rosone + cavo di alimentazione 2P+T (1,5m) + 
connettore di inizio linea.

Kit with power box + 2P+E power cable (1.5 m) + start 
row clamp.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

ACC074

ACC076

ACC078

ACC075

ACC077

ACC079

ACC108

ACC110

ACC109

ACC111

ACC114 ACC124

ACC138

ACC140

ACC139

ACC141

ACC146 ACC147



370 ACCESSORI / ACCESSORIES

Glossario accessori / Accessories glossary

Sensore di luminosità e movimento bluetooth a plafo-
ne. Per apparecchi con opzione CS/CN.
 
Surface mounting bluetooth light and motion sensor. 
For fixture with CS/CN option.

Cassaforma murale per modello 4N e 4B.

Wall formwork for 4N and 4B models.

Prodotto correlato / Related product
6010

Kit rosone + cavo di alimentazione 2P+T (1,5 m) + 
connettore di inizio linea + 2 cavi d’acciaio lunghezza 
1,5 m.

Kit with power box + 2P+E power cable (1.5 m) + start 
row clamp + 2 steel 1,5 m length cables.

Diffusore microprismatizzata in bobina
(3 metri) - L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in coil (3 meters)
L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in bobina
(3 metri) - L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in coil (3 meters)
L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore opale in lastra da 565mm. L=56/66 mm.

Opal diffuser in 565mm sheet. L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore opale in lastra da 1405mm L=56/66 mm.

Opal diffuser in 1405mm sheet. L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in lastra da 1120mm - 
L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in 1120mm sheet L=56/66 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Tappo di chiusura serie Brera - L=66 mm.

Closing cap Brera serie - L=66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003

Sensore di luminosità e movimento bluetooth da 
incasso. Per apparecchi con opzione CS/CN.
 
Recessed bluetooth light and motion sensor. For 
fixture with CS/CN option.

Cassaforma murale per modello 2N e 2B.

Wall formwork for 2N and 2B models.

Prodotto correlato / Related product
6010

Cassaforma murale per modello 8N e 8B.

Wall formwork for 8N and 8B models.

Prodotto correlato / Related product
6010

Kit rosone + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) + 
connettore di inizio linea + 2 cavi d’acciaio lunghezza 
1,5m.

Kit with power box + 4P+E power cable (1.5 m) + start 
row clamp + 2 steel 1,5 m length cables.

Diffusore opale in bobina (6 metri)
L=56/66 mm.

Opal diffuser in coil (6 meters)
L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in bobina
(6 metri) - L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in coil (6 meters)
L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore opale in lastra da 1125mm L=56/66 mm.

Opal diffuser in 1125mm sheet. L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in lastra da 560mm- 
L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in 560mm sheet L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in lastra da 1400mm - 
L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in 1400mm sheet L=56/66 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

ACC149 ACC150

ACC162

ACC164

ACC166

ACC163

ACC165

ACC183

ACC185

ACC187

ACC189

ACC191

ACC193

ACC190

ACC192

ACC186

ACC188
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371ACCESSORI / ACCESSORIES

Glossario accessori / Accessories glossary

Tappo di chiusura verniciato nero. L=56/66 mm.

Black painted closing cap. L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2006

Driver on/off 75W 24V.

On/off driver 75W 24V.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Driver Dali 75W 24V.

Dali driver 75W 24V.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore opale in bobina (3 metri) L=31/43 mm.

Opal diffuser in coil (3 meters). L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore microprismatizzata in bobina
(3 metri) - L=31/43 mm.

Microprismatic diffuser in coil (3 meters) L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore opale in lastra da 565 mm. L=31/43 mm.

Opal diffuser in 565 mm sheet. L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore opale in lastra da 1405 mm L=31/43 mm.

Opal diffuser in 1405 mm sheet. L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in lastra da 1120 mm - 
L=31/43 mm.

Microprismatic diffuser in 1120 mm sheet L=31/43 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Tappo di chiusura serie Brera - L=43 mm.

Closing cap Brera serie - L=43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003

Tappo di chiusura verniciato bianco. L=56/66 mm.

White painted closing cap. L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2006

Terminale di chiusura verniciato bianco.

White painted closing terminal.

Prodotto correlato / Related product
2098

Driver on/off 120W 24V.

On/off driver 120W 24V.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Driver Dali 120W 24V.

Dali driver 120W 24V.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore opale in bobina (6 metri). L=31/43 mm.

Opal diffuser in coil (6 meters). L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore microprismatizzata in bobina
(6 metri) - L=31/43 mm.

Microprismatic diffuser in coil (6 meters) L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore opale in lastra da 1125 mm L=31/43 mm.

Opal diffuser in 1125 mm sheet. L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore microprismatizzata in lastra da 
560 mm - L=31/43 mm.

Microprismatic diffuser in 560 mm sheet L=31/43 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Diffusore microprismatizzata in lastra da 1400 mm - 
L=31/43 mm.

Microprismatic diffuser in 1400 mm sheet L=31/43 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

ACC194 ACC195

ACC197

ACC199

ACC198

ACC204

ACC200

ACC202

ACC206
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372 ACCESSORI / ACCESSORIES

Glossario accessori / Accessories glossary

Tappo di chiusura verniciato nero. L=56/66 mm.

Black painted closing cap L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2007

Tappo di chiusura serie Brera - L=56 mm.

Closing cap Brera serie - L=56 mm.

Prodotto correlato / Related product
2004

Picchetto per proiettore zincato a caldo.

Hot-dip galvanized spike for floodlight.

Giunto angolare cieco verniciato nero.

Blind corner joint painted black.

Prodotto correlato / Related product
2006

Giunto angolare cieco verniciato nero.

Blind corner joint painted black.

Prodotto correlato / Related product
2007

Sensore Bluetooth per apparecchi industriali DALI-CA-
SAMBI.
 
Bluetooth sensor for DALI-CASAMBI industrial 
fixtures.

Kit per installazione a sospensione completo di 
4 cavi d’acciaio, rosone verniciato nero e cavo di 
alimentazione.

Suspended installation kit with 4 steel cables, black 
painted ceiling rose and power cable.

Sbraccio per fissaggio a muro colore marrone scuro. 
Lunghezza sbraccio 100cm.

Outreach wall bracket, dark brown color. Outreach 
length: 100cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Kit rosone nero + cavo di alimentazione 4P+T (1,5m) 
+ connettore di inizio linea.
 
Kit with black power box + 4P+E power cable (1.5 m) 
+ start row clamp.

Tappo di chiusura verniciato bianco - L=56/66 mm.

White painted closing cap L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2007

Tappo di chiusura serie Brera - L=31 mm.

Closing cap Brera serie - L=31 mm.

Prodotto correlato / Related product
2004

Connettore a T per cablaggio passante IP68. 
Connessione a 5 poli.

IP68 T-connector for through wiring. 5-pole connection.

Giunto angolare cieco verniciato bianco.

Blind corner joint painted white.

Prodotto correlato / Related product
2006

Giunto angolare cieco verniciato bianco.

Blind corner joint painted white.

Prodotto correlato / Related product
2007

Driver remoto fino a 24V 480W RGB IP67.

Remote driver up to 24V 480W RGB IP67.

Prodotto correlato / Related product
3002 | 7127 | 7128 | 7129

Nodo Bluetooth CASAMBI per apparecchi industriali 
DALI.
 
Bluetooth DALI node for DALI industrial fixtures.

Sbraccio per fissaggio a muro colore marrone scuro. 
Lunghezza sbraccio 50cm.

Outreach wall bracket, dark brown color. Outreach 
length: 50cm.

Prodotto correlato / Related product
7024 | 7025

Kit rosone nero + cavo di alimentazione 2P+T (1,5m) 
+ connettore di inizio linea.

Kit with black power box + 2P+E power cable (1.5 m) 
+ start row clamp.

ACC213 ACC214

ACC216 ACC217

ACC221

ACC226

ACC222

ACC224ACC223

ACC225

ACC229

ACC231

ACC230

ACC232

ACC234

ACC240ACC239

ACC235
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Glossario accessori / Accessories glossary

Diffusore opale in lastra da 1685 mm L=56/66 mm.

Opal diffuser in 1685 mm sheet L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore opale in lastra da 1685 mm L=31/43 mm.

Opal diffuser in 1685 mm sheet L=31/43 mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Pannello di controllo touch DMX per la gestione della 
dimmerazione e del colore dei prodotti RGBW. Case 
bianco.

DMX touch control panel for managing and the color of 
the RGBW products. White case.

Prodotto correlato / Related product
3001 | 7127 | 7128 | 7129

Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° 
colore bianco.

45° installation wall bracket white color.

Prodotto correlato / Related product
7012 | 7013 | 7014

Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° 
colore nero.

45° installation wall bracket black color.

Prodotto correlato / Related product
7012 | 7013 | 7014

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato grigio. 
Lunghezza sbraccio 30cm.

Wall fixing bracket painted grey. Length 30cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato marrone 
scuro. Lunghezza sbraccio 30cm.

Wall fixing bracket painted dark brown. Length 30cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato grigio. 
Lunghezza sbraccio 60cm.

Wall fixing bracket painted grey. Length 60cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato marrone 
scuro. Lunghezza sbraccio 60cm.

Wall fixing bracket painted dark brown. Length 60cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Dimmer universale con uscita a taglio di fase 230Vac.
 
Universal dimmer with 230Vac phase cut output.

Prodotto correlato / Related product
7012 | 7019 | 7022

Diffusore microprismatizzata in lastra da 1685 mm - 
L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet L=56/66 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004 | 2006 | 2007

Diffusore microprismatizzata in lastra da 1685 mm - 
L=31/43 mm.

Microprismatic diffuser in 1685 mm sheet L=31/43 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2003 | 2004

Pannello di controllo touch DMX per la gestione della 
dimmerazione e del colore dei prodotti RGBW. Case 
nero.

DMX touch control panel for managing and the color of 
the RGBW products. Black case.

Prodotto correlato / Related product
3001 | 7127 | 7128 | 7129

Staffa di fissaggio a parete per installazione a 45° 
colore grigio.

45° installation wall bracket grey color.

Prodotto correlato / Related product
7012 | 7013 | 7014

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato bianco. 
Lunghezza sbraccio 30cm.

Wall fixing bracket painted white. Length 30cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato antracite. 
Lunghezza sbraccio 30cm.

Wall fixing bracket painted anthracite. Length 30cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato bianco. 
Lunghezza sbraccio 60cm.

Wall fixing bracket painted white. Length 60cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

Sbraccio per fissaggio a muro verniciato antracite. 
Lunghezza sbraccio 60cm.

Wall fixing bracket painted anthracite. Length 60cm.

Prodotto correlato / Related product
7050

ACC241

ACC243

ACC242

ACC274 ACC275

ACC272 ACC273

ACC271

ACC259

ACC276 ACC277

ACC268

ACC278 ACC279

ACC280 ACC281

ACC260

ACC270



374 ACCESSORI / ACCESSORIES

Glossario accessori / Accessories glossary

Tappo di chiusura verniciato nero. L=56/66 mm.

Black painted closing cap L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2084

Diffusore microprismatizzata in lastra da 2250 mm - 
L=56/66 mm.

Microprismatic diffuser in 2250 mm sheet L=56/66 
mm.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

Kit rosone + cavo di alimentazione 6P+T (1,5m) + 
connettore di inizio linea.

Kit with power box + 6P+E power cable (1.5 m) + start 
row clamp.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

Connettore di inizio linea (6P+T).

Line start connector (6P+T).

Prodotto correlato / Related product
2098

Cornice da incasso customizzabile su richiesta.
 
Recessed frame customizable on request.

Prodotto correlato / Related product
2083

Diffusore opale in lastra da 2250 mm L=56/66 mm.

Opal diffuser in 2250 mm sheet L=56/66 mm.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

Connettore di inizio linea (6P+T).

Line start connector (6P+T).

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

Kit rosone nero + cavo di alimentazione 6P+T (1,5m) 
+ connettore di inizio linea.
 
Kit with black power box + 6P+E power cable (1.5 m) 
+ start row clamp.

Prodotto correlato / Related product
2006 | 2007

Connettore di inizio linea (8P+T).

Line start connector (8P+T).

Prodotto correlato / Related product
2098

ACC282 ACC283

ACC284 ACC285

ACC289

ACC290

ACC286 ACC287

ACC288
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24 m
8 m6,40 m

24 m
360°

2,50 m

2

1

1
2

Avvicinamento trasversale/Walking across
Avvicinamento frontale/Walking towards
Attivitá sedentaria/Smaller movements

Area di rilevamento / Detection Area

Nel caso in cui il campo di rilevamento del dispositivo sia troppo ampio o copra 
dei settori che non devono essere sorvegliati, questi si potranno ridurre o 
limitare a piacere mediante i listelli di copertura (lamelle) disponibili.

If the detection zone is too large, or areas are covered that should not be 
monitored, use the blinds to reduce or limit those areas. 

Sensore per riflettori industriali
Sensor for industrial High-Bays

Sensore per apparecchi ad incasso
Sensor for recessed fixtures

Sensore per apparecchi a plafone
Sensor for surface mounted fixtures

Cod. 

Acc. 019

Cod. telecomando 

Telecomando
Remote controller

 

Telecomando
Remote controller

 

Telecomando
Remote controller

 

Acc. 036

Cod. telecomando 

Acc. 035

Cod. telecomando 

Acc. 035

Cod. 

Acc. 017

Cod. 

Acc. 018

Funzionamento Functioning

Il sensore di presenza regola l’illuminazione artificiale mantenendo il valore di luce 
impostato in funzione della presenza delle persone ed in funzione del contributo di luce 
artificiale. Il sensore luce integrato misura constantemente il valore di luminosità nell’ambi-
ente e confronta questo valore con il valore impostato nel rilevatore di presenza. Se il 
valore di luce naturale è sufficiente le luci artificiali non saranno accese. Se il valore di luce 
naturale è più basso del valore impostato, il sensore accende la luce e la regola fino ad 
arrivare al livello di luce impostato. Il rilevatore spegne automaticamente la luce dopo 5 
min. se la luce naturale presente è superiore al valore di Lux impostato e/o se non viene 
rilevato alcuna presenza dopo il tempo di ritardo impostato.

The presence and light detector adjusts the light level automatically according to people 
presence (movements) and ambient LUX level. The integrated light sensor constantly 
measures the ambient LUX level and compares it with the value set on the detector. If the 
ambient LUX level is sufficient, artificial light will not be switched on. If the ambient LUX 
level is below the set value and a movement is detected, the light is switched on and 
dimmed to reach the LUX set value. The light is automatically switched off after 5 min if the 
LUX level is above the set value and/or if no movement is detected within the set delay 
time. 

  Caratteristiche

- Rilevatore di presenza per controllo illuminazione in funzione del contributo 
  di luce naturale
- Interfaccia per controllo diretto di alimentatori elettronici DALI/DSI come 
  gruppo 
- Commutazione tra funzionamento DALI o DSI tramite interruttori DIP o 
   Telecomando
- Estensione area di rilevamento tramite sensori Slave
- Funzioni aggiuntive attivabili tramite Telecomando
- Accensione/Spegnimento/Dimmerazione manuale tramite pulsante esterno
- Funzione luce orientamento notturno

- Presence and light detector
- Direct control interface for DALI / DSI dimmable electronic ballasts as a group
- Switching between DSI and DALI by remote control or DIP switch 
- Extended detection area programmable by Slave sensors
- Additional functions programmable by remote control (optional)
- Manual ON/OFF/Dimming via external push-button 
- Night-orientation light function 

Product information

Sensori di presenza e luminosità / Presence and light detector 
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Dati tecnici

Tensione:
Potenza assorbita: 
Temperatura ambiente:
Tipo/classe di protezione:

Numero max. di dispositivi
di comando DALI/DSI:

Raggio d‘azione 
Ø H 2,5 m / T = 18°C:

Campo di rilevamento:
Altezza di fissaggio consigliata:
Dimensioni H x Ø [mm]

110-240 VAC, 50/60 Hz
circa 1W 
-25°C fino +50°C
IP20/ II

fino a 50 (Broadcast solo)

seduti 6,4m / tangenziale 24m 
/frontale 8m

circolare 360°
10m (industriale) - 5m (ufficio)
63 x 98]

 
 

 

  
  

  
 

  

  
 

     

  

  
 

  

Technical data

Power supply:
Power consumption: 
Ambient temperature: 
Degree of protection/class:

Max. no. of series-connected
electronic ballasts:

Area of coverage
Ø H 2,5 m / T = 18°C:

Area of coverage:
Recommended height for mounting: 
Dimensions H x Ø [mm]

110-240 VAC, 50/60 Hz
approx. 1W 
-25°C fino +50°C
IP20/ II

up to 50 (Broadcast)

seated 6.4m / tangential 24m 
/frontal 8m

circular 360°
10m (industrial) - 5m (office)
63 x 98

Schema elettrico

 

Funzionamento standard dispositivo master/slave

I dispositivi slave collegati devono avere la stessa fase del 
dispositivo master.

L
N

E1 DALI /DSI

L
N

DA
DA

LN RS + -
DA1

N LR

T1

Dispositivo Master Dispositivo Slave

!

Schema di cablaggio – nel collegamento dei rilevatori rispettate 
le indicazioni dei morsetti! 

Wiring diagram

Standard mode with Master/Slave device(s)

Connected Slave devices must have the same phase as the 
Master device.

L
N

E1 DALI /DSI

L
N

DA
DA

LN RS + -
DA1

N LR

T1

Master device           Slave device

Schematic diagram - when connecting the detector, please respect 
the labelling of the terminal connections at the detector! 

!

 

Funzionamento Functioning

Sensore di movimento e luminosità 1-10V integrato all’interno dell’apparecchio d’illumi-
nazione. Il sensore combina la funzione di daylight con il sensore di movimento ad alta 
frequenza con la possibilità di dimmerazione da 10 al 50% durante il periodo di standby.

1-10V motion and brightness sensor integrated inside the luminaire. The sensor combines 
the daylight function with the high frequency motion sensor with the possibility of dimming 
from 10 to 50% during the standby period.

DIP SWITCH SETTINGS: 

DETECTIVE AREA:

TRI-LEVEL DIMMING CONTROL:

Nota: 1 - “0s” significa controllo on/off.
          2 - “+∞” significa controllo di dimmerazione bi-level, la lampada non si spegne mai.
          3 - Impostazioni di fabbrica:    100%  -  5s  -  Disabilitato  -  10s  -  10%

Note: 1 - “0s” meand on/off control.
          2 - “+∞” meand bi-level dimming control, fixture never switches off.
          3 - Factory default setting:    100%  -  5s  -  Disabilitato  -  10s  -  10% 

ON

Sensori radar integrati / Radar sensor
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Sensori wireless 868MHz / 868 MHz Wireless sensorCaratteristiche del sistema di controllo

Descrizione delle funzionalità del sistema

Il sistema di controllo proposto permette di utilizzare sensori per la rilevazione di movimento e della luminosità ambientale al

fine di automatizzare la gestione degli apparecchi d'illuminazione.

Il sistema non utilizza sensori di movimento. Gli apparecchi vengono accesi e spenti

tramite comandi manuali dagli utilizzatori dell'area, che quindi si presuppongono pro-attivi

nella gestione dell'impianto. 

Il sistema utilizza sensori di luminosità ambientale al fine di mantenere costante il livello

luminoso sul piano di riferimento, adeguando l'intensità degli apparecchi in relazione al

contributo di luce naturale.

Sensori di movimento e di luminosità ambientale

I sensori per la rilevazione della luminosità ambientale leggono la quantità di luce riflessa

dalla superficie sottostante, data dalla somma del contributo diluce artificiale e naturale.

Durante la messa in servizio dell'impianto sarà necessario eseguire la Calibrazione dei

sensori, al fine di tener conto delle corrette condizioni di riflessione dell'ambiente. La

procedura, da eseguire tramite App ed in assenza di luce naturale, consiste nei seguenti

passi:

1. Posizionare un luxmetro sulla superficie di riferimento.

2. Regolare gli apparecchi fino ad ottenere il livello luminoso desiderato.

3. Memorizzare nel sistema il valore impostato.

Controllo manuale

Il sistema può essere gestito via software tramite App, in grado di inviare comandi di accensione, spegnimento e

regolazione degli apparecchi. Tali comandi forzano lo stato dell’impianto e sospendono temporaneamente la gestione

automatica tramite sensori.
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Descrizione delle funzionalità del sistema

Il sistema di controllo wireless permette di utilizzare sensori per la rilevazione di 
movimento e della luminosità ambientale al fine di automatizzare la gestione degli 
apparecchi d’illuminazione. 

Description of the system functions

The wireless control system allows the use of sensors for detecting movement and 
ambient brightness in order to automate the management of lighting fixtures.

Sensori di movimento e di luminosità ambientale / Motion and ambient light sensors

Sistema di controllo / Control system

Configurazione e gestione del sistema tramite App Motion and ambient light sensors

Controllo manuale
Il sistema può essere gestito via software tramite App, in grado di inviare comandi 
di accensione, spegnimento e regolazione degli apparecchi. Tali comandi forzano lo 
stato dell’impianto e sospendono temporaneamente la gestione automatica tramite 
sensori.

Manual control
The system can be managed via software via the App, capable of sending on, off 
and adjustment commands for the appliances. These commands force the system 
status and temporarily suspend automatic management via sensors.

I sensori per la rilevazione della luminosità ambientale leg-
gono la quantità di luce riflessa dalla superficie sottostante, 
data dalla somma del contributo di luce artificiale e naturale.
Durante la messa in servizio dell’impianto sarà necessario 
eseguire la Calibrazione dei sensori, al fine di tener conto del-
le corrette condizioni di riflessione dell’ambiente. La proce-
dura, da eseguire tramite App ed in assenza di luce naturale, 
consiste nei seguenti passi:

1. Posizionare un luxmetro sulla superficie di riferimento.
2. Regolare gli apparecchi fino ad ottenere il livello luminoso 
desiderato.
3. Memorizzare nel sistema il valore impostato.

Sensors for detecting ambient brightness read the amount of 
light reflected from the underlying surface, given by the sum 
of the contribution of artificial and natural light.
During the commissioning of the system, it will be necessary 
to calibrate the sensors, in order to take into account the cor-
rect environment reflection conditions. The procedure, to be 
performed via the App and in the absence of natural light, 
consists of the following steps:

1. Place a lux meter on the reference surface.
2. Adjust the luminaires until the desired light level is ob-
tained.
3. Store the set value in the system.

Il sistema utilizza sensori di luminosità ambientale al fine di mantenere costante il livello luminoso sul piano di riferimento, ade-
guando l’intensità degli apparecchi in relazione al contributo di luce naturale.

The system uses ambient light sensors in order to keep the light level constant on the reference plane, adjusting the intensity of 
the luminaires in relation to the contribution of natural light.

Il sistema di controllo wireless permette la gestone di gruppi di apparecchi DALI nonn 
cablati tra loro tramite un cavo bus dedicato. Ogni gruppo sarà gestito da un sensore 
(ACC132) che, grazie all’interfaccia wireless Bluetooth, potrà essere configurato e 
gestito tramite App. Gli apparecchi del seguente gruppo saranno cablati singolar-
mente al nodo (ACC133) che tramite tecnologia Wireless Mesh Network 868 MHz 
si collegano al sensore con la possibilità di riceve, rigenerare e ritrasmettere i dati 
garantendo percorsi di comunicazione ridondati e una copertura radio estesa.

The wireless control system allows the management of groups of DALI devices not 
wired together by means of a dedicated bus cable. Each group will be managed by a 
sensor (ACC132) which, thanks to the Bluetooth wireless interface, can be configured 
and managed via the App. The devices of the following group will be individually wired 
to the node (ACC133) and via Wireless Mesh Network technology 868 MHz connect 
to the sensor with the possibility of receiving, regenerating and retransmitting data, 
guaranteeing redundant communication paths and extended radio coverage.

NN

ACC132 ACC133 ACC134

Il sistema viene configurato tramite l’App DALI-SENSE, disponibile per smartphone 
Apple ed Android. Tramite connessione Bluetooth lo smartphone si potrà collegare 
ad un singolo multisensore DALI-SENSE presente nel range radio, tipicamente di 10 
m.

Tramite l’App DALI-SENSE sarà possibile rilevare tutti i multisensori presenti nel range 
radio Bluetooth, identificare quello desiderato ed impostare i parametri operativi delle 
strategie di controllo, oltre a gestire manualmente l’intensità degli apparecchi.

The system is configured via the DALI-SENSE App, available for Apple and Android smart-
phones. Via Bluetooth connection, the smartphone can be connected to a single DALI-SENSE 
multisensor present in the radio range, typically 10 m.

Through the DALI-SENSE App it will be possible to detect all the multisensors in the Bluetooth 
radio range, identify the desired one and set the operating parameters of the control strate-
gies, as well as manually manage the intensity of the devices.

Configurazione e gestione del sistema tramite App

Il sistema viene configurato tramite l’App DALI-SENSE, disponibile per smartphone Apple ed Android. Tramite

connessione Bluetooth lo smartphone si potrà collegare ad un singolo multisensore DALI-SENSE presente nel range radio,

tipicamente di 10 m.

Tramite l’App DALI-SENSE sarà possibile rilevare tutti i multisensori presenti nel range radio Bluetooth, identificare quello

desiderato ed impostare i parametri operativi delle strategie di controllo, oltre a gestire manualmente l’intensità degli

apparecchi.

La configurazione del sistema viene realizzata secondo la seguente procedura:

1. Scaricare e installare l’App DALI-SENSE

2. Eseguire la scansione radio dei multisensore presenti nel raggio di max 10m

3. Identificare il multisensore DALI-SENSE desiderato** (flash lampade collegate)

4. Collegarsi via bluetooth* al multisensore DALI-SENSE identificato

5. Configurare le strategie di controllo del gruppo di apparecchi cablati al multisensore

Note

* Per i dispositivi Android è necessario abilitare tutti i servizi di geolocalizzazione.

** Si consiglia di annotare il numero seriale dei multisensori DALI-SENSE su planimetria.

L’App DALI-SENSE può essere scaricata dagli store ufficiali Apple ed Android usando i seguenti QR code.

Per maggiori informazioni sulla procedura di configurazione scaricare il Manuale utente dell’App.

Scarica l'App dagli store Apple ed Android Scarica il manuale utente

Download
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L’App DALI-SENSE può essere scaricata dagli store ufficiali Apple ed Android us-
ando i seguenti QR code.

The DALI-SENSE App can be downloaded from the official Apple and Android 
stores using the following QR codes.
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Gestione della luce Bluetooth / Bluetooth light management

Descrizione delle funzionalità del sistema

Gli apparecchi Bluetooth sono dotati di un’unità di controllo wireless che interagis-
cono direttamente con i driver LED dimmerabili 0-10 V, 1-10 V o DALI. 
Tramite l’uscita DALI standalone, questo sistema funge sia da controller che da al-
imentatore rendendo possibile il collegamento diretto al driver LED con interfaccia 
DALI, integrato nell’apparecchio, senza la necessità di un alimentatore DALI esterno. 
Il sistema è controllato in modalità wireless con le applicazioni per smartphone e 
tablet Casambi utilizzando il protocollo Bluetooth 4.0. L’app Casambi può essere 
scaricata gratuitamente da Apple App Store e Google Play Store.
I dispositivi formano automaticamente una rete mesh wireless sicura in modo da 
poter controllare un gran numero di dispositivi da qualsiasi punto senza l’utilizzo di 
un gateway esterno.

Dati tecnici

System features description

Bluetooth system is a wireless control unit for LED drivers with 0-10V, 1-10V or DALI 
dimming interface. With Standalone DALI output, this system acts both as a con-
troller and as a power supply making it possible to connect directly to an LED driver 
with DALI interface without the need for an external DALI power supply. 

This system is controlled wirelessly with Casambi smartphone and tablet applica-
tions using Bluetooth 4.0 protocol. The Casambi app can be downloaded free of 
charge from Apple App Store and Google Play Store.
Devices form automatically a secure wireless mesh network so that a large number 
of fixtures can be controlled from any point without external gateway.

Technical Data

Range

Casambi uses mesh network technology so each
CBU-ASD acts also as a repeater. Longer ranges
can be achieved by using multiple Casambi units. 

Compatible devices: 
iPhone 4S or later
iPad 3 or later
iPod Touch 5th gen or later
Android 4.4 KitKat or later devices
produced after 2013 with full BT 
4.0 support

50 m 1)Up to
30 m 1)

1) Range is highly dependant on the surrounding and obstacles, such as walls and building materials.

Dimming without app

1. Turn lights on from a wall switch.  

2. Quickly flick the wall switch off (max.
1 sec.) and back on. The light level
starts to increase gradually.  

3. Flick the switch again at desired dim 
level. The selected level is saved 
automatically.  

4. If the second flick is not done within
8 sec. the light intensity reaches its
maximum level.  

5. Flicking the switch can also be
used to switch between predefined
scenes. 

ON FLICK
(<1 sec.)

FLICK

flick
(<1 sec.)

8 sec.
from

1st

time

Dimmerabile senza App

1. Accendere le luci da un interruttore. 

2. Spegnere rapidamente l'interruttore 
(max.1 sec.) E riaccendere. Il livello di
luce inizia ad aumentare gradualmente. 

3. Schiacciare nuovamente l'interruttore
livello desiderato. Il livello selezionato 
viene salvato automaticamente. 

4. Se il secondo movimento non viene 
eseguito entro 8 sec. l'intensità della
luce raggiunge il suo livello massimo.  

5. L’interruttore può anche essere
usato per passare da predefinito
scena. 

ON FLICK
(<1 sec.)

FLICK

flick
(<1 sec.)

8 sec.
from

1st

time

Range

Dispositivi compatibili: 
iPhone 4S o superiore
iPad 3 o superiore
iPod Touch 5th gen o superiore
Android 4.4 KitKat o versioni 
successive prodotte dopo il 2013 
con pieno supporto BT 4.0

50 m 1)Up to
30 m 1)

1) La portata dipende fortemente dall'ambiente circostante e dagli ostacoli, come muri e materiali da costruzione.

Casambi utilizza la tecnologia di rete mesh CBU-ASD
che funge anche da ripetitore. Gamme più lunghe
possono essere ottenuto utilizzando più unità Casambi.
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1. Turn lights on from a wall switch.  

2. Quickly flick the wall switch off (max.
1 sec.) and back on. The light level
starts to increase gradually.  

3. Flick the switch again at desired dim 
level. The selected level is saved 
automatically.  

4. If the second flick is not done within
8 sec. the light intensity reaches its
maximum level.  

5. Flicking the switch can also be
used to switch between predefined
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luce inizia ad aumentare gradualmente. 
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Dispositivi compatibili: 
iPhone 4S o superiore
iPad 3 o superiore
iPod Touch 5th gen o superiore
Android 4.4 KitKat o versioni 
successive prodotte dopo il 2013 
con pieno supporto BT 4.0

50 m 1)Up to
30 m 1)

1) La portata dipende fortemente dall'ambiente circostante e dagli ostacoli, come muri e materiali da costruzione.

Casambi utilizza la tecnologia di rete mesh CBU-ASD
che funge anche da ripetitore. Gamme più lunghe
possono essere ottenuto utilizzando più unità Casambi.
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Casambi uses mesh network technology so each
CBU-ASD acts also as a repeater. Longer ranges
can be achieved by using multiple Casambi units. 

Compatible devices: 
iPhone 4S or later
iPad 3 or later
iPod Touch 5th gen or later
Android 4.4 KitKat or later devices
produced after 2013 with full BT 
4.0 support

50 m 1)Up to
30 m 1)

1) Range is highly dependant on the surrounding and obstacles, such as walls and building materials.

Dimming without app

1. Turn lights on from a wall switch.  

2. Quickly flick the wall switch off (max.
1 sec.) and back on. The light level
starts to increase gradually.  

3. Flick the switch again at desired dim 
level. The selected level is saved 
automatically.  

4. If the second flick is not done within
8 sec. the light intensity reaches its
maximum level.  

5. Flicking the switch can also be
used to switch between predefined
scenes. 

ON FLICK
(<1 sec.)

FLICK

flick
(<1 sec.)
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time

Dimmerabile senza App

1. Accendere le luci da un interruttore. 

2. Spegnere rapidamente l'interruttore 
(max.1 sec.) E riaccendere. Il livello di
luce inizia ad aumentare gradualmente. 

3. Schiacciare nuovamente l'interruttore
livello desiderato. Il livello selezionato 
viene salvato automaticamente. 

4. Se il secondo movimento non viene 
eseguito entro 8 sec. l'intensità della
luce raggiunge il suo livello massimo.  

5. L’interruttore può anche essere
usato per passare da predefinito
scena. 
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flick
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Range

Dispositivi compatibili: 
iPhone 4S o superiore
iPad 3 o superiore
iPod Touch 5th gen o superiore
Android 4.4 KitKat o versioni 
successive prodotte dopo il 2013 
con pieno supporto BT 4.0

50 m 1)Up to
30 m 1)

1) La portata dipende fortemente dall'ambiente circostante e dagli ostacoli, come muri e materiali da costruzione.

Casambi utilizza la tecnologia di rete mesh CBU-ASD
che funge anche da ripetitore. Gamme più lunghe
possono essere ottenuto utilizzando più unità Casambi.

Input Range di tensione 220-240Vac

Frequenza 50Hz

Max. corrente 0,6A

Output Output relay SSR on phase line

Range di tensione 220-240Vac

Frequenza 50Hz

DALI Output Range di tensione 9-12Vdc

Numero massimo di 
driver connessi

1

Trasmettitore Radio Frequenza di operazione 2,4...2,483 Ghz

Potenza massima +4 dBm

Input Voltage range 220-240Vac

Frequency 50Hz

Max. mains current 0,6A

Output Output relay SSR on phase line

Voltage range 220-240Vac

Frequency 50Hz

DALI Output Voltage range 9-12Vdc

Maximum number of 
drivers connected

1

Radio transceiver Operating frequencies 2,4...2,483 Ghz

Maximum output power +4 dBm
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I dati contenuti nel presente catalogo potranno subire variazioni e la società si riserva il diritto di modificare senza preavviso le caratteristiche 
tecniche ed estetiche dei prodotti illustrati nell’ottica di migliorare costantemente le prestazioni e la qualità. Il presente catalogo è stato stampato 

in Italia nel mese di Aprile 2019. È vietata la riproduzione anche parziale delle illustrazioni  contenutevi. Tutti i diritti sono riservati.

The information contained in this manual are subject to changes. The Company reserves the right to change, without prior notice, the technical 
and aesthetic characteristics of the products shown in oder to constantly improve quality and performance. This catalogue is printed in Italy in 

April  2019. No pictures contained in this manual may be reproduced, even partially. All rights reserved. 

I dati contenuti nel presente catalogo potranno subire variazioni e la società si riserva il diritto di modificare senza preavviso le caratteristiche tecniche ed 
estetiche dei prodotti illustrati nell’ottica di migliorare costantemente le prestazioni e la qualità. Il presente catalogo è stato stampato in Italia nel mese di 
Luglio 2023. È vietata la riproduzione anche parziale delle illustrazioni contenutevi. Tutti i diritti sono riservati.

The information contained in this catalogue are subject to changes. The Company reserves the right to change, without prior notice, the technical and 
aesthetic characteristics of the products shown, in oder to constantly improve quality and performance. This catalogue is printed in Italy in July 2023. No 
pictures contained in this manual may be reproduced, even partially. All rights reserved. 
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